
Eyüpsultan’da bulunan Pirinççi 
Deresi'ni çevre sakinlerinin iddiasına

göre, Arnavutköy’de Bolluca ve Boğazköy’de
bulunan taş ocakları ile çevredeki fabrika
atıkları kirletiyor. İstanbul'un içme suyu
kaynaklarından olan Alibey Barajı'nı besle-
yen Pirinççi Deresi'nin, yağmurun da 
etkisiyle rengi değişti. Dere ağır bir koku

yaymaya başladı. Pirinççi köyü sakin-
leri, sorunun bir an önce çözülmesini
istiyor. Pirinçci köyü sakinlerinden 

İsmail Bayraktar, “Arnavutköy'ün bütün
akan buraya geliyor. Bunun tedbir
alınması lazım” dedi. I SAYFA 9

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dün yapılan

Türkiye Kızılay Derneği 
Olağanüstü Genel Merkez
Genel Kurulu’na gönderdiği
mesajda, “Siyasi çıkar hesa-
bıyla Kızılay'ın yıpratılmaması

gerektiğinin altını bir kez daha
çizmek istiyorum. Kızılay
mensuplarımızın da görevle-
rini yerine getirirken taşıdık-
ları ağır mesuliyetin şuuruyla
hareket etmesi aynı derecede
önemlidir” dedi. I SAYFA 7

OYLARIN TAMAMINI ALDI
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KIZILAY’I
YIPRATMAYIN!

Türkiye Kızılay Derneği'nin 
olağanüstü genel kurulu yapıldı.

Kurulda tek aday olan Prof. Dr.
Fatma Meriç Yılmaz, Kızılay'ın ilk
kadın genel başkanı oldu. Birinci
Genel Başkan Yardımcısı konumunda
bulunan Yılmaz, eski Genel Başkan
Kerem Kınık’ın istifasının ardından
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na vekalet
ediyordu. Kerem Kınık, Kahraman-
maraş merkezli depremlerin 4. 
gününde çadır sattığı gerekçesiyle 
eleştirilerin odağına oturmuş ve 
istifa etmişti.  I SAYFA 9
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Türkiye Emekliler Derneği
(TÜED) Genel Başkanı

Kazım Ergün, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a, en düşük emekli aylığı-
nın asgari ücret seviyesine yükseltil-
mesi ve aylıklara seyyanen 4 bin
lira iyileştirme yapılması talebiyle
mektup gönderdi. Dile getirdikleri
birçok sorunun zaman içerisinde
çözüme kavuşturulmasının mem-

nuniyetini yaşadıklarını belirten
Ergün, “Bütün bu samimi gayret-
lere rağmen, bugün gelinen nok-
tada emeklilerimizin yaklaşık 10
milyonu, 7 bin 500 lirayı bulan en
düşük emekli ödemesi ile yaşam
mücadelesi vermektedir. Emeklile-
rimizin ne yazık ki yaşamlarını
sağlıklı bir şekilde sürdürebilme
imkanı kalmamıştır” dedi. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kızılay’ın yeni 
başkanı seçildi

SAĞLIKLi BiR YAŞAM
iMKANIMIZ KALMADI

TBMM’de görüşülen kanun
tasarısına eklenen ve emekli-

lere yüzde 25 zam öngören teklifin,
emeklililer tarafından hüsranla kar-
şılandığını belirten Kazım Ergün,
“Emekliler olarak talebimiz;
emeklilerimizin bir nebze olsun 
rahatlamasını sağlayacak bir iyileş-
tirmenin yapılması, en düşük emekli
aylığının asgari ücret seviyesine 

çekilmesi ve söz verildiği gibi 7 bin
500 lira üzerinde aylık alanlara da
en az yüzde 25+4 bin lira seyyanen
zam yapılarak gerçek anlamda, 
devlet korumalı sosyal güvenliğin
hayata geçirilmesidir. Böylelikle,
diğer kesimler arasında giderek 
açılan makas kapanacak ve adaletli
bir uygulamaya erişilecektir”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 6
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YÜZDE 25 ZAM TEKLiFiNi
HÜSRANLA KARŞILIYORUZ
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Bu yıl 22’ncisi düzenlenen
Ulusal Göle Kültür ve Kaşar

Festivali için memleketi Ardahan’a
giden  Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Göle özel
bir bölgedir, özel bir coğrafyadır, 
insanları da özeldir. Bölgemizin 
insanları çok farklı oluyor. İnsanları
kimliğine göre ayırmıyor, inancına
göre ayırmıyor, cinsiyetine göre
ayırmıyor ve her zaman zayıfın 
yanında oluyor” dedi. I SAYFA 4
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Biz zayıfın 
yanındayız!

Avcılar'daki Firuzköy ile
Esenyurt'taki Doğan Araslı

Bulvarı'nı birleştiren kavşak, İBB 
tarafından 2019 yılında alınan
kararla bariyerlerle kapatıldı. Esen-
yurt Kaymakamlığı, İstanbul 3.
İdare Mahkemesi’ne kararın iptali
için dava açtı. Mahkeme kavşağın
kapalı kalmasına karar verdi. Şimdi
de İstanbul Bölge İdare Mahkemesi
6. İdari Dava Dairesi, kapatma 
kararını iptal etti. I SAYFA 5
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Kavşak için 
yeni karar!

Rusya’nın İstanbul Başkonso-
losluğu ev sahipliğinde 6’ıncı

Uluslararası Festival Maratonu’nun
bir parçası olarak düzenlenen resep-
siyonda, 100 bin kilometreden fazla
yol kat ederek birçok ülkeye götürü-
len etkinliğin sembolü asa, İstan-
bul’a getirilerek Rus Senatör Andrey
Klimov tarafından Rusya’nın İstan-
bul Başkonsolosu Andrey Bura-
vov’a verildi. Buravov, “Türkiyeile
çok yönlü ortaklığı geliştirmeye 
kararlıyız” dedi. I SAYFA 5
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Sembol asa
İstanbul'da
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Eyüpsultan'daki Pirinççi deresinin 
rengi değişti. Kötü kokular da 
gelmeye başlayan dereyi iddiaya 
göre, Arnavutköy’de bulunan taş
ocakları ve fabrika atıkları kirletiyor

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED), Genel
Başkanı Kazım Ergün, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a en düşük emekli aylığının 
asgari ücret seviyesine çıkarılmasını ve 
4 bin lira seyyanen zam yapılmasını talep
eden mektup gönderdi. Ergün, “Bugün
gelinen noktada emeklilerimizin yaklaşık
10 milyonu, 7 bin 500 lirayı bulan 
en düşük emekli ödemesi ile yaşam 
mücadelesi vermektedir” dedi

RENK DEGiSTi
KOKU YAYILDI!
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, MEF
Üniversitesi 2022-23 Akademik Yılı

Mezuniyet Töreni’nde konuştu. İmamoğlu,
“Önümüzdeki yüzyılda çok başarılı insanlar
yetiştirerek, üreten ve gerçek konuları hayatın
içinde tartışan bir toplum olmayı diliyorum.
Elbette biliyorum ki; içiniz kıpır kıpır, heyeca-
nınız yüksek. Ve unutmayın ki yolunuz uzun.
Her şey çok güzel olacak” dedi. I SAYFA 5
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ZEHRA
GÜNEŞ
24’ÜNE
GiRDi

Sporculuk kariyerindeki başarısıyla
sık sık adından söz ettiren milli 

voleybolcu Zehra Güneş, son olarak 
sosyal medya hesabında yayınladığı
doğum günü pozlarıyla gündem oldu. Gü-
neş'in yaşını öğrenenler şaştı kaldı. Spor-
culuk kariyerinin yanında sosyal medya
hesabında yayınladığı iddialı gönderile-
riyle de magazin gündeminde adından
sıkça söz ettiren başarılı voleybolcu Zehra
Güneş, 24. yaşını kutladığı öğrenildi. 
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İNCE'DEN SEÇİM ÇIKIŞI

Memleket Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce, partisi-

nin İstanbul İl Örgütü ile kahvaltılı
toplantıda bir araya geldi. İnce,
“Yerel seçimde aynı palavrayı yeni-
den sunacaklar; 'Şimdi zamanı değil,
herkes çekilsin, biz seçime gireceğiz'

didyecekler. Yok
öyle yağma, biz
de seçime girece-
ğiz. Hiç kusura
bakma baştan
söylüyorum. 
Çıkacaksın
aday olacaksın,
öyle yağma yok”
diye konuştu. 
I SAYFA 7
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Yok öyle yağma;
seçime gireceğiz!

Muharrem İnce

KOCA AÇIKLAMA YAPTI

AK Parti Genel Başkanvekili
Binali Yıldırım, rutin kontrol

için İstanbul’daki özel bir hastaneye
gitti. Yıldırım’ın bir damarının tıkalı
olduğu tespit edildi ve kapalı damarı
açılarak stent takıldı. Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca, Binali Yıldırım’ın

önemli bir sağlık
sorununun 
bulunmadığını
bildirdi. Koca,
“Sayın Binali
Yıldırım’ın rutin
sağlık kontrolleri
en son dün itiba-
riyle tamamlan-
mıştır” ifadelerini
kullandı.
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Binali Yıldırım'a
stent takıldı!

Binali Yıldırım

ÖZKAN 
AĞABEYE
VEDA... 

Sen ne güzel bir adamdın bre... 
Çocukluğumuz, gençliğimiz... 
Güzel insanların da olduğunu göre
göre, yaşandı... 
Sen ve senin gibiler ağabey... 
Şile'de, sadece altı kişi, o
fırtınalı, sağnaklı günde,
sabahın erken 
vaktinde, 
sadece 
6 kişi...
İki ayrı 
masa 
etrafında,
iki ayrı 
insanlar.

Aseker AvşAr
köşe yAzısı
sAyfA 13’te 

KIRKPINAR’DA

FiNALE
DOĞRU

Edirne'de devam eden
662'nci Tarihi Kırkpınar

Yağlı Güreşleri'nde başpehlivanlık
boyunda çeyrek final güreşleri 
sonucunda yarı finale kalan 
isimler, İsmail Balaban, Mehmet
Yeşil Yeşil, Hüseyin Gümüşalan
ve Yusuf Can Zebyek oldu. 
Bu arada mevcut ağa Seyfettin
Selim, gelecek yılın Kırkpınar
Yağlı Güreşleri ağalığı ihalesini
kazanarak 15. kez tahta çıktı. 
I SAYFA 15
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İstanbul'da
düzenlenen

“Vatan Koşusu”
ile 15 Temmuz
darbe girişiminde
hayatını kaybeden
252 şehit anıldı. 
İstanbul Valisi
Davut Gül, “Bizler
tıpkı 15 Temmuz
gecesi olduğu gibi,
saflarımızı daha
çok sıklaştırarak,
kardeşliğimizi
daha çok arttıra-
rak, birliğimizi 
bütünlüğümüzü
daha da güçlendi-
rerek ikinci 
yüzyılda Türkiye
yüzyılında bu 
direnişi, bu ruhu
diri tutma duru-
mundayız” 
dedi. I SAYFA 8
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900 bin üyesi olan
Türkiye Emekliler 

Derneği Genel 
Başkanı Kazım Ergün,

“Kimse emeklinin 
onuruyla gururuyla

oynamasın. Emekliler
bu yüce milletin, 

dedesi, ninesi, annesi,
babasıdır. Emekli 

aylıkları sosyal
yardıma dönüşemez.

Emekliler sadaka değil
hakkını istiyor” 

tepkisini gösterdi. 
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BiZ SADAKA 
DEĞiL HAKKIMIZI

iSTiYORUZ

TEDBİR ALINMASI LAZIM

VATAN KOŞUSU
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Solunum Derneği TÜSAD
Merkez Yönetim Kurulu

Üyesi Doç. Dr. Şule Taş Gülen, yaz
gribinden korunmak için, “Dengeli
beslenin. Hava kirliliğine neden
olan etkenlerden kendinizi koru-
yun. Bol su ve sıvı tüketin. Çok
soğuk buzlu içeceklerden uzak
durun. Uyku ve istirahate dikkat
edin. Güneşte fazla kalmayın”
uyarısını yaptı. I SAYFA 2

ç
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KulaK Burun Boğaz Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Yavuz Selim Yıldı-
rım, tatil sürecinde deniz ve havuza

girenlere tavsiyelerde bulundu. Deniz ve ha-
vuza girenlerin birçoğunun kulağına su kaçabi-
leceğini belirten Yıldırım, “Bazen başarılı olup,
bazen de kulağımız dolmuş ve ağrı yapmıştır.
Bu problemi yaşamamak için öncesinde basit
önlemler almak mümkün. Genelde tatil yerleri
büyük sağlık merkezlerine uzak olduğu için ve
uzman doktora her saatte ulaşmak mümkün
olmadığı için tatil zehir olur” dedi. 

Neye dikkat etmeliyiz?

“Can sıkıcı bu sorunu yaşamamak için neye
dikkat etmeliyiz?” sorusunu soran Yıldırım,
“Öncelikle kulak kanalında alerjik yapısı olan-
lar, kulak kanalı sık kaşınan kişiler, daha önce
kulak kiri temizliği yaptıranlar, daha önce
kulak ameliyatı olanlar, daha önce kulak kana-
lının tıkanmasına bağlı problem yaşayan kişiler
tatile gitmeden önce bir KBB Uzmanına gide-
rek kulaklarını kontrol ettirmeli. Kulak kanalın-
daki kirleri temizletmeli, aksi takdirde tatilde
kulağa su kaçınca su ile temas eden kulak kiri
kulağı tıkayarak rahatsızlık hissi verir. Kulak ile
oynandıkça kulak ağrımaya ve tıkanmaya baş-
lar ve tatil de sancılı zamanlar başlar, sonrası
malum. Diyelim ki tatilde kulağa su kaçtı çıka-
ramadık, bizi rahatsız ediyor, ne yapmalıyız?
İlk olarak kulak kanalı yapısı çok hassas ol-
duğu için fazla oynamak ve karıştırmak başlı
başına olumsuz etkiler. Onun için kulak kanalı
içerisine hiç bir şey sokmayın.
Tıkanan taraf üzerine yatarak kulak kanalın-
daki su, kulak kiri vb maddelerin yer çekiminin
etkisi ile çıkmasını bekleyin. Kulağa soğan
suyu, zeytinyağı gibi maddeler dökmeyin.
Kulak kanalının görünen kısımlarındaki kulak
kiri.. vb akıntıları yumuşak peçete ile temizle-
yin” uyarısını yaptı. 

Kulak çöpleri kullanma

“Tatilde Kulak problemi yaşamamak için ne

yapmalıyız?” sorusunu da cevaplandıran Yıl-
dırım, “Deniz ve havuza girmeden önce kulak-
ları da kapatan kaliteli bir bone kullanın. Kulak
kanalına kulak tıkaçları kullanmayın-tıkaçlar
su alarak kulak kanalının şişmesine, sulanma-
sına ve tıkanmasına başlı başına sebep olur.
Kulak problemi olanlar tatil öncesi KBB uz-
manına gitsin. Kirli havuz ve denizlere girme-

yin. Fazla sıcak suya girmeyin, sıcak su bazı
kulaklarda kaşıntı ve sulanma yaparak kulak-
larda mantar oluşturur. Sudan çıktıktan sonra
birkaç zıplama ve hoplama hareketi yapın. Saç
kurutma makinesini kulağınıza tutmayın.
Kulak çöpleri kullanmayın. Yumuşak peçete ile
dış kulak girişindeki ıslaklıkları temizleyebilirsi-
niz” tavsiyesinde bulundu. 

S olunum Derneği TÜSAD Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Şule Taş
Gülen, havaların ısınmasıyla artışa

geçen yaz gribi konusunda bilgi verirken, “Yaz
gribi istirahat ve dengeli beslenmeyle kısa sü-
rede geçse de çocuklar, yaşlılar ve kronik
hastalığı olanlar mutlaka bir uzmana görün-
meli” uyarısında bulundu. Havaların ısınma-
sıyla birlikte halk arasında yaz gribi ya da
klima hastalığı olarak bilinen lejyoner hastalı-
ğında artış gözleniyor.  Soğuk algınlığı veya
grip benzeri bir tür enfeksiyon hastalığı olan
yaz gribi, kış gribinden farklı olarak influenza
dışında daha birçok farklı virüs veya bakteri
aracılığıyla meydana gelebiliyor. Kişinin vücut
direncinin düşmesi, klima tozları, plajlar ve
toplu yaşanılan yerlerde zaman geçirilmesi
gibi nedenlerle ortaya çıkan yaz gribi konu-
sunda uyarılarda bulunan Türkiye Solunum
Araştırmaları Derneği (TÜSAD) Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Şule Taş Gülen, has-
talığın kış gribinden farklı olarak saman
nezlesine benzediğini ve havadaki parçacık-
lara karşı gelişen alerji belirtileri gösterdiğini
aktardı.

Klimalara dikkat!

Yaz gribinin sonbahar ve kış mevsiminde görü-
len gripten farklı olduğunu vurgulayan Doç. Dr.
Şule Taş Gülen, şu uyarıları yaptı: “Yaz gribine
neden olan mikroplar havalandırma sistemle-
rinde, soğutma kulelerinde ve su tesisatlarında
çoğalır ve bulaşır. Lejyoner hastalığı olarak da
bilinen klima hastalığına sebep olan legionella
pneumophila isimli bakteri, klimalı ortamların
yanı sıra deniz, göl ve akarsu kenarları gibi
sulak ortamlarda da bulunabilir. Bu bakteri
insan yapımı bir yapının içerisinde gelişip ya-
yıldığında insan sağlığını tehdit eder. Özellikle
su kullanan kapalı alan iklimlendirme sistem-
leri hastalığı yayabilir. Solunum yoluyla bula-
şan klima hastalığı oteller, büyük toplantı
salonları, jakuziler, termal havuzlar, dekoratif
fıskiye bulunan alanlar, bankalar ve ofislerde
rahatlıkla yayılır. Bu nedenle bu cihazların ba-
kımı ve temizliği çok önemlidir.”

Gribe benzer semptom
Yaz gribinin influenza virüsü kaynaklı gribe
benzer semptomlar ortaya çıkardığını akta-
ran Gülen, hastalığın belirtileri konusunda
şu bilgileri verdi: “En sık karşılaşılan yaz
gribi semptomları; yüksek ateş, titreme, ök-
sürük, nefes darlığı, burun akıntısı, baş ağ-
rısı, halsizlik, yorgunluk, baş dönmesi,
boğazda kuruluk ve kas ağrısı. Çoğu yaz 

gribi vakaları herhangi bir tedavi gerektir-
meden beslenmeye dikkat edilerek ve din-
lenmeyle geçse de kronik hastalığı olan
bireyler yüksek risk altında. Özellikle, 5 yaş
altı çocuklar, 65 yaş üstü kişiler, gebeler,
obezite hastaları, zayıf bağışıklık sistemine
sahip kişiler, kanser tedavisi görenler, HIV
ile yaşayanlar, diyabet, KOAH, astım, bron-
şiektazi ve solunum yetmezliği gibi rahatsız-

lıkları olanlar muhakkak sağlık kurumlarına
başvurmalı.” Şule Taş Gülen, yaz gribinden
korunmak içinse şu önerileri yaptı: “Dengeli
beslenin. Hava kirliliğine neden olan etken-
lerden kendinizi koruyun. Bol su ve sıvı tü-
ketin. Çok soğuk buzlu içeceklerden uzak
durun. Uyku ve istirahate dikkat edin. Gü-
neşte fazla kalmayın. Vücut direncini artır-
mak için spor yapın” uyarısını yaptı. 

BURAK OZAN BİRERDİNÇ

Kulağınıza su kaçmasın!

Solunum Derneği TÜSAD Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Şule Taş
Gülen, yaz gribinden korunmak için,
“Dengeli beslenin. Hava kirliliğine
neden olan etkenlerden kendinizi ko-
ruyun. Bol su ve sıvı tüketin. Çok soğuk
buzlu içeceklerden uzak durun. Uyku
ve istirahate dikkat edin. Güneşte
fazla kalmayın” uyarısını yaptı

GUNESTE 
KALMAYIN!

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Yavuz Selim Yıldırım, deniz ve havuza girecekleri uyardı. “Deniz
ve havuz sonrası bir çoğumuzun kulağına su kaçmıştır” diyen Yıldırım, “Bunu çıkarmak için türlü yöntemler
uygulamışızdır. Bu problemi yaşamamak için öncesinde basit önlemler almak mümkün” ifadelerini kullandı

Açık havada 
etkinlik şart

uzman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir, açık hava
etkinliklerinin ve kendimizi keş-

federek iş ile özel yaşantımız arasındaki
dengeyi sağlamanın psikolojik dayanıklı-
lığımızı artırdığına dair bilgiler verdi.
Herkesin hayatında birtakım güçlüklerin
olabileceğini söyleyen Demir, “Bu güç-
lükleri yaşarken psikolojik dayanıklılığı
artırmak için de yapacağımız birçok et-
kinlik mevcut. Bu etkinlikler arasında en
çok fayda sağlayanlar ise doğayla iç içe
olabileceğimiz, bol oksijen ve güneşle te-
masta olduğumuz açık hava etkinlikleri.
Böyle bir ortamda bulunmak insan ola-
rak ruhsal sağlığımızı olumlu yönde etki-
ler. O halde yapılacak ilk şey, açık havaya
çıkmak ve çevremizde düzenlenen açık
hava etkinliklerini araştırarak onlara ka-
tılmak” şeklinde konuştu.

Ruhumuza iyi gelir

Açık hava etkinlikleri dışında düzenli fi-
ziksel egzersiz yapılması gerektiğini belir-
ten Candaş Demir, “Fiziksel egzersiz
yapabilmek için mutlaka spor salonuna
gidilmesi şart değil. Evde de egzersiz ya-
pabilirsiniz ve daha güzeli ise açık ha-
vada yapabileceğiniz yürüyüşler olur. Bu
aktiviteler de ruh sağlığımızı önemli dü-
zeyde etkiler” dedi. Psikolojik dayanıklılı-
ğımızı artıran faktörlerden birinin de iş ve
özel yaşantımız arasındaki dengeyi sağ-
lamak olduğuna değinen Candaş Demir,
“Bu iki yaşamın arasındaki dengeyi sağ-
layabilmek bizim elimizde. Bunu başara-
bilirsek psikolojik dayanıklılığımızı
artıracak ve bizi olumlu yönde etkileye-
cek alanlardan birini elde etmiş olabiliriz.
Örneğin bize iyi gelen aile üyelerimiz, ar-
kadaşlarımız ve sevdiklerimizle birlikte
olmak bizim için birer artıdır. Bu etkinlik-
ler de psikolojik dayanıklılığımızı artırır”
açıklamasında bulundu.

Dayanıklılığı artırır

Açık havada yapılan etkinlikler, düzenli
egzersiz ve sevdiklerimizle vakit geçirme-
nin yanı sıra kendimizi keşfetmemiz ge-
rektiğinin altını çizen Uzman Klinik
Psikolog Merve Umay Candaş Demir,
“Keşif yolculuğunda kendimize sorma-
mız gereken bazı sorular vardır. Bunlar,
‘bana ne iyi geliyor, hobilerim neler, bana
iyi hissettiren kişiler ve ortamlar neler, ki-
şisel alanım ne?’dir. Bu soruların cevap-
larını bulmamız kendimizi keşfetmemiz
için elzemdir. Bunları bulmak için biraz
deneme yanılma yapmış olabiliriz. Bu
deneme yanılma yolunu çocukluk ça-
ğında da yapmış olabiliriz, yetişkinlik ça-
ğında da gerçekleştirebiliriz. Yaş keşif için
bir engel değildir. Böylece hangi yaşta
olursa olsun şayet kendimizi bilirsek
daha iyi bir ruh sağlığına sahip olabiliriz”
diyerek sözlerini tamamladı. 

İstanbul’un en büyük sahne-
sinde başarılı isimleri ağırla-
maya devam eden YBY Woods,

Türkiye’nin en sevilen sanatçılarından
Serdar Ortaç’ı müzikseverlerle buluş-
turdu. Hayranları ile ormanın içinde ve
yıldızlarla dolu gökyüzünün altında bir
araya gelen Serdar Ortaç, hafızalara ve
gönüllere kazınan şarkılarını coşkuyla
seslendirirken sahne şovları ile adeta her-
kesi büyüledi. Mesafe şarkısıyla sahneye
çıkan ünlü şarkıcının seyircilerle şakalaş-
tığı unutulmaz konseri sekiz binden fazla
kişi izledi.

Tekrar sahne alacak

Konserden festivale, tiyatrodan spora

birçok kültür, sanat ve eğlence dene-
yimlerini bir arada yaşatmaya odakla-
nan YBY Woods, sevilen sanatçı
Serdar Ortaç’ı İstanbul’un en büyük
sahnesinde ağırladı. Kemerburgaz
Kent Ormanı’nın eşsiz havasında ger-
çekleşen konserde Ortaç, sahne şovla-
rıyla herkesi büyüledi. Sekiz binden
fazla kişinin hayranlıkla izlediği ve coş-
kuyla eşlik ettiği konserde Serdar
Ortaç; Karabiberim, Mesafe ve Bilsem
Ki gibi birçok hit parçasını seslendirdi.
2 saat boyunca sahnede kalan Türk
Pop Müziği’nin başarılı ismi, 7
Ekim’de bir kez daha YBY Woods sah-
nesinde sevenleriyle bir araya gelecek.
HABER MERKEZİ

YBY Woods’ta 
seyirci rekoru 
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Kimlikleri belli oldu
Olay, önceki gün saat
19.00 sıralarında, Çamlık
Mahallesi Meşe Sokak'ta

meydana geldi. İddiaya göre, aile
içinde miras nedeniyle sözlü tar-
tışma başladı. Tartışmanın büyüme-
siyle Ö.Ö., silahıyla aile üyelerine
kurşun yağdırdı. Kurşunların isabet
ettiği Osman Özkul (51), Dilek
Özkul (45), Efe Burak Özkul (25) ve
Zafer Öztürk (48) hayatını kaybetti.
Hafif yaralanan Meltem Müzdelife
Öztürk (35) ise Pendik Marmara
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada yapı-
lan müdahalenin ardından Meltem
Müzdelife Öztürk’ün sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Haya-
tını kaybeden 4 kişinin cansız
bedenleri otopsi için Adli Tıp Kuru-
muna kaldırıldı. Polis ekiplerinin
olayla ilgili başlattığı soruşturması
sürüyor.

Çok üzgünüz

Olayın yaşandığı sitenin yöneticisi
Nihat Kaplan, "Dün bizim sitemize
üzücü bir olay yaşadık. Üzgünüz.

Nasıl tarif edeyim bilemem. Dün
akşam saat 19.00 sıralarında aile
arasında, site alanı içindeki oto-
parkta oldu. 4 kişi hayatını kaybetti.
2 kişi ağır yaralı. Ben bu sitenin 10
yıla yakın yöneticisi olduğum için
ufak tefek sıkıntıları ara ara duyuyor-
dum. Miras davası. Onlar kendi ara-
larında ayrılmışlar. Mal
paylaşımından dolayı böyle bu sıkın-
tıları yaşadılar. Dün de beni aradılar.
Bir araç bizim otoparkımızda, ya-
bancı bir araç. Ben de diğer karde-
şini aradım. 'Aracı kaldırın' dedim.
Kaldırmayacağını söylediler. Ben
işten evime geldim. Evdeyken silah
seslerini duydum. Sitenin otoparkına
koştum. Gittiğimde orada birbirine
vuruyorlardı. Ben 2 kişiyi tutabildim.
Bu arada silahlar patlıyordu. Sonra
güvenliğe koştum emniyet birimle-
rine haber vermek için. Emniyet
mensupları geldikten sonra otoparka
gittik beraber. 6 kişiyi yerde yatarken
gördüm" dedi. Adli Tıp Kuru-
mu'ndan otopsi işlemleri tamamla-
nan Zafer Öztürk’ün cenazesi
yakınları tarafından alındı. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
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GSM:0(542) 364 92 08

Kaza saat 07.00 sıralarında Sabiha
Gökçen Bağlantı Yolu Pendik istikame-
tinde meydana geldi. Yarıştığı öne sürü-

len 34 ERM 582 plakalı otomobilin sürücüsü
Mehmet Yalçın ile 34 YU 381 plakalı otomobilin
sürücüsü Doğukan Taştekin kazaya neden oldu. 34
YU 381 plakalı otomobilin sürücüsü aynı yönde
ilerleyen Zeki Aktaş (60) yönetimindeki 34 TG
7115 plakalı otomobile arkadan çarptı. Kazanın et-
kisiyle Aktaş'ın kullandığı otomobil bariyerlere çar-
parak durabildi. Kazanın ardından Sürücü Aktaş
olay yerinde hayatını kaybederken eşi Ergül Aktaş
ise hafif şekilde yaralandı. 

Gözaltına alındılar

İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin olay yerindeki çalış-
malarının ardından Zeki Aktaş'ın cenazesi adli tıp
kurumuna götürüldü. Yaralı eşi ise ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Ailenin haberi alan yakınları
olay yerine geldi.  Kazaya neden oldukları öne sü-
rülen sürücüler Mehmet Yalçın ve Doğukan Taşte-
kin gözaltına alındı. Sürücü Doğukan Taştekin'in
0.90 promil alkollü olduğu öğrenildi. Öte yan-
dan  kazada hayatını kaybeden Zeki Aktaş'ın,
eşiyle birlikte çocuklarını havalimanına bıraktıkları
ve evlerine geri dönerken kaza geçirdikleri
öğrenildi. DHA

Kağıthane TEM Otoyolu'nda 3 aracın
karıştığı zincirleme kazada 1'i ağır 2 kişi
yaralandı. Kaza nedeniyle Ankara istika-

metinde trafik oluştu. Kaza, TEM Otoyolu Sey-
rantepe Mevkinde FSM Köprüsü istikametinde
saat 06.30 sıralarında meydana geldi. Arıza yap-
tığı öne sürülen hafif ticari araç otoyolda durdu.
O sırada arkadan gelen 41 H 8448 plakalı otomo-
bil duran araca çarptı. 41 H 8448 plakalı otomo-
bilin sürücüsü kaza sonrası araçtan indi. O sırada
arkadan gelen Mesut Geliç yönetimindeki 34 GAF
301 plakalı kargo aracı kazayı fark etmeyerek 41 H
8448 otomobile ve önünde duran sürücüsüne
çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulan sürücü
ağır yaralandı. Çarpma sonucu devrilen aracın şo-
förü ise hafif yaralandı. İhbar üzerine olay yerine
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralılar
ilk müdahalenin ardından ambulans ile hastaneye
götürüldü. Kaza nedeniyle ankara istikametinde
trafik oluştu. Polis ekiplerinin olay yerindeki çalış-
masının ardından trafik normale döndü. DHA

O ay, 7 Temmuz Cuma günü
saat 13.30 sıralarında, Cebeci
Mahallesi'nde 3 katlı bir bina-

nın önünde yaşandı. İddiaya göre, Sü-
leyman Yıldız, 3 yıl önce boşandığı
eşiyle konuşmak için evinin önüne gitti.
Eski eşinin kapıyı açmaması üzerine
çevredeki iş yerlerinden satın aldığı 3
merdiveni iple birleştiren Yıldız, eşinin
2'inci kattaki dairesine çıkmaya çalıştı.
Tek başına yapamayacağını anladığında
yanındaki iş yerinde çalışan bir kişiden
yardım istedi. Ardından merdivenle eşi-
nin dairesine çıkan Süleyman Yıldız'ı
eski eşi fark edince çığlık atıp, üstüne
saksı atmaya başladı. Yardım eden kişi
durumu anlayınca Yıldız'ı aşağı indirip
arkadaşı ile engelledi. İhbar üzerine
olay yerine gelen polis ekipleri, Süley-
man Yıldız'ı gözaltına alarak polis mer-
kezine götürdü. Yıldız ifadesinin
ardından serbest bırakıldı.

O anlar kamerada

Süleyman Yıldız'ın merdiveni tek başına
binaya dayamaya çalıştığı ardından
yardım eden kişi tarafından engellediği
anlar güvenlik kamerasına yansıdı. Ma-
hallede bulunan bir züccaciyeden mer-
diven istediği ve çamaşır ipi aldığı
anlarda güvenlik kamerasıyla kayde-
dildi. Süleyman Yıldız'ın yardım iste-
mesi sonucu merdiveni tutan Erdem

Sağlam, "Adam geldi 3 tane merdiveni
birbirine bağlamış. Arabanın üstüne
düşüyordu merdiven, bir türlü duvara
dayayamıyordu, bizde 'Yardım edelim'
dedik. Bir baktım yukarı çıkıyor, ablada
yukardan bağırdı. Adamı indirdim

aşağı. Adam elektrik işi yapıyor sandım.
Kadın, 'Ne işin var burada' diye bağırdı"
dedi. 

Merdiven istedi

Süleyman Yıldız'ın merdiven sorduğu,

daha sonrada merdivenleri bağlamak
için çamaşır ipi satın aldığı züccaciye-
nin sahibi Serdar Tokgöz, "Bizden mer-
diven istedi, olmadığını söyledik. Daha
sonra tekrar içeri girip, çamaşır ipi alıp
dışarı çıktı" açıklamasını yaptı. DHA

Kafa kafaya
çarpıştılar!

Zincirleme kaza

Pendik Sabiha Gökçen Bağlantı Yo-
lu'nda yarış yaptığı öne sürülen 2 oto-
mobilden biri, aynı yönde ilerleyen
başka bir otomobile çarptı. Çarpmanın
etkisiyle savrularak bariyerlere çarpan
otomobilin sürücüsü Zeki Aktaş olay
yerinde hayatını kaybederken, kazaya
neden olan 2 sürücü gözaltına alındı

GıRMEK ıSTEDı

AçAmAdılAr tAşıdılAr!

MERDıVENLE
Sultangazi'de iddiaya
göre Süleyman Yıldız, eski
eşinin evine merdiven da-
yayarak gizlice girmeye
çalıştı. Eski eşi durumu
fark edince çığlık atıp, bal-
kondaki saksıları Yıldız'ın
üzerine attı. Yıldız'ın mer-
divenle eve çıkmasına yar-
dım eden kişi çığlığı
duyunca, Yıldız'ı engelledi.
O anlar kameraya yansıdı

Pendik’te miras nedeniyle aile içinde yaşanan silahlı kavgada Osman Özkul (51), Dilek Özkul (45), Efe Burak Özkul (25)
ve Zafer Öztürk (48) hayatını kaybetti. Olayın yaşandığı sitenin yöneticisi Nihat Kaplan, "Ben işten evime geldim. Evdeyken
silah seslerini duydum. Sitenin otoparkına koştum. Gittiğimde orada birbirine vuruyorlardı. Ben 2 kişiyi tutabildim" dedi

Sultangazi'de
hırsızlık için gir-
dikleri dükkanda
ki kasayı açama-
yınca, taşıyarak
çalan iki şüpheli
yakalandı. Şüp-
helilerin içinde
yaklaşık 1 mil-
yon liralık döviz
bulunan kasayı
taşıyarak çaldık-
ları anlar güven-
lik kamerasına
yansıdı

Sultangazi'de 23
Mayıs Salı günü
Y.E.B.'ye ait iş yerine

giren hırsızlar içinde yaklaşık 1 mil-
yon liralık döviz bulunan kasayı ça-
larak kaçtı. Sabah işe geldiğinde
çelik kasanın yerinde olmadığını gö-
rerek polise haber veren mağdurun
müracaatı üzerine soruşturma baş-
latıldı. Hırsızlık Büro Amirliği ekip-
leri yaptıkları incelemede hırsızların
güvenlik kameraları tarafından gö-
rüntülendiğini belirledi. Görüntü-
lerde çalıntı bir araçla olay yerine
gelen şüphelilerin, hızla hırsızlık ya-
pacakları iş yerine yöneldikleri gö-
rüldü. Görüntülerde önce kasayı
açmaya çalışan ancak başaralı ol-
mayınca komple çalmaya karar
veren şüphelilerin hep birlikte yüz-
lerce kilogram ağırlığındaki kasayı
taşıdıkları görüldü. Kasayı otomo-
bilin bagajına koyan şüphelilerin

daha sonra hızla olay yerinden
uzaklaştıkları güvenlik kamera ka-
yıtlarından tespit edildi.

İki şüpheli yakalandı

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, kısa
süre içinde olayda kullanılan Sarı-
yer'den çalıntı otomobili, Eyüpsul-
tan'da terk edilmiş olarak buldu.
Otomobilden elde edilen parmak
izlerinin incelenmesi sonucu kimlik-
leri tespit edilen şüpheliler Fatih ve
Kağıthane'de düzenlenen operas-
yonlarla gözaltına alındı. Asayiş
Şube Müdürlüğüne getirilen şüphe-
lilerden Cavit B.S.(23)'ün daha ön-
ceden 25 suç kaydı olduğu tespit
edildi. Diğer şüpheli Ahmet Y.
(41)'nin  ise daha önceden 2 suç
kaydı olduğu ortaya çıktı. Poliste
yapılan sorgularında suçlamaları
kabul etmedikleri öğrenilen 2 şüp-
heli adliyeye sevk edildi. DHA



ARDAHAN’DA gelenek haline
gelen Ulusal Göle ve Kaşar Festi-
vali’nin bu yıl 22’ncisi düzenlendi.

Memleketi Ardahan’ın gelenek haline gelen
bu festivaline, Esenyurt Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt’ta katılım sağladı. Da-
vullar ve zurnalar eşliğinde coşkuyla başla-
yan Ulusal Göle Kültür ve Kaşar
Festivali’nde Başkan Bozkurt, “Dayanış-
maya, birlik ve beraberliğe güç veren bu ren-

kli
festi-

valde
emeği olan herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Helalleşiyoruz

Festivallerin birlik ve beraberlik bakımından

önemli olduğunu belirten Başkan Bozkurt,
“Burada olmak çok güzel. Bu festivallerde
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Hiç
olmazsa burada bir araya geliyoruz. Birbiri-
mizi görüyoruz, helalleşiyoruz, sohbet ediyo-
ruz, dertleşiyoruz, sıla özlemini gideriyoruz
ve burada güzellikleri paylaşıyoruz. Değerli
hemşehrilerim biz birçok zorlukla mücadele
ede ede hayat içinde yoğruluyoruz. Bu böl-
gede yaşamak fiziki koşulları itibari ile çok
zor ama aynı zamanda bu zorluklar bize bir-
çok yeteneği beraberinde getiriyor. Bu zorluk-
lar bize adalet duygusunu, insanı sevmeyi,
paylaşmayı, hakkı, hukuku yaşayarak öğreti-
yor ve bunu istesek de istemesek de yaşam
içinde uyguluyoruz” diye konuştu. 

Özel bir bölge

Bozkurt memleketinin coğrafi zenginliklerine
dikkat çekerek, “Göle özel bir bölgedir, özel
bir coğrafyadır, insanları da özeldir. Kadınları
kardelen gibi zorlukların altında büyüyerek
yetişir, erkekleri dağlar gibi bütün zorlukların
karşısında mücadele ile devam eder yaşama.
Bu bölgeye biz siyasetçilerin daha çok özen
göstermesi lazım. Bundan sonraki süreçlerde
inşallah birlik ve beraberlik içinde hepimizin
birbirini kabul ettiği, birbirine değer verdiği,
birbirini önemsediği bir şekilde yürümeye
devam edeceğiz. Ben de bu bölgenin yetiştir-
diği bir evlat olarak elimden geldiğince bu
bölgeden elimi çekmeyeceğim. Hayvancılığı
ve tarımı elimizden geldiğince, oradaki ola-
nakların elverdiği ölçüde güçlendireceğiz ve
birlikte yaşama güçlü bir şekilde tutunacağız”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

T ürk dünyasındaki halkların kardeşli-
ğine güçlü bir katkı sunmayı amaçla-
yan ve Maltepe Belediyesi ve Türk

Halkları Konseyi işbirliği ile düzenlenen sem-
pozyum Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Sempozyumun açılış konuş-
masını yapan Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç, “Bu çalışmanın günümüzde ne kadar
elzem olduğunun altını çizerek belirtmek iste-
rim. Siyasi partilerimizin, liderlerimizin hatta
devlet dairelerimizin makamlarında kurul-
muş Türk devletlerinin fotoğrafları dizilir
ama tarih kitaplarımıza baktığımızda geç-
mişe dayalı çok fazla bilgiyi gençlerimize ne
yazık ki öğretemiyoruz. Birilerinin yarattığı
bu boşluğu daha fazla açmadan Maltepe
Belediyesi olarak bu tür çalıştaylarla dünya-
nın değişik ülkelerinde görev yapan hocaları-
mızı bir araya getirip ortak bir dilde, ortak bir
kültürde buluşmak istiyoruz” dedi. 

Unutturulmak isteniyor

Sakalar’ın Anadolu topraklarında yaşadıkla-
rının arkeolojik kazılarda çok net şekilde gö-
rüldüğünü anımsatan Kılıç, “Ne yazık ki
bunlar unutturulmak isteniyor. Tunceli Pülü-
mür doğumluyum. Doğduğum köy 3 ayrı
mahalleden oluşuyordu. Orta Mahalle’ye
Saka Mahallesi deniyordu.  Zaman geçtikçe

araştırdığımızda bu izdüşümün nerelere
uzandığını çok net görüyorsunuz. Bu örnek-
leri çoğaltmak mümkün. Anadolu’nun bütün
kentlerinde geçmişten kalan bu izleri görmek
mümkün. 1071 yılında Türkler’in Anado-
lu’ya ilk kez geldiği söyleniyor. Bugün Ana-
dolu’da İslam çatısı altında yaşatılan gelenek
ve göreneklerin büyük bir kısmının milattan
önceki Türk toplumunun inanç ve ibadetle-
riyle örtüştüğünü görmek mümkün” diye 
konuştu.

Ortak alfabe şart

Türk Halkları Konseyi Genel Başkanı Mah-
mut Oral ise bu yıl ikincisini düzenledikleri
akademik toplantının uluslararası nitelikte ol-
masının Ali Kılıç’ın büyük katkılarıyla oluştu-
ğunu ifade ederek “Şahsım ve teşkilatım
adına kendisine teşekkür etmeyi bir borç bili-
yorum. Uluslararası bu tur organizasyonları
daha ileriye taşıyacak plan ve programlara
hazırız. Değerli Hocam Kazakistan’dan Prof.
Dr. Rakhman Alshanov ile birlikte Uluslar-
arası Turan Akademisi kurulması iradesini
gösterdik. Bugün bu çalışmanın devamını
yürüteceğiz. İlk etapta tek bir maddeye, Türk
dünyasının ortak alfabesine odaklanacağız.
Ortak bir Türk alfabesinin oluşturulmasını
sağlama çalışmalarını 2024 yılının ilk ayla-

rında başlatmış olacağız. Atatürk’ün 100 yıl
önce söylediği, İstanbul’da basılan bir dergi-
nin Urumçi’de okunması önemli” dedi. 

Tarih konuşuldu

Sempozyum Prof. Dr. İsmail Hakkı Eras-
lan’ın oturum başkanlığını üstlendiği “Türk-
ler’in Genetik Tarihine Bakış” isimli oturumla
başladı. Oturumda Kazakistan’dan Prof. Dr.
Rakhman Alshanov, 1920’li yıllarda Türk ta-
rihiyle ilgili yapılan çalısmaların SSCB tara-
fından ortadan kaldırıldığını, Türk tarihi
yerine İran ve Hint Aryan teorisinin ortaya
çıkarılmaya çalışıldığını kaydetti. “Zerdüstlü-
ğün Kökeninin Yerelleştirilmesi Tarihsel ve
Genetik Yönleri” üzerine bir sunum gerçek-
leştiren Alshanov, günümüzde İran kökenli
olduğu kabul edilen Zerdüştlüğün Türk dün-
yasında ortaya çıktığını söyledi. Dr. Osman
Çataloluk konuştu. “Arkeogenetik Araştırma-
lar ve Türk Tarihine Yansımaları” isimli su-
numunu gerçekleştiren Dr. Osman
Çataloluk, 1993 yılında Konya Çatalhö-
yük’te yapılan kazılarda insan kemiklerine
rastlanıldığını ve DNA analizlerinde yüzde
40’ının Türk ırkına ait olduğunu ifade etti.
Prof. Dr. Ali Dursun ve Prof. Dr. Özkul Ço-
banoğlu’da ilk oturumda sunumlarını ta-
mamladı. HABER MERKEZİ

4 10 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

GERÇEĞİ 
BULANA

AŞk OLSUN!

Yeni taksiler
hizmete
girdi
Engelli dostu, aile konseptli yeni
taksiler yolcu taşımaya başladı.
Minibüslerin taksiye dönüştürülmesi
kapsamında hayata geçirilen 
engelsiz ve aile konseptli olan yeni 
taksiler artık İstanbul yollarında

UKOME kararıyla ihtiyaç fazlası
1803 minibüs ile 322 dolmuşun
taksiye dönüşümü kapsamında ilk

etapta 402 yeni taksi, yolcu taşımaya başladı.
Dönüşen taksiler daha nitelikli olarak geniş
kapasiteli 8+1 panelvan araçlardan seçildi.
Taksi içerisinde yolcu ve şoför arasında gü-
venlik parapeti (korunak) konuldu. Ayrıca
şoförle yolcu arasındaki iletişim, taksi içeri-
sindeki interkom (bas-konuş) sistemi saye-
sinde gerçekleşiyor. Nakit para alışverişi için
de açılıp kapanabilen kapak bulunuyor. Bu
sistem hem kredi kartı hem de İstanbulkart
ile farklı ödeme sistemlerine entegre halinde.
Görme engelli yolcular için de “braille alfa-
besinin” bulunduğu yeni taksilerde, araç içe-
risindeki taksimetrede yer alan bilgiler de
sesli anons ile belirtiliyor.

Güvenlik parapeti var

İBB’nin özel nitelikli taksileri, vatandaşın
taksi sorunundaki en büyük şikâyetlerinden
biri olan yol ve yolcu seçilmesi problemine
de çözüm getirdi. Çeşitli eğitimlerden geçen
yeni taksi şoförleri; güzergâh seçme, kaba
davranış, fazla ücret alma konularında TU-
DES’E göre hiç cezası olmayan şoförler ara-
sından seçildi. Taksi şoförünün ceza aldığı
takdirde ise taksi plakası dönüşümden ön-
ceki haline dönecek. İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Dr. Buğra Gökce, engelsiz ve aile
konseptine sahip yeni taksilerin güvenli ve
konforlu olduğunu söyledi. Gökce, ”Şoför-
ler; halk ve ilişkiler, İstanbul’da yol bilgisi ve
öfke kontrol eğitimi alarak yolcularımızla
münasebet kuracaklar. Yolcu ve şoför ara-
sında güvenlik parapeti var. Ayrıca, araç içe-
risinde bir de tablet bulunuyor. Bu tabletle de
vatandaşlarımız, şoförün kimlik özelliklerini
görebilecek. Araçlarımız zaten Ulaşım Yöne-
tim Merkezi’mizden İBB Ulaşım Dairesi ta-
rafından da içerisindeki kamera ve izleme
sistemleriyle kontrol edilebilir halde. Her-
hangi bir acil durumda S.O.S. butonuna ba-
sarak Ulaşım Yönetim Merkezi’mize
taksiden ulaşabilirsiniz” dedi. 
HABER MERKEZİ

S eçimlerin üstünden bir buçuk ay geç-
mesine rağmen muhalefet partile-
rinde, özellikle de CHP’deki, parti içi

tartışmalar herkesin gözünün önünde devam
ediyor. Ortalıkta dolaşan ve mutlaka yapıl-
masının gerekliliği konusunda kamuoyunun
da arzuladığı değişimin nasıl olacağı ile il-
gili somut bir açıklama yok. Lider değişsin,
merkez karar ve yönetim kurulu değişsin,
yani partiyi yönetenler gitsin, denilip duru-
yor. Adeta cadı kazanı kaynıyor. Herkes,
kendince birilerini o kazana atıyor.

Siyasi partilerdeki değişim konusunda
Avrupa ile aramızda çok önemli bir fark
var. Orada seçim kaybedenler, koltuğu terk
ediyor, bizde kaybedenler ise koltuğa biraz
daha yerleşiyor. En son örnek komşumuz
Yunanistan’da yaşandı. Seçimleri kaybeden
SYRİZA partisinin lideri Aleksis Çipras, se-
çimi kaybettiğinin anlaşıldığı akşam gör-
evini bıraktığını açıkladı. Şimdi kendi

kendimize sormamız gerekmez mi? Cumhu-
riyeti kuran, ülkedeki en demokrat parti ol-
duğunu iddia eden CHP neden direniyor?
Kaybedenin kibarca çekilmeyi becerebildiği
demokratik olgunluk neden bizden bu denli
uzak? Birileri, ben varsam parti var, ben
yoksam bu gemi batar mı demek istiyor?
Batmaz kardeşim. Bu partinin kökünde
Mustafa Kemal Atatürk var. Bu gemiyi ba-
tırmaya çalışanlar çok oldu, ama batmadı.
Halen de uğraşıyorlar. Özellikle de Atatürk
ve Cumhuriyetle barışık olmayanlar, bu ko-
nuyu sürekli gündemde tutarak kendilerine
toplumsal bir avantaj sağlama peşindeler.
Bunu yapmalarının arkasındaki gerekçeyse,
ülkenin ekonomik olarak geldiği noktayı
toplumdan gizleme çabalarıdır. Sürekli
CHP’yi konuşarak diğer sorunlar yokmuş
gibi gösterilmeye çalışılıyor. Oysa ülke eko-
nomisinin getirildiği durum ortada…

Gerçekten demokratik sistemlerin uygu-

landığı bir partideki değişim
kişilerle olabilir. Oysa bizdeki sorun kişiler-
den çok sistemden kaynaklanıyor. Sizin sis-
teminiz demokratik değilse kişileri
değiştirerek bir yol alamazsınız. Gelecek
kişi de, partide bir hegemonya kurar ve
dünkü eleştirdiğinden daha kötü bir kişiliğe
bürünebilir.

Toplum olarak şu sorunun cevabını ara-
malıyız. Bugün genel başkanlara rağmen
milletvekili olabilen bir kişi bulabilir misiniz
parlamentoda? Bunu tüm siyasi partiler açı-
sından soruyorum. Bulamazsınız. Çünkü ku-
rulan sistem buna izin vermez. Bir avuç
yönetici, masa başına oturup milletvekilliği
dağıtıyor. Partililer kimi istiyor? diye sor-
muyorlar bile. Birilerinin seçtiğini seçmek

zorunda kalıyoruz. Seçmen kitlesini “emir
kulu” gibi gören zihniyet mutlaka yıkılmalı.
Birileri, birilerine rağmen seçilebilmeli.
Yani seçmen, seçeceği kişiyle ilgili kararı
kendi vermeli. Sipariş usulüyle vekillik sis-
temi bitirilmeli.

Milletvekilleri, her konuda genel başkan-
ları gibi mi düşünmeli? Partinin genel pren-
sipleri dışında farklı görüşleri olamaz mı?
“Adalet” diyerek Ankara’dan İstanbul’a yü-
rüyenler, “Değişim” diyerek Bolu’dan Anka-
ra’ya yürüyenlere neden karşı olurlar? Genel
merkez gibi düşünmeyenleri partiden atıp
daha düne kadar bu partiye hakaret edenleri
“danışman” atamak partinin ilkelerinin ne-
resine sığıyor? Gençliğinden itibaren partiye
emek verenlerden daha mı değerli ithal edi-
lenler? Kendi evladını görmezden gelenler,
elin kapısındakileri severmiş…

Daha düne kadar partiye olmadık 
hakaretleri yapanlara oy vermek zorunda
bıraktığınız seçmene biraz saygınız varsa
kendiliğinizden değişmeyi bilmelisiniz.
Böylelikle de toplumsal değerinizi de 

katlarsınız.
Siyasi partilerde kimse dokunulmaz ol-

mamalı. Başta da dediğim gibi partinin ana
ilkelerine bağlı kalmak koşuluyla herkes bir-
birini eleştirebilmeli. Hakaret içermeyen
eleştiriler, medeni ve demokratik bir tavır
çerçevesinde dinlenilmeli.

Değişimler, “illaki değişim” diyenlerini
susturmak için, sadece kişilerden başlana-
rak değil sistemden başlanarak yapılmalı.
Aksi durumda çamurlu yolda patinaj yapan
araba gibi debelenip durursunuz. Değişim,
zincir görevi görürse bir anlam ifade eder.

Ülkemizin en eski, en köklü, asırlık çınar
ağacı olan CHP, ciddi yaralar alınmadan,
toplumu umutsuzluğa itmeden, bir an önce
değişimin önünü açmalı ve gereğini vakit
geçirmeden yapmalıdır. Bu değişim yapılır-
ken de “öze dönüş” temel ilke olarak düşü-
nülmeli. Yani Atatürk ilke ve inkılapları,
rehberiniz olmalı. 

Kısacası, patinaja devam mı edeceksiniz?
Yoksa gerçek değerlerinize doğru dönerek
gaza mı basacaksınız?

Patinaja devam mı?
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Maltepe Belediyesi, “Türk
Halkları Kültür Haritası 

Sempozyumu” düzenledi.
Kazakistan, Azerbaycan,

Özbekistan ve Türkiye’den
bilim insanları, sivil toplum
kuruluşları yöneticilerinin
katıldığı sempozyumda

Belediye Başkanı Ali Kılıç,
geçmişle gelecek arasında

yeni tarih ve kültür 
köprülerinin kurulmasına katkı

sunduklarını belirterek,
“Bugün burada bir kültür

haritası tartışılacak. O kadar
derinlere gidiyoruz ki aşk olsun
gerçeği bulana” diye konuştu.

“Türk Kültüründe Destanlar” isimli ikinci otu-
rum, Prof. Dr. Sacit Turanlı’nın başkanlığında
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Necati Demir, Türk-
ler’in en eski destanı Uluğhan Atabitiği Des-
tanı, Şecere-i Türk ve Oğuzname’den
bölümler paylaştı. Kazakistan’dan Doç. Dr.
Almasbek Maulenov Sümer uygarlığıyla
yakın akrabalık iddiasında bulunanlar ara-
sında Türkler’in de bulunduğunu ifade ede-
rek şöyle dedi: “Sovyet merkezli tarih
anlayışından sonra bağımsızlığını kazanan
Türk Cumhuriyetleri tarihleriyle ilgili bu ko-
nularda çalışmaya büyük önem veriyorlar.
Gılgamış Destanı’yla Korkut Ata Destanı ara-
sındaki benzerlikler dikkat çekmektedir. Bu
benzerlikler tesadüf değildir. Türk uygarlığı
bozucu, yıkıcı bir uygarlık değildir. Avrupa
merkezli oryantalist bakışa, önyargılara karşı
çaba göstermemiz gerekiyor.” Azerbay-
can’dan Prof. Dr. Rustam Rasulov, Türklüğü
konu alan Dede Korkut Destanı’nın önemi
üzerine detaylı bir sunum gerçekleştirdi.

BENZERLİK 
TESADÜF DEĞİL

Bu yıl 22’ncisi düzenlenen 
Ulusal Göle Kültür ve Kaşar 

Festivali için memleketi Ardahan’a 
giden  Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, “Bölgemizin insanları çok

farklı oluyor. İnsanları kimliğine göre
ayırmıyor, inancına göre ayırmıyor, 
cinsiyetine göre ayırmıyor ve her

zaman zayıfın yanında 
oluyor” dedi

Biz zayıfın
yanındayız!



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, MEF
Üniversitesi 2022-23 Akademik Yılı

Mezuniyet Töreni’ne, eşi Dr. Dilek Kaya
İmamoğlu ve Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç ile birlikte katıldı. Ayaza-
ğa’daki Uniq İstanbul’da gerçekleştirilen
mezuniyet töreninde, sırasıyla; MEF Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammed
Şahin, üniversite birincisi Boran Pur, Esas
Holding CEO’su Çağatay Özdoğru ve
İmamoğlu birer konuşma yaptı. 

El freni çektik

Türkiye’nin eğitimde arzu edilen yerde
olmadığını belirten İmamoğlu, “Cumhu-
riyet’imizin 100’ncü yılındayız. 100 yıl
önce, 20’nci yüzyılın o yıllarına göre,
belki de dünyada birkaç ülkenin aklına

gelen ya da birkaç ülkenin başlangıcına
imza attığı ilkeleri, bir lider, yine belki de
burada bulunan gençlerimiz kadar sayısı
olmayan bir insan kaynağıyla, öncü kişi-
lerle yola çıkıp Cumhuriyet’in kuruluşuna
imza attılar ve bizlere o ilkeleri emanet et-
tiler. 100 yıl geçtikten sonra, Cumhuri-
yet’in yüzüncü yılında ve önümüzdeki
yüz yıla bir bakış atarken, 21. yüzyıla iz
bırakan bir ülke olmayı arzu ederken,
geçmiş yüzyılda elbette büyük başarılara
imza atıldı, elbette konuşacağımız çok
pozitif şeyler var ama, bizler ne yazık ki
dönem dönem ülkemiz olarak, ekonomik
krizlerle, adalet krizleriyle, sosyal yaşam
krizleriyle veya bir kısım kötü anacağımız
olaylarla da tabiri caizse kendimize kuv-
vetli bir el freni çektik. Hayatın ve dünya-
nın dönüş hızının gerisinde kaldık. Ve

halen de o durumdayız” dedi. 

Umuda ihtiyacımız var

“Bu gerçekle yüzleşerek, önümüze bak-
mak zorundayız” diyen İmamoğlu, “Önü-
müze bakarken, elbette umuda ihtiyacımız
var. Gençler, bu anlamdaki en büyük
umut ışığımız. Bunu söylememiz lazım.
Niçin? Çünkü, bütün bu olumsuzluklara
rağmen, Türkiye'nin her yerine gitmiş bir
insan olarak, İstanbul'un her sokağında
her mahallesinde insanlarıyla, hemşehrile-
riyle buluşan bir Belediye Başkanınız ola-
rak gururla ifade ediyorum ki; değerleri
noktasında kendini korumuş, muhafaza
etmiş, kararlı bir genç nesille bir arada ol-
duğumuzu buradan müjdelemek isterim.
Bunu yaşıyorum ben. Onun için, gençlerin
o güvence duygusuna bizim hazırlayaca-

ğımız bir altyapı vardır. Özellikle adaleti,
özellikle insanların özgür düşüncelerini
ifade edebilecekleri ortamları ve özellikle
ve özellikle fırsat eşitliğini, yani ‘Hak etti-
ğimi elde ederim. Çalışırsam olur. Ben ça-
lışırsam başarırım’ diyebilecekleri bir
atmosferi sağlamak. Amasız, fakatsız bun-
ları sağlamak zorundayız. Liyakatiyle, in-
sanların hak ettiği yere gelebilmeleri
noktasında önünde hiçbir engel olmadan,
Türkiye Cumhuriyeti’nin eşit 86 milyon
insanın bir evladı olduğunu derinden his-
sederek, hangi yöresinden olursa olsun,
hangi etnik kökenden olursa olsun, hangi
inançtan olursa olsun, ‘Bu toprakların eşit
hissedarıyım’ diyen bir birey olarak önüne
güvenle bakan bir gençlik var etmemiz
adına bu zemini hep birlikte sağlamamız
lazım” diye konuştu. HABER MERKEZİ
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Y azmak bile zor geliyor ama MFÖ grubunun yıl-
dız ismi Özkan Uğur, sizin de bildiğiniz gibi
aramızdan ayrıldı. Özkan Uğur'un ailesi şu ifa-

deleri kullandı: "İlk defa 13 yıl önce lenfoma tanısı ko-
nulan ve tedavisi başarılı bir şekilde yapılan
Özkan'ımızın maalesef lenfoma hastalığı tekrarladığı
için bir süredir hastanede tedavi edilmekteydi. Yakla-
şık 1.5 aydır yoğun bakım ünitesinde takip ve tedavi
edilen Özkan'ımızın uygulanan tedaviler sonucu len-
foma hastalığı gerilemeye başlamıştı. Umutla güzel
haberleri bekliyorduk ama takiplerinde akciğerinde
oluşan farklı problemler nedeniyle maalesef vücudu te-
davilere yeterli yanıt
oluşturamamaya baş-
ladı ve çok üzülerek
bildiriyoruz ki yaşam
savaşı bugün sonlandı.
Hepimizin başı sağ
olsun"

Evet biliyoruz hepi-
miz bir gün bu dünya-
daki sonu yaşayacağız,
bundan kaçışımız yok;
lakin insanı, sevdikleri-
nin hayata olan veda-
sını izlemek çok
sarsıyor. Yüzünden
eksik olmayan gülüm-
semesi, sempatikliği,
hayat dolu olması ve
enerjisiyle çok başka
bir yerdeydi Özkan Uğur. Hepimiz onu öylesine çok
sevmişiz ki, bu ayrılık da derinden yaraladı hepimizi… 

Bir programda Mevlana’nın şu sözlerini hatırlat-
ması, ne kadar umut dolu bir yapıya sahip olduğunu
apaçık ortaya koyuyordu: “Bir gün gelir, açmaz dedi-
ğin çiçekler açar. Gitmez dediğin dertler gider. Bitmez
dediğin zaman geçer. Hayat öyle bir sır ki; önce şükür,
sonra sabır, sonra da inanmak gerek.”

Ve bir şarkı esnasında ağlayıp, şarkıya devam ede-
memesi de onun ne kadar ince ruhlu, hassas ve duygu-
sal olduğunun bir göstergesiydi. “Sanatçı” demek
sadece yapılan iş değildir. İşte sanatçı demek aynı za-
manda örnek teşkil etmektir, sözleriyle ve davranışla-
rıyla insanlara yol göstermektir. Özkan Uğur tam da
böyle bir sanatçıydı.

Bir haber programında yayına telefonla bağlanan
Mazhar Alanson, sorulara gözyaşlarıyla yanıt vererek,
"Vallahi söyleyecek bir şeyim yok. Melek gibi bir
adamdı. Ağzından tek bir kötü şey duymadım yıllardır.
Melek gibi çocuk." ifadelerini kullandı. Ağlamaktan
zor konuşuyordu ve onu görünce gözyaşlarıma hakim
olamadım. Mazhar Alanson gibi büyük bir sanatçıyı
ağlarken görmek o kadar iç burkuyor ki... Ama gel de
ağlama. Nasıl ağlanmaz ki? 

Müzik dünyasına kazandırdığı güzel şarkılarla,
güzel sözlerle, enerjisiyle, gülümsemesiyle ve kısacası
değerli varlığıyla her zaman kalbimizde yaşamaya
devam edecek. Seni unutmayacağız Özkan Uğur.
Gittiğin yer cennet olsun ve orada da hep gül. Seni 
seviyoruz. 

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Melek gibi bir adam: 
Özkan Uğur

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
MEF Üniversitesi 2022-23 Akademik Yılı

Mezuniyet Töreni’nde konuştu. İmamoğlu,
“Önümüzdeki yüzyılda çok başarılı insanlar

yetiştirerek, üreten ve gerçek konuları hayatın
içinde tartışan bir toplum olmayı diliyorum.
Hepinizin yolu açık olsun. Elbette biliyorum
ki; en büyük değeriniz olan gençliğiniz var. 

Elbette biliyorum ki; içiniz kıpır kıpır,
heyecanınız yüksek. Ve unutmayın ki yolunuz

uzun. Her şey çok güzel olacak” dedi

HER ŞEY ÇOK 
GÜZEL OLACAK

Kendisinin de bu anlamda sorumlu kişiler-
den olduğunun altını çizen İmamoğlu, ko-
nuşmasını, “Hepinizin huzurunda,
gençlerimize, bu sorumluluğu yerine ge-
tirme konusunda kararlı bir yönetici olaca-
ğıma söz veriyorum. Bundan hiç kimsenin
kuşkusu olmasın. Tabii bu kararlılığın
önümüzdeki yüzyıl adına çok önemli oldu-
ğunu, hepimiz adına kararlılık önemli ol-
duğunu söylemek istiyorum. Bu
kararlılığın en önemli ışığının Mustafa
Kemal Atatürk olduğunu ve her zaman
onun öğretilerinden, onun bize bıraktığı il-
kelerden beslendiğini ifade etmek isterim.
Önümüzdeki yüzyılda çok başarılı insanlar

yetiştirerek, üreten ve gerçek konuları ha-
yatın içinde tartışan bir toplum olmayı di-
liyorum. Boş konularla insanların meşgul
edildiği, milletimizin ayrıştığı bir süreç
değil, tam aksine milletimizin bütünleş-
tiği, aklın, bilimin, sanatın, kültürün, eği-
timin, yaşamın, gelişmenin, kalkınmanın,
teknolojinin konuşulduğu bir çağı devleti-
miz ve milletimiz adına ve dünya adına
istiyorum. Hepinizin yolu açık olsun. El-
bette biliyorum ki; en büyük değeriniz
olan gençliğiniz var. Elbette biliyorum ki;
içiniz kıpır kıpır, heyecanınız yüksek. Ve
unutmayın ki yolunuz uzun. Her şey çok
güzel olacak” sözleriyle tamamladı.

KuşKunuz olmasın!

Avcılar'daki Firuzköy ile Esenyurt'taki Doğan 
Araslı Bulvarı'nı birleştiren kavşak, İBB tarafından
2019 yılında alınan kararla bariyerlerle kapatıldı.

Esenyurt Kaymakamlığı, İstanbul 3. İdare
Mahkemesi’ne kararın iptali için dava açtı.

Mahkeme kavşağın kapalı kalmasına karar verdi.
Şimdi de İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 6. İdari

Dava Dairesi, kapatma kararını iptal etti

avcılar'daki Firuzköy ile
Esenyurt'taki Doğan Araslı Bul-
varı'nı birleştiren kavşak, İstan-

bul Büyükşehir Belediyesi tarafından 2019
yılında alınan kararla trafik yoğunluğu ge-
rekçe gösterilerek bariyerlerle kapatıldı. Av-
cılar Yeşilkent Mahallesi deprem toplanma
alanı ve polis karakollarına ulaşımın sağ-
landığı Esenyurt'tan gelen Doğan Araslı ile
Firuzköy Bulvarı'nın kesiştiği yerdeki sola
dönüşün kapatılması tepkilere neden oldu.
İstanbul Valiliği, İBB, Esenyurt ile Avcılar
kaymakamlıkları, Esenyurt ile Avcılar Bele-
diyesi'ne yapılan başvurular üzerine dönüş
yolu 2 ay sonra 18 Kasım 2019 tarihinde
yeniden ulaşıma açıldı. Ancak, Esenyurt
Belediyesi'nin başvurusu üzerine İBB, 10
Kasım 2021 tarihinde kavşağı tekrar
kapattı.

Karar iptal edildi

Esenyurt Kaymakamlığı, kritik konumdaki
bu kararın trafik yoğunluğunu artırdığını,
dönüş noktasında bulunan hastaneye
ulaşmada büyük gecikmelere neden oldu-
ğunu belirterek İstanbul 3. İdare Mahke-
mesi'nde kararın iptali için dava açtı.
Davaya yakındaki bir özel hastane de mü-
dahil oldu. Esenyurt'tan Avcılar yönüne
giden araçların iptal edilen kavşaktaki tra-
fik lambaları nedeniyle gereksiz beklediği,
buradan dönemeyen araçların yoğun tra-
fikte en az 2 kilometre giderek tekrar dönüş
noktasına gelebildiği belirtildi. Mahkemeye
ulaştırılan belgelerde, sözkonusu kavşakta
bulunan tam teşekküllü hastaneye, 112
Acil Çağrı Merkezi tarafından yönlendiri-
len ambulansların yüzde 8.9 oranında di-
rekt hastaya acil müdahalede bulunduğu,
kavşaktaki özel hastane ambulansının da
yoğun olarak hastaneler arası nakil ama-

cıyla kullanıldığının belirlendiği ifade
edildi. İstanbul 3.İdare Mahkemesi kavşa-
ğın kapatılmasına karar verdi. Esenyurt
Kaymakamlığı kavşak ile ilgili yeniden baş-
vuruda bulunarak Avcılar'daki Firuzköy ve
Mustafa Kemal Paşa ile Esenyurt'taki Ak-
şemsettin ve Namık Kemal mahallelerinin
kesiştiği noktadaki kavşak için verilen ka-
rara itiraz etti. Dosyayı ele alan İstanbul
Bölge İdare Mahkemesi 6. İdari Dava Dai-
resi, İBB Ulaşım Daire Başkanlığı Ulaşım
ve Trafik Düzenleme Komisyonu'nun
(UTK) aldığı kavşağı kapatma kararını
iptal etti. Mahkeme, UTK'nın bu kavşağı
kapatma yetkisinin bulunmadığını, bu ko-
nuda tek yetkili yerin UKOME olduğunu
açıklayarak verilen kararı iptal etti. Böylece
Esenyurt'taki Akşemseddin Mahallesi,
Doğan Araslı Bulvarı ile Avcılar'daki
Kazım Karabekir Caddesi Kavşağı Geo-
metrik Düzenleme Projesinin kabulüne

ilişkin Ulaşım ve Trafik Düzenleme Komis-
yonunun (UTK) 10 Kasım 2021 tarihinde
aldığı karar geçersiz hale geldi. Kararın 1
ay içerisinde kesinleşerek yeniden kavşağın
açılması bekleniyor.

Kaç kez açılıp kapandı

Kararı değerlendiren Avukat Mehmet Yıl-
dırım, "Dördüncü dava sonunda Bölge
İdare Mahkemesi böyle karar alınmasına
yetki olmadığına karar verdi. Burada
yoğun bakım ünitesi var. Ulaşım ve Trafik
Düzenleme Komisyonu böylece tamamen
karar vermiş oldu. UKOME'nin burada
kavşak olması gerektiğine dair kararı vardı"
dedi. Karara ilişkin değerlendirmede bulu-
nan bölgedeki iş insanı Beşir Zengin ise
"Bu yol kaç kez açılıp kapandı. Esen-
yurt'taki bu hastaneye gitmek için 2 kilo-
metre ötede Avcılar'a gidip gelinmesi
gerekiyordu" diye konuştu.  DHA

KAVSAK iCiN 
YENi KARAR!

Sembol asa
İstanbul’da

Rusya’nın İstanbul
Başkonsolosluğu ev
sahipliğinde 6’ıncı

Uluslararası Festival
Maratonu’nun bir parçası

olarak düzenlenen 
resepsiyonda, 100 bin
kilometreden fazla yol

kat ederek birçok ülkeye
götürülen etkinliğin 

sembolü asa, İstanbul’a
getirilerek Rus Senatör

Andrey Klimov
tarafından Rusya’nın 
İstanbul Başkonsolosu

Andrey Buravov’a 
verildi

UlUslararası Festival Maratonu,
Rusya Kültür Yılı'na denk gelecek şe-
kilde 2014 Haziran ayında başlamış,

maratonun sembolü asa ise geçen zaman
içinde 100 bin kilometre yol kat ederek birçok
ülkeye götürülmüştü. Maratonlar sırasında
büyük uluslararası konferans ve yuvarlak masa
toplantıları, onlarca sergi, sunum, yarışma ve
konser gibi kültürel faaliyetler düzenlenmiş ve
Rusya’nın kültürü tanıtılmıştı. 6’ncı Uluslar-
arası Festival Maratonu’nun İstanbul etabında
Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın da katıldığı Yuvarlak
Masa toplantısı yapıldı ve dün akşam Rus-
ya’nın İstanbul Başkonsolosluğu’nda fotoğraf
sergisi ve resepsiyon düzenlendi. 

Saygılı bir diyalog

Rusya’nın İstanbul Başkonsolosu Andrey Bu-
ravov Çin, Katar, Özbekistan ve Belarus gibi
ülkelerin İstanbul Başkonsolosluklarından katı-
lan diplomatlara ve misafirlere yaptığı konuş-
mada “Türkiye’de resmi Rus temsilcileri olarak
ve çalışarak, büyük ülkemizin başarılarını ve fır-
satlarını mümkün olduğunca çok yönlü, nesnel
ve yapıcı bir şekilde sunmaya, ortak görevleri
çözmek ve ortak çıkarları teşvik etmek için or-
taklarının haklarını ve ilişkilerini dikkate alan

karşılıklı saygılı bir diyaloğa hazır olan herkese
yarar sağlayan iyi komşuluk ilişkilerinin gelişti-
rilmesine olan kararlılığını göstermeye çalışıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Batılı devletler
tarafından Rusya Federasyonu’na uygulanan
yaptırım ve baskılar karşısında yaratıcı enerji-
sini bu tür faaliyetlere yoğunlaştırdığını belirten
Buravov “Türkiye Cumhuriyeti ile çok yönlü ve
karşılıklı yarara dayalı ortaklığı daha da geliştir-
meye ve derinleştirmeye kararlıyız” açıklama-
sını yaptı.

Dost olmayan ülke yok

Kültür, gelenek ve değerler kadar hiçbir şeyin
insanı birbirine yaklaştırmadığını vurgulayan
Senatör Andrey Klimov, “Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin’in dediği gibi ‘Dost olmayan ülke
yoktur’, Festival Maratonu’nda tam olarak bu
amaçlanmıştır” dedi. Klimov, Asa’nın metal
yuvarlık kısmının Rusya uzay ajansı Roscos-
mos tarafından uzay mekiği üretilen teknolo-
jiyle yapıldığını belirtip asanın uzun sapının
dünyanın bütün kıtalarından gelen kırmızı
ağaçlardan yapıldığını vurguladı. Asa’nın diğer
ucunda bir kapsül olduğu ve kapsülün içinde
ise 250 milyon yıl öncesinden kalan bir ağaçtan
parça olduğu ifade edildi.  DHA



M emurların dört gözle beklediği maaş
zammı kamuoyuna duyuruldu. Türkiye
İstatistik Kurumu da (TÜİK) haziran ayı

tüketici enflasyon verisini açıkladı. Döviz kurları-
nın sert bir şekilde yükseldiği haziran ayında TÜ-
İK'e göre tüketici fiyatları yüzde 3,92 artarken
yıllık enflasyon yüzde 38,21 oldu. 
ENAG grubuna göre ise haziranda tüketici fiyat-
ları aylık yüzde 8,54,6 aylık yüzde 50,53, yıllık yüzde
108,58 arttı. TÜİK’in verileri enflasyondaki beklentiyi
karşılamadı. Maaş zammını etkileyecek 6 aylık enflas-
yon 19,77 oldu. 22 bin TL’ye çıkan memur maaşı orta-
lama ücret haline geldi. Emeklinin ise yüzde 19,77’de
kaldı. Emekçiler taş kaynatarak tepki gösterdi. Seçim
sonrası döviz kurunda yaşanan yüzde 25’lik artışın ha-
ziran enflasyonuna yansıması bekleniyordu ancak bu
yansıma beklentilerin altında kaldı. Temmuzda ise kur-
daki yükseliş ve baz etkisinin ortadan kalkmasıyla yıllık
resmi enflasyonun yeniden yukarı yönde şekillenmesi
bekleniyor.

Yeterli bulmuyoruz

Memur maaşına yapılan zamlarla ilgili Sağlık Hizmet-
leri Sendikası (SAHİM-SEN) Genel Başkanı Özlem
Akarken, “Yapılan zamları yeterli bulmuyoruz. Bizler
yoksulluk sınırının altında ödenecek miktarları kabul et-
miyorduk. Defalarca bunu ilettik.  10 adımda memur
maaşların düzenlenmesine ilişkin talebimizdir dedik.
Bizlerin talebi; Taban aylık gösterge rakamı 2000 olarak
güncellenmesiydi. Toplu sözleşme ikramiyesi iptal edi-
lerek, “üyelik ödentisi kesilen kamu görevlilerine” 2000

olan taban aylık gösterge rakamına ilaveten, 50
gösterge rakamı ilave edilmesiydi. Emekli statüsün-
deki kamu görevlilerine de emeklileri temsilen sen-

dikalaşma hakkı verilmesiydi. Kıdem aylık
gösterge rakamı her bir hizmet yılı için 40 olarak
güncellenmesiydi” değerlendirmesini yaptı. 

Yüzde 50 olmalıydı

“Aylık gösterge tablosundaki rakamlar en az yüzde 50
oranında artırılmasıydı. Devlet memurları zam ve taz-
minatlar kararnamesindeki yan ödeme ve özel hizmet
tazminatı puanlarına en az yüzde 50 artış uygulanma-
sıydı” diyen Akarken, “En yüksek devlet memuru brüt
aylığına uygulanan oranlara ilişkin ana ve ara ek gös-
terge düzenlemeleri yapılarak, bakın bunun altını tekrar
tekrar çiziyorum ana ve ara ek gösterge düzenlemeleri
yapılarak  en az yüzde 20 artış sağlanmasıydı. Gelir
vergisi dilimlerine ait hesaplanan maktu had ve tutarla-
rın yüzde 5'ini aşmayan kesirler dikkate alınmalı ve tes-
pit edilen had ve tutarları yüzde 50 artırılmasıydı. İkinci
öncelik düzenleme vergi dilimleri olmasıydı. Maalesef
olmadı. Aile ve çocuk yardımı göstergeleri en az yüzde
50 oranında artırılmalıydı. Nüfus, konut sayısı, boş
konut sayısı ve kira ücreti oranlarına göre her bölge için
kira yardımı yapılmasıydı. Şu anda en düşük kira maa-
lesef 10 bine dayandı. Makam ve görev tazminatlarının
kapsamı genişletilmeli ve oranları en az yüzde 40 ora-
nında artırılmasıydı. Bu artış oranları yapıldıktan sonra
memur maaş katsayılarına en az yüzde 35 oranında
artış yapılmasıydı. Taban katsayılarda yapılmayan artış
refah düzeyini yükseltmez” ifadelerini kullandı. 
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Erdoğan 
imzaladı
İstanbul Finans Merkezi’nin (İFM)
yönetmeliği, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından imzalanıp 
7 Temmuz 2023 Cuma günü resmi
gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdi

Türkiye’nin 100. Yılında İstanbul’u dün-
yanın finans merkezi yapması hedefiyle
yola çıkan İstanbul Finans Merkezi’nin

(İFM) yönetmeliği, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından imzalanıp resmi gazetede yayın-
lanarak yürürlüğe girdi. Türkiye Varlık Fonu’nun
(TVF) yüzde 100 hissedarlığında kurulan TVF
A.Ş’nin 20 yıl yöneteceği İstanbul Finans Merke-
zi’nin yönetmeliği belirlenmiş oldu. İstanbul Finans
Merkezi Türkiye Cumhuriyeti’nin finansal rekabet
gücünü uluslararası alanda artırmak, finansal piya-
salar ile ürün ve hizmetlerin gelişmesine ve derinleş-
mesine katkıda bulunmak, uluslararası finans ve
sermaye piyasalarına entegrasyonu güçlendirmeyi
amaçlıyor.

Usul belirlendi

Yönetmelikle birlikte, İstanbul Finans Merkezi içinde
yer alan ilgili tüm birimlerin kiralanması, yeni katı-
lımcıların kabulü, İFM donatılarının işletilmesi, gü-
venlik, bakım, onarım ve aidat gibi unsurların
tamamı İstanbul Finans Merkezi A.Ş tarafından 20
yıllığına yönetilecek. Resmi gazetede Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın imzasıyla onaylanan yönetmelik ayrıca
tüm bu hedeflerin yanı sıra İFM’nin yönetilmesi, işle-
tilmesi, katılımcı belgesi verilmesi ve tek durak büro-
nun işleyişi ile 22.06.2022 tarihli ve 7412 sayılı
İstanbul Finans Merkezi Kanunu’nun uygulanma-
sına dair usul ve esasları da belirliyor. 

28 madde yer aldı

Teknolojinin gelişmesiyle her alan ve sektörde işleyi-
şin hız kazandığı günümüzde işlemlerin hızla yürütü-
lebilmesi de büyük önem taşıyor. Düzenlenen
yönetmelik kapsamında altı bölümde 28 madde yer
alırken bu maddelerle İFM’ye katılımdan işlem ve
yönetim süreçlerine kadar pek çok konuda işleyişin
nasıl yürütüleceği belirlenmiş oldu. Yönetmelik kap-
samında; 22.06.2022 tarihli ve 7412 sayılı İstanbul
Finans Merkezi Kanunu’nun uygulanması, İFM’nin
ofis alanlarının ve kapsam dışı alanların yönetilmesi
ve işletilmesi, katılımcı belgesine, tek durak bürosu-
nun işleyişine ilişkin iş ve işlemler yer alıyor. Tek
Durak Büro düzenlemesi ile İstanbul Finans Merke-
zi’nin katılımcı ve katılımcı adaylarının faaliyetlerine
ilişkin izin, ruhsat, lisans ve benzeri onay başvuruları
ile katılımcıların çalışmalarına ve belirlenen konulara
ilişkin süreçleri hızlandıracak. HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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SAHİM-SEN’DEN MEMUR MAAŞ ZAMMI DEĞERLENDİRMESİ 

TÜİK’in verileri enflasyondaki beklentiyi karşılamadı. Maaş zammını etkileyecek 6 aylık enflasyon 19,77
oldu. 22 bin TL’ye çıkan memur maaşı ortalama ücret haline geldi. Emeklinin ise yüzde 19,77’de kaldı.
Emekçiler bu duruma taş kaynatarak tepki gösterdi. SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Yapılan zamları
yeterli bulmuyoruz. Yoksulluk sınırının altında ödenecek miktarları kabul etmedik, etmeyeceğiz” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

TÜİK’in enflasyon verilerine yönelik açıklama yapan Akerken,
“TÜİK maalesef şeffaf olmadı. ENAG’a karşı davada açtı ama
yargı bile TÜİK’in yanında yer almadı. Hal böyleyken TÜİK’in
verilerini neye göre belirlediğini görmeden gerçek veriler üze-
rinden açıklama yaptığına nasıl inanabiliriz? Kabul edilemez
maaş artışına yönelik düzenleme ile; memurluk statüsü yok
edilmekte, eğitim önemini yitirmekte ve gelişmişlik imkansız
hale gelmektedir” dedi. Akarken, “Memurlara ve emeklilerine

yapılan kabul edilemez maaş artışları; memurların uzun ve
sağlıklı bir yaşam sürmesine, eğitilmiş olmasına ve iyi bir
yaşam standardına sahip olmasına engel teşkil ederek, refah
devleti olmayı imkansız hale getirmektedir. Sosyal adaletin ol-
madığı, çalışma barışının bozulduğu, maddiyat açısından bir
anlamda çalışmaya zorlanarak, istihdamın yapılamadığı her
durumda refah seviyesinden ve kalkınmadan bahsetmek
mümkün değildir” yorumunda bulundu.

TÜİK 
MAALESEF

ŞEFFAF 
OLMADI

Emeklilerden 
zam mektubu
Türkiye Emekliler Derneği (TÜED), Cumhurbaşkanı Erdoğan'a en düşük emekli aylığının asgari
ücret seviyesine çıkarılmasını ve 4 bin lira seyyanen zam yapılmasını talep eden mektup gönderdi

Türkiye Emekliler Der-
neği (TÜED) Genel Baş-
kanı Kazım Ergün,

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a, en düşük emekli aylığının as-
gari ücret seviyesine yükseltilmesi ve
aylıklara seyyanen 4 bin lira iyileş-
tirme yapılması talebiyle mektup gön-
derdi. Ergün, mektubunda, TÜED
olarak emeklilerin sorunlarının gün-
deme getirilmesi ve çözülmesi için öz-
veriyle çalıştıklarını vurguladı. Dile
getirdikleri birçok sorunun zaman
içerisinde çözülme kavuşturulmasının
memnuniyetini yaşadıklarını belirten
Ergün, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
hitaben şu ifadeleri kullandı: “Yıl-
lardır gündemde tuttuğumuz
taleplerimiz arasında yer
alan; 2000 öncesi SSK
emeklilerimizin intibak
talebine, bayram ikra-
miyesine, KEY öde-
melerine, 65 yaş ve
üzeri ücretsiz ve in-
dirimle seyahate,
EYT’lilerin emekli-
lik hakkına kavuş-
masına, evi
olmayan emeklilerin
konut meselesine
olan desteğinize, sağ-
lıkta yaşadığımız so-
runların çözümü için
çabalarınıza, ek ödeme-
lere, banka kuyruklarına ve
banka promosyonlarına getir-
diğiniz çözümler için şükranları-
mızı sunuyoruz.
Ancak bütün bu samimi gayretlere

rağmen, bugün gelinen noktada
emeklilerimizin yaklaşık 10 milyonu,
7 bin 500 lirayı bulan en düşük emekli
ödemesi ile yaşam mücadelesi ver-
mektedir.”

Hüsranla karşıladı

Ergün, memurlar, kamu işçileri ve as-
gari ücretlileri ekonomik olarak rahat-
latacak tedbirlerin alınmasının
kendilerini ziyadesiyle mutlu ettiğini
kaydederek, mektubuna şöyle devam
etti:
“Lakin aynı

marketten aynı ekmeği aynı fiyatı
ödeyerek alan ve 7 bin 500 lira ile ge-
çinmek durumunda kalan emeklileri-
mizin ne yazık ki yaşamlarını sağlıklı
bir şekilde sürdürebilme imkanı kal-
mamıştır. TBMM’de görüşülen
kanun tasarısına eklenen ve emekli-
lere yüzde 25 zam öngören teklif, ha-
yatlarını bu memleketin imar ve inşası
için harcamış ve yıllarca prim ödeye-
rek kutsal hak olarak tanımladığımız,
emekliliğe erişen topluluğumuzda
büyük bir hüsranla karşılanmıştır.”

İyileştirme şart

Milyonlarca emeklinin aylıklarda ya-
pılacak yüzde 25’lik zamma ilave

artış istediğini vurgulayan
Ergün, “Emekliler olarak ta-

lebimiz; emeklilerimizin
bir nebze olsun rahatla-

masını sağlayacak bir
iyileştirmenin yapıl-
ması, en düşük
emekli aylığının as-
gari ücret seviyesine
çekilmesi ve söz ve-
rildiği gibi 7 bin 500
lira üzerinde aylık
alanlara da en az
yüzde 25+4 bin lira

seyyanen zam yapıla-
rak gerçek anlamda,

devlet korumalı sosyal
güvenliğin hayata geçiril-

mesidir. Böylelikle, diğer ke-
simler arasında giderek açılan

makas kapanacak ve adaletli bir
uygulamaya erişilecektir” ifadelerini
kullandı.  AA

95 anlaşma imzalandı
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek ile gerçekleştirdiği Katar ziyaretine
ilişkin yaptığı açıklamada bu yıl içinde Türkiye-Katar Yüksek
Stratejik Komitesinin 9. Toplantısı’nı düzenlemeyi
planladıklarını ve şimdiye kadar yapılan sekiz Yüksek Stratejik
Komite toplantısında 95 anlaşmanın imzalandığını bildirdi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Katar ziyaretine ilişkin, “Bugün
gerçekleştirdiğimiz ziyaretimizde ele aldı-

ğımız yeni projelerin yanı sıra özellikle savunma sa-
nayi ve enerji alanlarında işbirliğimizi derinleştirmeyi
hedefliyoruz. İki ülke arasındaki ilişkilerin geliştiril-
mesi ve ortak çıkarlarımızın güçlendirilmesi adına
atılan adımlar, gelecekte daha da olumlu sonuçlar
doğuracaktır” değerlendirmesinde bulundu. Yılmaz,
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile gerçekleş-
tirdikleri Katar ziyaretini değerlendirdi. Ziyaret
kapsamında, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed
Al Sani ile görüştüklerini kaydeden Yılmaz, verimli
geçen ikili ve heyetler arası görüşmelerde, Türkiye-
Katar ilişkileri ile ekonomik işbirliği imkanlarının ele
alındığını ifade etti.

İşbirliği artacak

İki ülke arasındaki diplomatik ilişkilerin 50. yılının
kutlandığını hatırlatan Yılmaz, bu yıl içinde Türkiye-
Katar Yüksek Stratejik Komitesinin 9. Toplantısı’nı
düzenlemeyi planladıklarını ve şimdiye kadar yapılan
sekiz Yüksek Stratejik Komite toplantısında 95 an-
laşmanın imzalandığını bildirdi. Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Yılmaz, “Bugün gerçekleştirdiğimiz ziya-
retimizde ele aldığımız yeni projelerin yanı sıra özel-
likle savunma sanayi ve enerji alanlarında
işbirliğimizi derinleştirmeyi hedefliyoruz. İki ülke ara-
sındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve ortak çıkarlarımızın
güçlendirilmesi adına atılan adımlar, gelecekte daha
da olumlu sonuçlar doğuracaktır. Katar ile Türkiye
arasındaki stratejik işbirliği, bölgesel istikrar ve eko-
nomik kalkınmaya katkı sağlamaya devam edecek.
İki ülke arasındaki dostluk ve işbirliği, tüm alanlar-
daki ilişkilerimizin daha da ilerlemesini sağlayacaktır.
Misafirperverlikleri için başta Emir Şeyh Temim bin
Hamed Al Sani olmak üzere, Katar Devleti yetkilile-
rine şükranlarımı sunuyorum” dedi.  AA



M emleket Partisi Genel Başkanı Muharrem
İnce, yerel seçim çalışmalarını partisinin
İstanbul İl Örgütü ile düzenlenen kahval-

tıda bir araya gelerek başlattı. Bakırköy'de bir resto-
randa düzenlenen buluşmada konuşan İnce, çok
kısa süre içinde örgütlenerek bir siyasi parti kurduk-
larını ve 3 Mart günü partisinin yüzde 10'ların üze-
rinde oy oranına sahip olduğunu belirtti.

Sen zoru başardın

“Cumhuriyet tarihinin en fazla iftiraya uğrayan si-
yasetçisi benim. Milyon dolarlık dekontlar, FE-
TÖ'cüler bunları yaydı” diyen İnce, “Olmayan
kasete benim kafamı eklediler. Montaj. Dekontlar 5
milyon dolar, 10 milyon dolar havalarda uçuştu ve
bunları Gelecek Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi-
nin yöneticileri paylaştı, yaydılar. Şimdi 5 tanesi tu-
tuklu, daha turpun büyüğü heybede. Acele etmeyin
daha bunun terör ayağı var. İnsanların şerefiyle oy-
namak nasılmış herkes öğrenecek. Turpun bü-
yüğünü gördüğümüzde çok şaşıracağız.
Ama direneceğiz. O gün baktık sosyal
medyada 5 milyon dolar bağış yapıl-
mış. Bir siyasi partiye 5 milyon dolar
bağış yapılamaz zaten, yasal değil.
Ama bunları dolaştırdılar. Sayın
Kılıçdaroğlu'nu uyardım. Çekil
dedin çekildik. Daha ne yapaca-
ğım ben sana. Sen zoru başardın,
zoru. Bu seçimde zor olan bir şey
vardı; kaybetmek. Geldi onu ba-
şardı" ifadelerini kullandı. 

Biz de seçime gireceğiz

İnce, partisinin il örgü-
tünün yu-

muşak uslûp kullanmalarını ifade ederek, "İstan-
bul'u ayağa kaldırmadan, Türkiye'de Memleket Par-
tisini ayağa kaldıramayız. Ayda bir kez uğrayacağım
buraya her ay bir kez." dedi. İnce, "Yerel seçimde
aynı palavrayı yeniden sunacaklar; 'Şimdi zamanı
değil, herkes çekilsin, biz seçime gireceğiz' Yok öyle
yağma, biz de seçime gireceğiz. Hiç kusura bakma
baştan söylüyorum; 'Oyları bölme, çekil önümüz-
den' Geç bu işleri, bir kere çekildik. Kendine güven-
miyorsan zorla mı oy verdireceksin kendine?
Çıkacaksın aday olacaksın, öyle yağma yok" dedi.
Muharrem İnce, CHP'deki değişim tartışmalarına
yönelik ise "Yüzde 0,1 olmayan partiye 10 tane mil-
letvekili veriyorsun, çünkü tek adamsın. Çünkü ku-
rulların çalışmıyor, çünkü sana kimse ses
çıkaramıyor. Çünkü 20 kere yenilsen yine gitmeye-
ceksin. Şimdi ne rüzgarı başlatacaklarmış ? Değişim
rüzgarı. Kişilerin değişmesiyle hiçbir şey değişmez.
Kişilerin değişmesiyle başarı gelmez. İlkeler olacak,

zihniyeti değiştireceksin. 2010'da Kılıçda-
roğlu geldiğinde, büyük bir değişim ya-

şanmıştı. Niye olmadı? Çünkü
2010'dan 2023'e gelene kadar tü-
züğü öyle bir hale getirdi ki tam
bir tek adam diktatorya kurdu"
diye konuştu.

Partililerden bağış istedi

"Büyükşehir belediye başkanları
milletvekili seçiyor. Olacak iş
değil. Cumhuriyet tarihinde gö-

rülmüş iş değil. Belediye başkanının
emrine giren milletvekili Kılıçdaroğ-

lu'nun icadıdır, dünyada da bir ilktir"
eleştirisinde bulunan İnce, "Halbuki

milletvekilinin konumu belediye başka-
nından çok daha yukarıdadır. Buradan

başarı çıkmaz, başarı değişim ve
geleceği okumakla olur"

dedi. İnce, "Küllerinden
yeniden doğacağız,

her ayın bir günü
İstanbul'dayım.
Buna hazır olsun.
Çalışmaya hazır
olun. " dedi. İn-
ce'nin, "Bütün
bunlar için, pa-
raya ihtiyacımız
var. O 10 milyon
doları harcadık
seçimde, ondan
bir şey kalmadı"
sözleriyle espri
yapması sa-
londa gülüşme-
lere neden
oldu. Siyasi
kampanyaları
için bağış
yapan İnce,
partililerden
de bağış 
yapmalarını
istedi. 
Konuşma-
sının 
sonunda
partililer
Muharrem
İnce ile fo-
toğraf çek-
tirdi. DHA
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YOK ÖYLE YAĞMA;

SECIME 
GıRECEĞıZ!
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, partisinin İstanbul İl
Örgütü ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. İnce, "Yerel seçimde
aynı palavrayı yeniden sunacaklar; 'Şimdi zamanı değil, herkes 
çekilsin, biz seçime gireceğiz' didyecekler. Yok öyle yağma, biz de
seçime gireceğiz. Hiç kusura bakma baştan söylüyorum" diye konuştu

KIZILAY’I YIPRATMAYIN!
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

bugün yapılan Türkiye
Kızılay Derneği Olağanüstü

Genel Merkez Genel 
Kurulu’nagönderdiği

mesajda, "Siyasi çıkar
hesabıyla Kızılay'ın

yıpratılmaması 
gerektiğinin altını bir 

kez daha çizmek 
istiyorum" dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
video mesajında, "Türkiye Kızılay Der-
neği Olağanüstü Genel Merkez Genel Ku-

rulu’nun başarılı geçmesini, kurumumuz için
hayırlara vesile olmasını diliyorum. 1868’den beri
ülkemizdeki, bölgemizdeki ve dünyadaki tüm insan-
ların imdadına koşan Kızılay mensuplarına şahsım,
milletim adına teşekkür ediyorum. İnsanlığa hizmet
yolunda vefat eden kardeşlerime Allah'tan rahmet
niyaz ediyor, her birini şükranla yad ediyorum. Türk
Kızılay’ı ülkemizin iftihar vesilesi olarak 155 yıldır

dünyanın dört bir tarafında insani yardım çalışma-
ları yürütüyor. Kızılay'ımızın simgesi olan kırmızı
hilal, herhangi bir sebeple dara düşen tüm mazlum
ve mağdurlara umut aşılıyor, yüreklerine inşirah ve-
riyor" dedi.

Sahip çıkacağız

“Devlet millet kaynaşmasının vücut bulmuş hali olan
Türk Kızılay'a sahip çıkmak, tüm kesimleriyle 85 mil-
yon olarak hepimizin görevidir” diyen Erdoğan, “Si-
yasi çıkar hesabıyla Kızılay'ın yıpratılmaması

gerektiğinin altını bir kez daha çizmek istiyorum. Kı-
zılay mensuplarımızın da görevlerini yerine getirir-
ken taşıdıkları ağır mesuliyetin şuuruyla hareket
etmesi aynı derecede önemlidir. Her türlü takdir
duygusunun üzerindeki çalışmaları için her kademe-
deki Kızılay personelimize ve Kızılay gönüllülerine
teşekkür ediyorum. Bundan sonra çok daha büyük
başarılara imza atacağına inandığım Türk Kızılay
Derneği’mizin Olağanüstü Genel Merkez Genel Ku-
rulu’nun hayırlara vesile olmasını diliyorum" ifadele-
rini kullandı. DHA

Son derece utanç verici
Tanju Özcan, Bolu'dan CHP Genel Merkezi'ne başlattığı 'Değişim ve Adalet' yürüyüşüne 7'nci
günde konuştu. Özcan, Kılıçdaroğlu'nun göreve geldiği günden bu yana CHP'ye çok büyük
zarar verdiğini iddia ederek, "Bu bugüne kadar yüksek sesle dile getirilmedi. Kemal
Kılıçdaroğlu adeta yılan gibi CHP'ye mezhepçiliği soktu. Bu son derece utanç vericidir” dedi

TANJU Özcan, 'Değişim ve
Adalet' yürüyüşünün 7'nci
gününde Kahramankazan

ilçesine yaklaştı. İlçeye 11 kilometre kala
gazetecilere konuşan Özcan, "Dün yine
Sayın Genel Başkan önceden yaptığı
gibi koltukta kalabilmek için 'Yenileşme'
diye bir tanım uydurdu. Hani biliyorsu-
nuz daha önce de 'Yeni CHP' diye yola
çıkmıştı; sonra vazgeçmişti. 'Yenileşme'
kelimesine katılıyorum. Ama yenileşme
zaten sizinle ve ekibiniz ile başlamalı.
Önce sizi yenilemeliyiz ki; sonra parti
olarak yenileşebilmeliyiz. Ve diyor ki; ye-
nileşmenin önündeki her türlü engeli
kaldıracağız. Arkadaşlar, bu açık bir teh-
dittir. Sayın Kemal Kılıçdaroğlu diyor ki;
bu partiyi gerekirse tabela partisi yapa-
cağım. Bana engel olan, Atatürk'ün ilke-
lerine inanmış olan herkese partiden
temizleyeceğim. Buradan bu anlamı çı-
kartıyorum. Farklı bir anlamı varsa da
çıkıp, bunu kamuoyuna
açıklasın. Bu koltukta kala-
bilmek için yeni bir siyasi
manevra" dedi.

Mezhepçilik yapıldı

Özcan, Kılıçdaroğlu'nun gö-
reve geldiği günden bu yana
CHP'ye çok büyük zarar
verdiğini iddia edip, "Bu bu-
güne kadar yüksek sesle dile
getirilmedi. Ama bugün
bunu yüksek sesle dile getir-
meye başlıyorum. Kemal
Kılıçdaroğlu adeta yılan gibi
CHP'ye mezhepçiliği soktu.

Bizler kendisinden önceki hiçbir genel
başkanın; İnönü'nün, Ecevit'in, Altan
Öymen'in, Hikmet Çetin'in, Deniz Bay-
kal'ın mezhebini, etnik kökenini bilmez-
dik, sorgulamazdık da. Çünkü bizim
böyle bir anlayışımız da parti programı-
mızda da yok. Ama kendisi kurultayda
seçilmek için kendi mezhebini açıklayan
ilk genel başkan oldu. Bu son derece
utanç vericidir ve parti programını da
açıkça aykırıdır. Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşının mezhebi, onun şerefidir.
Türkiye Cumhuriyeti çatısı altında yaşa-
yan herkesin etnik kökeni, etnik kimliği,
onun şerefidir. Ama laikliğe inanmış bir
partiyiz. Bu partide Sünni de Şafii de
Alevi de siyasi alanda, CHP içinde etnik
kimliğini ve mezhebini asla öne çıkarta-
maz. Bizim anlayışımız şudur; insan
mezhebine, alt kimliğini kendi karar ve-
remiyor. İnsanlar annesi, babası Kürtse
Kürt doğuyor. Türkse Türk doğuyor. Al-

eviyse Alevi, Sünniyse Sünni olarak do-
ğuyor. O kişinin kişisel kaderidir" diye
konuştu.

Ön seçimler başladı

81 ilde ön seçimlerin başladığını söyle-
yen Özcan, "Sayın genel başkan seçimi
kaybetti. Pişkin bir şekilde koltuğunda
oturmaya devam ediyor. An itibarıyla
dünden beri 81 ilde ön seçimler başladı.
Anadolu'nun her ilinde kavga var. Bazı-
ları bölgesel olarak anahtar listeler çıkar-
tıyor. Bazıları mezhepsel olarak anahtar
lise çıkartıyor. Bazıları da farklı saiklerle
anahtar listeler çıkartıyor. Anadolu'nun
her ilinde kavga var. Kan gövdeyi götü-
rüyor desek yeridir. Kimse mezhebe,
bölgeciliğe bağlı anahtar liste yapma-
malıdır. Bu utanç, verici bir durumdur.
Sayın Kılıçdaroğlu, derhal halihazırda
partinin genel başkanı olarak açık bir şe-
kilde mezhepçiliğe, bölgeciliğe, alt kim-

liğe dayalı anahtar liste
çalışmalarının durdurulması
talimatını vermelidir. Bu ka-
fayla gidersek, halktaki umu-
dumuz her geçen gün
azalıyor. Yakında tabela par-
tisi haline dönüşeceğiz.
Allah, hiçbir siyasi lideri bu
duruma düşürmesin. O yüz-
den daha fazla insanları ve
partiyi germeden bir an önce
görevini bıraksın. Bu işi ya-
pabilecek ehil eller, ondan
sonra görevi yapmaya hazır-
lar, talipler" diye konuştu.
DHA
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HABER MERKEZİ

İstanbul'da düzenlenen "Vatan Koşusu" ile 15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybeden 252 şehit anıldı.
İstanbul Valisi Davut Gül, "Bizler tıpkı 15 Temmuz gecesi olduğu gibi aramızdaki farklılıkların zenginlik olarak
kabul edip, saflarımızı daha çok sıklaştırarak, kardeşliğimizi daha çok arttırarak, birliğimizi bütünlüğümüzü
daha da güçlendirerek ikinci yüzyılda Türkiye yüzyılında bu direnişi, bu ruhu diri tutma durumundayız" dedi

1 5 Temmuz Derneği'nin, İstanbul Vali-
liği, İstanbul Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü, Üsküdar Belediyesi ve

TÜGVA Spor'la birlikte gerçekleştirdiği bu
yıl üçüncüsü düzenlenen Vatan Koşusu
Çengelköy 15 Temmuz Şehitler Çeşme-
si'nden başladı. 15 Temmuz şehitlerinin ya-
kınları ve gaziler ile sporcuların katıldığı
koşuya, İstanbul Valisi Davut Gül, Gençlik
ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Enes
Eminoğlu, İstanbul Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Burhanettin Hacıcaferoğlu, Üsküdar
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, TÜGVA
Genel Başkanı İbrahim Beşinci, 15 Temmuz
Derneği Başkan Vekili Tarık Şebik katıldı. 3.
Vatan Koşusu, kapsamında 252 sporcu ve
katılımcılar, 252 şehidin isminin yazılı ol-
duğu tişörtlerle koştu. 15 Temmuz Şehitler
Makamı'nda son bulan etkinlik protokol ko-
nuşmaları ile devam etti.

Herkese müteşekkiriz

Etkinlikte konuşan İstanbul Valisi Gül, 15
Temmuz gecesi yaşanan olaylara değindi.
Gül, "Yedi yıl önce içimizden çıkmış ama
uluslararası güçler tarafından devşirilmiş bir
hain şebeke tarafından ülkemizin birliğine,
bütünlüğüne, kardeşliğine bir darbe girişimi
oldu. Sayın Cumhurbaşkanımızın cesareti,
dirayeti, başta şehitlerimiz ve gazilerimiz
olmak üzere, milletimizin hemen hemen ta-
mamına yakınının dirayetiyle hamdolsun bu
darbe püskürtüldü. Bugün üçüncüsü dü-
zenlenen 15 Temmuz Derneği, Üsküdar Be-
lediyesi, Gençlik Spor İl Müdürlüğü,
TÜGVA ve gençlerin katılımıyla bir Vatan
Koşusu yaptık. Buna katılan, destek veren
gençlerimizi tebrik ediyorum, teşekkür edi-
yorum. Bu ruhun yaşatılmasına katkı sunan
herkese müteşekkiriz. Bizler tıpkı 15 Tem-
muz gecesi olduğu gibi aramızdaki farklılık-
ların zenginlik olarak kabul edip saflarımızı
daha çok sıklaştırarak, kardeşliğimizi daha
çok arttırarak, birliğimizi bütünlüğümüzü
daha da güçlendirerek ikinci yüzyılda Tür-
kiye yüzyılında bu direnişi, bu ruhu diri
tutma durumundayız” dedi. Gül, bu vesi-
leyle ben bir kez daha şehitlere Allah'tan
rahmet ve gazilere sağlık sıhhat dilediğini
ifade etti.

Zifiri bir karanlık

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen

de konuşmasında, “Bugünlerimizi, huzuru-
muzu şehitlerimize ve gazilerimize borçlu-
yuz” dedi. “Bu hafta sonunda özel bir
etkinlikle beraberiz. Bu yıl 15 Temmuz Der-
neğimizin başkanlığında üçüncüsü düzenle-
nen bu vatan, millet aşkına koşusunu
birlikte gerçekleştirmiş olduk” diyen Türk-
men, “Çengelköy'den 15 Temmuz şehitler
Çeşmesi'nden başlayan koşu, 15 Temmuz
anıtında nihayete erdi. Ve bugün burada bu
saat itibariyle aziz şehitlerimizi yad etmek
üzere bir aradayız. Değer Değerli dostlarım,
15 Temmuz akşamı kapkaranlık, zifiri bir
karanlık, 16 Temmuz sabahına, aydınlık bir
sabaha uyanmış olduk. Allah'ın lütfuyla
aziz şehitlerimizin cesaretiyle kahramanlık-
larıyla gazilerimizin kahramanlıklarıyla mil-
letimizin asil duruşuyla 16 Temmuz sabahı
bambaşka bir sabaha uyanmış olduk. Bu-
günleri, bu huzuru, bu mutluluğu, bu du-
ruşu, aziz şehitlerimize borçluyuz”
ifadelerini kullandı. 

Unutturmayacağız

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes
Eminoğlu da bu birlik ve beraberliğin
devam etmesini dilediğini söyledi. Çengel-
köy'den 15 Temmuz Şehitler Makamı'na
gençlerle birlikte koşu ve yürüyüş yaptıkla-
rını dile getiren Eminoğlu, bu yıl üçüncüsü

düzenlenen Vatan Koşusu'nda bütün emeği
geçen paydaşlara ve en önemlisi gençlere
çok teşekkür ettiğini söyledi. Eminoğlu, “İn-
şallah bunu daha güçlü bir şekilde daha
yüksek sesle bu çalışmaları bu farkındalığı
hiçbir zaman unutmayacağız, unutturma-
yacağız. Bakın 35 kardeşimiz ve vatandaşı-
mız 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde
şehadet şerbetini içti. Toplam 252 şehidimi-
zin arasında genç şehitlerimiz vardı. Abdul-
lah Tayyip kardeşimiz 16 yaşında hemen
şuracıkta şehadet şerbetini içti. 15 yaşında
Şanlıurfalı Halil İbrahim kardeşimiz, Bay-
rampaşa'da çevik kuvvetin orada şehadet
şerbetini içti. Birçok genç şehitlerimiz vardı.
Özellikle buradaki genç kardeşlerimize rol
model olacak, hayatlarında örnek alabile-
cekleri bir miras bıraktılar. Allah hepsinden
ebeden razı olsun. Bu inanmış, bu idealist
gençlik olduğu sürece bütün bu hain darbe
girişimleri başarısız olmaya devam edecek-
tir. Çünkü Türkiye'nin gençliği, inanmış bir
gençlik, iman etmiş bir gençliktir. Bu gençli-
ğin önüne hiçbir engel Allah'ın izniyle çıkar-
tamazsınız” diye konuştu.  Konuşmalarının
ardından ve protokol tarafından 252 katı-
lımcıya madalya takdim edildi. Etkinlikte 15
Temmuz şehitleri için Kuran okunup dua
edildi. Katılımcıların Hafıza 15 Temmuz 
ziyareti ile etkinlik son buldu.

VATAN KOSUSU

G
enel seçimlerin ardından CHP deği-
şim söylemleriyle çalkalanıyor.
CHP'deki süreç kurultaya doğru

devam ederken, ilçelerde kongre startını ver-
diler. Çatalca' da da kongre süreci başladı.
Çatalca İlçe Başkanlığı Kongresi Ağustos Ayı
içerisinde yapılacak, tabi öncesi delege seçim-
leri... Delege seçimleri ise hafta sonu itiba-
riyle başladı. Çatalca CHP İlçe Başkanlığı’na
aday ya da adaylar kim olacak en çok merak
edilen konu bu aslında. Mevcut İlçe Başkanı
Sayın Mehmet Çoban'ın aday olacağını biliyo-
rum. Diğer bir isim ise Sayın Perin Kamacı.
Perin Kamacı, bir dönem Çatalca Belediyesi
Meclis Üyeliği yapmış, partisinin Çatalca İlçe
Örgütü’nde yöneticilik yapmış bir isim. Ka-
macı’nın ilçe başkanlığına adaylığı konusu,
aslında bazı partililerinin kendisine götürdüğü

teklif sonrası oluşuyor. Sayın Mehmet Ço-
ban’ın İlçe Başkanı seçilmesinin ardından
parti içinde bazı bölünmeler ve Çoban'a mu-
halif olan isimlerin, tüm partilileri toparlaya-
cağına inandıkları Kamacı'nı adaylığı bu
şekilde ortaya çıkıyor. Mehmet Çoban ve
Perin Kamacı adaylıklarını kendi ağızların-
dan açıklamadılar. Ancak önceki günlerde
bazı CHP'li isimlerin bir toplantı yaparak Ka-
macı'yı ikna ettiklerini öğrendim. Sayın Ço-
ban’da saha çalışmalarına devam ediyor.

Şimdi neler olacak?

Ağustos Ayı içerisinde yapılacak ilçe kongresi
için delege belirleme çalışmaları Çatalca
CHP'de devam ediyor. Peki şimdi ne olacak?
Bu kongreyi kim kazanacak ya da kimin daha
çok şansı var soruları akla geliyor. Sayın Ka-

macı’nın siyasi anlamda hedefleri olan biri ol-
madığını en iyi bilenlerden biriyim. Yani Perin
Kamacı’nın belediye başkan adaylığı, millet
vekilliği adaylığı gibi hedefleri yok. Tabi ile-
ride bu düşünceler değişir mi bilemem. Ka-
macı toparlayıcı bir isim olarak öne
çıkartılıyor. Sayın Mehmet Çoban ise Çatal-
ca'da Belediye Başkan Adayı olmak isteyen
bir isim. Ve Sayın Çoban geçmiş yıllarda ilçe
başkanlığı yarışına girdiğinde Perin Kamacı,
Çoban'ın İlçe Başkanı seçilmesi için çalışan
bir isimdi. Yani o süreçte beraber yol yürü-
müşlerdi. Parti de birleştirici olması beklenen
Perin Kamacı’nın bu süreçte Mehmet Çoban
ile görüşüp görüşmeyeceğini merak ediyo-

rum. Çoban'a farklı teklifler götürür mü bile-
miyorum. Süreç içerisinde bunları da görece-
ğiz. Peki en önemli soru, Mehmet Çoban
başarısız bir ilçe Başkanı mıydı ? Eğer İlçe
Başkanlığı’nın başarısı, seçimlerde alınan oy
oranına göre belirleniyorsa bana göre başarılı
bir ilçe başkanıydı. Mahalle mahalle, sokak
sokak dolaştılar. Geçtiğimiz Cumhurbaşkan-
lığı Seçimin de İstanbul'da ilçeler arasında iyi
oy oranıyla seçimden çıktılar. Ama parti
içinde bölünmeler olduğu çok aşikar. Eğer
ilçe başkanının başarı ölçütü parti içi toparla-
yıcılık, birlik beraberlik ortamının sağlanması
ise bu noktada başarısız oluğunu söyleyebili-
rim. 

Ne ekersen onu biçersin!

Nasıl ki Mehmet Çoban, kendisinden önceki
dönem parti yöneticilerine karşı sergilediği
muhalif tavrı, görevi boyunca da benzer mu-
halif tavrı gördü. Ne ekersen onu biçersin mi-
sali… Ama ilçe başkanlığı görevi boyunca

partisine olumsuz bir tek cümle de getirmedi-
ğini, seçim süreci boyunca tüm gayretiyle ça-
lıştığını ve partisinin yüksek oy oranıyla ilçede
seçilmesinde etkisi olduğunu biliniyor. Fakat
ilçe başkanlığına aday olduğu zamanlar da
özellikle vurguladığı parti de değişim ve yeni-
lenme söylenmeleri gerçekleşti mi bunu etraf-
lıca düşünmek gerekir. Şimdilik ismi adaylık
için geçen her iki adaya da kongre sürecinde
başarılar diliyorum. Eğer değişim diye hare-
ket eden bir kesim varsa bana kalırsa değişim
bildik isimlerle daha önceki dönemler de yö-
neticilik görevini üstlenmiş kişilerle olmaz.
Değişim benim görüşümce partinin arka pla-
nın da bırakılan zımba gibi zeki, çevik, enerji
dolu genç isimlerin önünü açmakla olacaktır.
Belki de CHP’deki bu donukluğun, heyecan
yoksunluğunun nedeni kanı kaynayan gençle-
rin hep geri planda kalması, yönetimsel işle-
rin hala ihtiyar heyeti gibi yaşını başını almış,
eski dönemin siyasi aklıyla iş gören kişiler ta-
rafından gerçekleştiriliyor olması olabilir.

Çatalca CHP değişir mi? Savaş atak 
savasatak@gmail.com

KAPSAMA ALANI

İSTANBUL ÜSKÜDAR’DA 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ "VATAN KOŞUSU" İLE ANILDI

BİRLİĞİMİZ
DAİM OLSUN
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen,
“Onları hiçbir zaman unutmamak, unuttur-
mamak adına 15 Temmuz'un yıl dönümle-
rinde birtakım etkinlikler düzenleniyor. İşte
onlardan bir tanesi daha özellikle gençleri-
mizle beraber bir koşuyu gerçekleştirmiş
olduk. Başta 15 Temmuz Derneğimiz olmak
üzere TÜGVA'mıza, İstanbul Valiliğimize, Üs-
küdar Belediyesi olarak bizler güzel bir orga-
nizasyonla özellikle gençleri bu ruhu, bu
düşünceyi, bu duruşu her zaman, her daim
taptaze, diri tutma adına yapılan etkinlikler-
den birisi de budur. Bu vesileyle aziz şehitleri-
mizi rahmetle anıyoruz. Allah rahmet eylesin.
Gazilerimizi saygıyla anıyoruz başta şehitleri-
mizin yakınları olmak üzere aziz milletimize
baş sağlığı diliyoruz. Allah bu milletin birli-
ğinde beraberliğinde, huzurunda, kardeşli-
ğinde gözü olan ihanet şebekelerine fırsat
vermesin diyoruz hainlere fırsat vermesin di-
yoruz. Birlik beraberliğimiz daim olsun. Mille-
timiz var olsun. Geleceğimiz aydınlık olsun.
Şehitlerimize rahmet olsun diyorum” dedi. 

İngiliz Blue Grubunun solisti Lee Ryan, THY'nin Trabzon-İstan-
bul uçağında bir yolcu ile tartıştı. Tartışmaya Blue grubunun
diğer üyeleri de katıldı. Başka bir yolcunun şikayeti üzerine 
İstanbul Havalimanı polisi tarafların ifadesine başvurdu

edinilen bilgiye göre önceki
gün öğle saatlerinde meydana
gelen olayda, İngiliz Blue Gru-

bunun solisti Lee Ryan, THY'nin Trab-
zon-İstanbul uçağında ayaklarını
önündeki koltuğa dayaması üzerine bir
yolcu duruma tepki gösterdi. Ryan yol-
cuyla tartıştı.Tartışmaya Blue Grubunun
diğer üyeleri de katıldı.Taraflar arasındaki
tartışma uçaktan inerken de devam etti.
Merdivende arbede yaşandı.Arbede sıra-

sında bacağından yaralandığını iddia eden
Ryan, doktor talep etti. İstanbul Havali-
manı polisi, tarafların şikayetçi olması üze-
rine yolcuları karakola götürdü. İfade
veren yolcular karakoldan ayrıldı. Ünlü
şarkıcı Lee Ryan British Airways uçu-
şunda da sorun yaşamıştı. Kendisine alkol
servisi yapmayı reddeden kabin ekibine
kötü davrandığı iddia edilen Ryan, Lon-
don City Havalimanı'nda tutuklandıktan
12 saat sonra serbest bırakılmıştı. DHA

Uçakta olay çıkardı!Uçakta olay çıkardı!Uçakta olay çıkardı!Uçakta olay çıkardı!Uçakta olay çıkardı!Uçakta olay çıkardı!

Polis bile
şaşırdı!

Yangın sonrası 
ziyaretçi akını

Maltepe İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Büro Amirliği
ekipleri 6 Temmuz Perşembe

günü Kartal Yakacık Çarşı Mahalle-
si'nde silah ticareti yapıldığı ihbarı gelen
adrese baskın düzenledi. Yapılan ope-
rasyonda C.B. ve C.Ö. isimli şüpheliler
yakalandı. Yapılan aramalarda, 9 adet
tabanca, 8 adet tüfek, 8 adet şarjör,
farklı kalibrelerde 127 adet fişek, 2 adet
çelik yelek, 4 adet antika tabanca, 3 adet
kaftan, 1 adet zincirli miğfer, 1 adet tel
örgülü zırh, 2 adet kılıç, 13 adet kama, 3
adet farklı yabani hayvan derisi, 1 adet
ayı postu, 1 adet kızıl tilki, 1 adet tablo
içerisinde hayvan postu, 1 adet yaban
keçisi postu, 1 adet dolgu halde yaban
keçisi, 1 adet dolgu timsah, 1 adet dolgu
baykuş, 2 adet yaban keçisi boynuzu, 1
adet hayvan dolgusu ele geçirildi. Yaka-
lanan şüpheliler, Kültür ve Tabiat Varlık-
larını Koruma Kanunlarına muhalefet
suçundan adliyeye sevk edildi. Şüpheli-
ler çıkarıldıkları mahkemede adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

RestoRandaki yangının
ardından Topkapı Sarayı'na
ziyaret sürüyor. Ziyarete ge-

lenler girişte yoğunluk oluştururken,
yangın çıkan restoranın çevresinin
brandalarla kapatıldığı görüldü. Top-
kapı Sarayı'nın Bab-ı Hümayun Avlu-
su'nda bulunan ve restoran olarak
kullanılan binada dün saat 02.30 sıra-

larından bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. İtfaiye ekiplerinin
müdahalesiyle yangın sabaha karşı
söndürülürken, restoranda hasar
oluştu. Milli Saraylar Başkanlı-
ğı'ndan yapılan açıklamada, "Dış
Karakol Binası olarak adlandırılan
ve restoran olarak işletilen yapının
çatısında çıkan yangına ilk müda-
haleyi Saray'da hazır bulunan
Milli Saraylar İtfaiye Ekibi gerçek-
leştirdi. İstanbul İtfaiyesi ekipleri-
nin hızlı müdahalesi ile yangın 1
saat içinde tamamen söndürüldü.
Yangın sonrası restoran binasında
maddi hasar oluştu. Topkapı Sara-
yı'nda müzecilik ve ziyaret faaliyet-
leri söz konusu olmadan saat
09.00 itibariyle normal şekilde
devam edecektir" ifadeleri kulla-
nıldı. Sabah saatlerinde Topkapı
Sarayı'na gelenler girişte yoğunluk
oluşturdu. Yangında zarar gören
restoranın etrafının ise brandalar
ile kapatıldığı görüldü. DHA

Maltepe İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerinin, Kartal'da bir
adrese yaptığı operasyonda
aralarında antika tabancaların
da bulunduğu çok sayıda silah,
miğfer, kama ve kılıçlar ile
hayvan postları ele geçirildi
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E yüpsultan’da bulunan Pirinççi
Deresi'ni çevre sakinlerinin iddia-
sına göre, Arnavutköy’de Bolluca

ve Boğazköy’de bulunan taş ocakları ile
çevredeki fabrika atıkları kirletiyor. İstan-
bul'un içme suyu kaynaklarından olan
Alibey Barajı'nı besleyen Pirinççi Dere-
si'nin, yağmurun da etkisiyle rengi de-
ğişti. Dere ağır bir koku yaymaya
başladı.Pirinççi köyü sakinleri, sorunun
bir an önce çözülmesini istiyor.

Dere ıslah edilsin

Pirinçci köyü sakinlerinden İsmail Bay-
raktar, "Arnavutköy'ün bütün akan bu-
raya geliyor. Bunun tedbir alınması
lazım. Tabii ki buradan köyden geçtiği
için Pirinçci’nin adı geçiyor ve bununla
biz büyük sıkıntı yaşıyoruz. İSKİ ile olsun
havza korumayla olsun biz büyük sıkıntı-
lar yaşıyoruz. Bunun bir an önce çözül-
mesi lazım. Sade Pirinçci köy bölgesi
değil. Buradan Pirinççi'den yukarısı Bo-
ğazköy, Bolluca, Arnavutköy'e kadar in-
celenmesi lazım. Kaynak nereden geliyor,
nereden kirleniyor? Bunu tespit etmeleri
lazım. Kimsenin çalışma yaptığı yok. Biz
kirletiyormuşuz gibi gözüküyoruz. Ama
bunun kaynağına inilmesi lazım. Bu dere
nereden kirleniyor? Fabrikalar var. Taş
ocakları var. Bolluca, Boğazköy. Bunlar
büyük yerleşim yerleri yani. Buranın
bütün şeyi bu dereye geliyor. Bir yağmur
yağdığı zaman zaten bütün alıp oradan
buraya getiriyor. Bu köyden geçiyor. Sa-
dece bununla da bitmiyor. Bizim köyü-
müzün içinden şurada mahallenin
içinden akan bir deremiz var. Buranın
ıslah olmasını istiyoruz. Lağımlar akıyor.
Foseptik çukurları yok.     Bununla ilgile-
nen kim ? Kimse yok " dedi.

Simsiyah akıyor!

Derenin yakınında oturan Sinan Dı-

rama ise "Kanal içerisinde gözüküyor
bu, ama öyle bir şey yok. En büyük pis-
lik oradan yukarıdan toplanıyor. Bütün
bayırların pisliği. Yukarılardan geliyor
yani dağlardan, bayırlardan tabii ki
ondan sonra yukarıdan gelen mesela
Terkos Barajı eskiden akardı. Hiçbir şey
yoktu. Ama ne zaman Terkos Barajı ke-
sildi. Dediği gibi arkadaşın taş ocakları

yukarıdaki köylerin bütün pislikleri bu-
raya toplanıyor. Buraya toplandıktan
sonra da İSKİ ile dediği gibi sorunlar
başlıyor. Ben orada sinekten, pislikten
oturamıyorum. Sürekli elimde sinek ilacı
bununla geziyorum. Yukarıdan aşağıya
ne kadar köy varsa hepsinden ıslah ça-
lışması olması lazım" açıklamasında 
bulundu. DHA

A vrupa ülkelerinde siyasette populist aşırı
sağ partiler yükselişte. İsveç'te hükümet
artık neo-Nazi kökenli bir partinin parla-

mentodaki oylarına bağlı, ona politika belirlemede
biraz söz hakkı verdi. Aşırı sağın iktidar koalisyo-
nuna yükseldiği Finlandiya'da, aşırı sağcı partiden
kilit bir bakan ‘Yaşasın Hitler‘ şakaları yaptığının
ortaya çıkmasının ardından geçen ay istifa etti. 
İtalya'da aşırı sağ iktidarda.

* * * *
Fransa'da, aşırı sağcı lider Marine Le Pen'in uç par-
tisi yerleşik bir güç haline geldi. Almanya'da, aşırı
sağcı ‘Almanya İçin Alternatif‘ partisi doğu eyalet-
lerinde lider parti. Batıdaki liberal eyaletlerde de
popülerlik kazanıyor. Nedenleri muhtelif. İkinci
Dünya Savaşı'ndan bu yana şu veya bu şekilde ikti-
darda olan geleneksel siyasi partilerin ülke sorunla-
rına karşı politikalarının yetersiz bulunuyor. Bu da
sonuçta seçmeni ya sandıktan uzaklaştırıyor, ya da
başka seçenekler aramaya itiyor sanki.

* * * *
İspanya’da 5 Mayıs’ta yapılan yerel seçimin en
önemli sonuçlarından biri de, şüphesiz, 2013 yılında
kurulan aşırı sağcı Vox Partisi‘nin bu seçimde
büyük bir ivme ile yükselmesi. Bu İspanyol solu için
büyük bir tokat oldu. Anket firmaları da böyle bir
depremi öngöremedi. Seçimden önce farklı görünü-
yordu: Sosyalistler sadece ‘sosyalizmin katedrali‘
Sevilla'da değil her yerde yeniden seçilmeyi bekli-
yordu. Her biri beş yüz binden fazla nüfusa sahip 
İspanya'nın en büyük altı metropolü Madrid, 
Baecelona, Valencia, Sevilla, Zaragoza, Malaga
muhafazakar sağ partinin eline geçti.  

* * * *
Gerçi Sosyalistlerin kayıpları, muhafazakarların ka-
zanımları kadar büyük değil. Ama sonuçta 23 Tem-
muz’daki milletvekili erken seçimi için önemli bir
sinyal, ruh hali testi olarak görülüyor. Muhafazakar
Halk Partisi ile aşırı sağcı Vox beş bölgesel başkent
dahil olmak üzere yaklaşık 25 kenti birlikte yönete-
cekler. Örneğin ayakkabı ihracatıyla tanınan ülkenin
güneydoğusundaki Elche kasabasının Sosyalist eski
belediye başkanı seçimi kaybetti.

* * * *
Bu kasaba Halk Partisi ile Vox tarafından ortak-

laşa yönetiliyor artık. Halk Partili yeni belediye baş-
kanı, ‘Bu ortaklık modeli İspanya'nın tamamı için
iyi bir model olabilir‘ diyor.  Önceki gün New York
Times Gazetesi’nin basılı nüshasını okuyordum.  ‘Sı-
rada İspanya mı var?‘ diyor, ardından ‘Liberal Av-
rupalı siyasetçiler aşırı sağcı Vox partisinin Franco
döneminden bu yana İspanya'nın ulusal hükümetine
giren ilk sağcı parti olabileceğinden korkuyor‘ 
diye yazıyordu.

* * * *
İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Avrupa sos-

yal demokrasisi için bir umut ışığı olarak görülü-
yordu. New York Times Gazetesi seçim
analizinde  ‘İspanya, son yıllarda liberaller için par-
lak bir nokta gibiydi. Bay Sánchez yönetiminde en-
flasyonu düştü, Katalonya'daki ayrılıkçılarla
gerilimi azalttı, büyüme oranını, emekli maaşlarını
ve asgari ücreti artırdı. Ancak Bay Sanchez ile ayrı-
lıkçılar ve aşırı sol güçler arasındaki ittifak, birçok
seçmenin kızgınlığına yol açtı‘ diyordu.

* * * *
İspanyol El Mundo gazetesi de ‘ Sosyalistler ve

koalisyonun küçük ortağı ortağı Podemos'un seçim
kampanyası stratejilerini acilen yeniden düşünme-
leri gerekiyor‘ diyordu. Çünkü şu anki anketler, Mu-
hafazakar Halk Partisi’nin yüzde 33 oyla birinci
parti olacağını gösteriyor. Ancak hükümeti kurabil-
mesi için aşırı sağcı Vox’un yüzde 13’lük desteğine
ihtiyacı olacağı işaret ediliyor. Başbakan Sanchez'in
lideri olduğu Partido Socialista Obrero Espanol
(PSOE) partisinin ise yüzde 28 ile ikinci sırada ola-
cağı, ancak koalisyon ortaklarıyla birlikte mecliste
gerekli 176 sandalyeyi bulamayacaklarından 
hareket ediliyor.

* * * *
Avrupa'da aşırı sağın yükselişiyle birlikte, hali-

hazırda İspanya Parlamentosu’nda üçüncü büyük
siyasi güç olan Vox’un artan popülaritesi çakışıyor.
Başbakan Sanchez, El Pais’e verdiği demeçte
‘Vox'tan çok daha tehlikeli bir şey var ve bu,
Vox'un varsayımlarını ve politikalarını üstlenen bir
Halk Partisi var. Ve gördüğümüz şey bu: siyasi,
sosyal ve bilimsel konsensüsün reddi‘ diyor. Unut-
mayalım ki Almanya, Fransa, İtalya ve İspanya,
AB’nin lokomotif ülkeleri. İspanya’daki siyasi 
gelişmeler şimdilik böyle. 

RENK DEGISTI
KOKU YAYILDI!

Zonguldak'ta
etkili olan sağa-
nak yağış nede-

niyle kent merkezi ile Ereğli,
devrek, gökçebey ve Çaycu-
ma'da taşkınlar meydana
geldi. Şiddetli yağışlar Zon-
guldak'ın yanı sıra Bartın, ka-
rabük, Sakarya, düzce,
Çorum, ordu, ve Erzurum'da
da yaşandı. Meteoroloji
genel Müdürlüğü ve afet ve
durum Yönetimi Başkanlığı
(aFad) tarafından yapılan
kırmızı kod uyarısı sonrası
Zonguldak kent merkezi ve
çok sayıda ilçesi sular altında
kaldı. kentte dereler taştı, he-
yelan meydana geldi. İstan-
bul-Zonguldak yolunun kozlu
ilçesi Ilıksu mevkisinde mey-
dana gelen heyelan nede-
niyle yol ulaşıma tamamen

kapandı. kent merkezi ile
Ereğli, devrek, gökçebey ve
Çaycuma ilçelerinde de taş-
kınlar meydana geldi. devrek
ilçesinde etkili olan sağanak
sebebiyle vatandaşlar, iş yer-
lerini basan suyu tahliye etti.
gökçebey ilçesinde de ilçe
merkezinde yaşanan su bas-
kınları sonrası belediye ekip-
leri tıkanan rögar kapaklarını
açmak için çalışma yaptı. aa

Araçlar sular altında kaldı
TürkiyeKızılay
Derneğinin
Genel Başkanlı-

ğına Prof. Dr. Fatma Meriç
Yılmaz seçildi. Yılmaz, Türk
Kızılay Etimesgut yerleşke-
sinde düzenlenen olağan-
üstü genel kurulda, genel
başkanlığa tek isim aday
oldu. Oyların tamamını
alan Yılmaz, Kurum’un ilk
kadın genel başkanı olarak
seçildi. Seçimin ardından
delegelere teşekkür eden Yıl-
maz, “Kızılay bu ülkenin en
nadide değerlerinden bir ta-
nesi. Merhametin, yardım-
severliğin, dayanışma
azminin en somut örneği
olan bir iyilik kalesidir Kızı-
lay. Kimsenin bu yapıya
zarar vermesine müsama-
hamız yok. Kızılay bütün
gündelik çekişmelerin, poli-

tik mülahazaların üzerinde
bir kurum ve herkes bu has-
sasiyetle davranmalıdır”
diye konuştu.

Yolumuz uzun

Yılmaz, “yollarının uzun ve
heybelerinin ağır olduğunu”
ifade ederek, “Yakında ve
uzakta, içerde ve dışarda
bizim yolumuzu gözleyenler
var. Bağışçılarımızdan aldı-
ğımız emaneti, hakkıyla ihti-
yaç sahibine ulaştırmak için
durup dinlenmeden bütün
zorlukları aşarak koşacağız.
Bizim hikayemiz zorlukların
üstesinden gelmenin hikaye-
sidir. Depremde, savaşta,
yangında, selde, salgında
hep olduğu gibi yine en
başta koşan biz olmaya
devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.  AA

Yargıtay'dan emsal karar
Ev sahiplerinin hayat pahalılığını gerekçe göstererek kiracılardan afaki rakamlar istemesine
yönelik tartışmalar sürerken, Yargıtay Hukuk Genel Kurulu'ndan önemli bir karar çıktı. Yüksek
Mahkeme, kira bedelinin tespiti davalarında fazlaya ilişkin hakların saklı tutulamayacağına
ve saklı tutulan bu hakla ilgili olarak ıslah talebinde bulunulamayacağına hükmetti

Mülk sahibiyle kiracı
anlaşamayınca mahke-
melik oldu. Sulh Hukuk

Mahkemesi'nin kapısını çalan
mülk sahibi, kira bedelinin yeni-
den tespitini istedi. Tarafları dinle-
yen mahkeme, davanın kısmen
kabulüne hükmetti. Davalı kiracı
kararı temyiz etti. Yargıtay kararı
bozdu. Yeniden dava dosyası Sulh
Hukuk Mahkemesi'nin önüne
geldi. Mahkeme, ilk kararında di-
rendi. Davalı kiracı bu kez kararı
temyiz edince devreye Yargıtay
Hukuk Genel Kurulu girdi. Kira
bedelinin tespiti davalarında hük-
mün bir kira yılına ait kira parası-
nın ne olacağının belirlenmesine
ilişkin olduğuna dikkat çekilen ka-
rarda, bu belirlemenin açık, net ve
tam olması gerektiği hatırlatıldı.
Kira bedelinin tespiti davalarının
en çarpıcı özelliğinin kamu düzeni
ile ilgili olduğu, bununla ilgili yön-
temleri tarafların belirleyemeyece-
ğinin yargısal uygulamada kabul
edildiği dile getirildi. 

Sözleşme imzalandı

Emsal nitelikteki kararda, “Hâkim,
bu davalarda kanun, içtihadı birleş-
tirme kararları ve Yargıtay içtihat-
ları ile belli edilen yöntemlere
uygun olarak kira bedelinin tespiti
yoluna gitmek zorundadır. Somut
olaya gelince, davacı ile davalı ara-
sında 5 yıllık sözleşme imzalanmış-
tır. Kira sözleşmesinin 3.
maddesine göre kira bedelinin ilk
yıl için 4 bin 500 TL olarak belir-
lendiği, sonraki yıllarda kira bedeli-
nin (ÜFE+TEFE)/2 oranında
artırıldığı, sözleşmenin 3. maddesi-
nin son fıkrasında tarafların ilk üç

yılın sonunda kira bedelinde yapıla-
cak olan artışa ilişkin mutabakata
varamazlar ise kira bedeli artışının
bilirkişi marifeti ile tespit ettirilece-
ğinin düzenlendiği anlaşılmaktadır.
Ancak davalının kira bedeli konu-
sunda ortak mutabakata varılmak-
sızın 3. yıl için 5 bin 693 TL ödeme
yaptığını ileri sürerek taşınmazın
kira bedelinin aylık 8 bin TL olarak
tespitine karar verilmesini talep et-
miştir. Islah dilekçesi ile de davayı
brüt 8 bin TL kira bedeli üzerinden
açtıklarını belirterek, kira bedelinin
brüt 9 bin 200 TL olarak tespitine
karar verilmesini istemiştir” ifade-
leri kullanıldı. 

Oy birliği ile alındı

Kararda, “Daha önce de belirtildiği
gibi kira bedelinin tespiti davaları
kendine özgü bir dava olup, inşai
davalar sonunda verilen kararlara
yakın bir niteliktedir. Bu davalarda
sadece ilgili kira döneminde geçerli
olacak kira bedelinin tespiti istenir
ve kira bedelinin tespiti davasının
sınırlı bir konusu vardır. Dava so-
nucunda hâkim, ileriye yönelik ola-

rak bir yıllık süre zarfında uygula-
nacak olan kira bedelini belirler ve
kira sözleşmesinde yer alan kira
bedeli, hâkim kararı ile değiştirilmiş
olur. Davanın bu niteliği gereğince
kira bedelinin tespitine ilişkin talep
bölünemez ve kira bedeli davacı ta-
rafından bir seferde açık ve net ola-
rak istenilmesi gerekir. Diğer bir
anlatımla kira bedelinin tespiti da-
valarında fazlaya ilişkin haklar
saklı tutulamaz ve saklı tutulan bu
hakla ilgili olarak ıslah talebinde
bulunulamaz. Öte yandan kira be-
delinin tespitine ilişkin talep dava
dilekçesinde belirtilen döneme iliş-
kin olduğundan, ıslahla bedelin ar-
tırılması durumunda ise daha
sonraki bir dönemi kapsayacak şe-
kilde talepte bulunulmuş olur ve bu
da kira bedelinin tespiti davalarının
niteliğine aykırıdır. Hâl böyle
olunca Hukuk Genel Kurulunca
da benimsenen Özel Daire bozma
kararına uyulmak gerekirken, ön-
ceki kararda direnilmesi usul ve ya-
saya aykırıdır. Direnme kararının
bozulmasına oy birliği ile hükme-
dilmiştir” denildi. 

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Sırada İspanya 
mı var?

Kızılay'ın ilk
kadın başkanı
Türk Kızılay Derneği Olağanüstü Genel Kuru-
lu'nda, kullanılan oyların tamamını alan Prof.
Dr. Fatma Meriç Yılmaz Genel Başkan seçildi.
Kızılay'ın ilk kadın genel başkanı olan Yılmaz,
“Kızılay bütün gündelik çekişmelerin, politik
mülahazaların üzerinde bir kurum ve herkes
bu hassasiyetle davranmalıdır” dedi

Eyüpsultan'daki Pirinççi deresinin rengi değişti. Kötü kokular da gelmeye başlayan
dereyi iddiaya göre, Arnavutköy’de bulunan taş ocakları ve fabrika atıkları kirletiyor.
Pirinççi köyü sakinleri kötü koku sorununun bir an önce çözülmesini istiyor
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M uğla Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesinde dünyaya gözlerini açtıktan
hemen sonra solunum sıkıntısı ve

beslenme güçlüğü yaşayan Ebrar bebeğe ya-
pılan tetkiklerde, doğumsal kalp anomalisi
tespit edildi. Burada 15 gün gözlem altında
tutulan ve entübe edilen minik Ebrar'ın has-
talığının detaylı şekilde araştırılması ve tedavi
edilmesine karar verildi. Bu nedenle 21 Hazi-
ran'da ambulans uçakla İstanbul'a getirilen
bebek, çocuk kardiyak yoğun bakım ünitesi
bulunan Başakşehir Çam ve Sakura Şehir
Hastanesine sevk edildi. Şehir hastanesinde
yapılan ileri incelemelerde, tıpta "Aorpa" adı
verilen ve nadir görülen bir kalp rahatsızlığı
olduğu tespit edilen minik Ebrar, hemen
ameliyata alındı. Başarılı geçen operasyonun
ardından yoğun bakım sürecini de atlatarak
normal servise çıkartılan Ebrar bebek, doğu-
mundan beri kendisini endişe ve özlemle bek-
leyen annesinin şefkatli kollarına kavuştu.
Artık kalbi sağlıkla atan minik Ebrar, yakında
taburcu edilecek ve Muğla'daki sıcak yuva-
sına gitmek üzere yola çıkacak.

Ölebilirdi!

Bebeğin yoğun bakım sürecini takip eden

Çocuk Kardiyak Yoğun Bakım Ünitesi So-
rumlu Hekimi Doç. Dr. Erkut Öztürk, AA
muhabirine, doğduktan sonra solunum sı-
kıntısı gibi problemler yaşayan Özyer'in,
dünyaya geldiği Muğla'daki hastanede 15
gün yatırıldığını, burada yapılan tetkiklerde
de konjenital kalp hastalığı olduğunun sap-
tandığını söyledi. Hastalığa dair ileri araş-
tırma gereksinimi duyulması üzerine
durumun bildirildiği 112 Komuta Kontrol
Merkezinin kendileriyle iletişime geçtiğini an-
latan Öztürk, ardından ambulans uçak ile İs-
tanbul'a getirilen Ebrar'ın, hastanenin Çocuk
Kardiyak Yoğun Bakım Ünitesi'ne kabul edil-
diğini aktardı. Doç. Dr. Erkut Öztürk, Muğ-
la'da yapılan tetkikleri yeniden yaptıklarını,
bazılarını da detaylandırdıklarını anlatarak,
bunun sonucunda tıpta "Aorpa" olarak isim-
lendirilen, sağ akciğer atardamarının aorta-
dan çıktığı nadir bir kalp anomalisi tespit
ettiklerini belirtti.

Nadir bir hastalık

Ebrar bebeğin kalbindeki hastalığa ilişkin
bilgi veren Öztürk, şunları kaydetti: "Aorpa
olarak isimlendirilen, sağ akciğer atardama-
rının aortadan çıktığı bu anomali; kabaca

500 bin ila milyonda 1 sıklıkta görülen nadir
bir hastalık. Ana özelliği; akciğer tansiyonu-
nun anormal olarak yükselmesi. Buna bağlı
olarak, kalbin iş yükünün artması sonucu
kalp yetersizliğiyle sonuçlanan, ameliyat dı-
şında başka bir tedavi seçeneğinin olmadığı
bir hastalık. Ameliyat edilmediği takdirde
maalesef çok kısa zamanda bu bebekler kalp
yetersizliği ve akciğer tansiyonunun getirmiş
olduğu olumsuz etkilerden dolayı kaybedil-
mekte."

8 saat sürdü

Anne karnında bebeklerin akciğerlerinin ça-
lışmadığını, annenin plasentasının bunun
için destek görevini gördüğünü anlatan Öz-

türk, bu nedenle genellikle doğum öncesi be-
beklerde herhangi bir problemin görülmedi-
ğini, doğum sonrası bebeklerin akciğerleri
devreye girdiğinde sorunların ortaya çıkmaya
başladığını ifade etti. Öztürk, Ebrar bebeğin
de doğum sonrası nefes almada zorluk ve
beslenememe gibi şikayetlerinin aniden or-
taya çıktığından bahsetti. Tespitin ardından
şehir hastanesi bünyesindeki Çocuk Hasta-
nesinin Başhekimi ve Çocuk Kalp Damar
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ali Can Hatemi
ile ekibinin Ebrar bebeğe yaklaşık 8 saat
süren başarılı bir açık kalp ameliyatı yaptıkla-
rını anlatan Öztürk, hastayı yaklaşık 4 gün-
lük yoğun bakım sürecinin ardından normal
servise çıkarttıklarını kaydetti. AA

Muğla'dan ambulans uçakla İstanbul'daki
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesine sevk
edilen 35 günlük Ebrar Efsun Özyer, tıpta "Aorpa"
adı verilen ve nadir görülen kalp rahatsızlığını,
başarılı geçen cerrahi operasyonla yendi

EBRAR'IN KALBİ
NORMALLEŞTİ

Doç. Dr. Erkut Öztürk,
bebeğin taburculuğu
ve sonrasında nasıl
bir süreç yürütüleceği
hakkında şöyle ko-
nuştu: "Ebrar bebeği
kısa zamanda ta-
burcu etmeyi planlı-
yoruz. Daha sonra
belirli periyotlarla ai-
lenin isteği doğrultu-
sunda ya bizde ya da
Muğla'da bu takipler
gerçekleştirilebilecek.
Kalbi tamamen nor-
mal hale getirdik.
Ancak bir anda to-
parlama eğilimi ol-
muyor, belli bir süreç
gerekiyor. Bu da yak-
laşık 3 ila 6 aylık bir
süre alacak. Bu süreyi
tamamladıktan sonra
normal bir insanın
kalp anatomisine ve
fizyolojisine sahip
olacak." Gelecekte
Ebrar bebeğin dikkat
etmesi gereken özel
bir durumun olmaya-
cağını söyleyen Öz-
türk, hastalığın ilk
dönemleri aile ve
bebek için yıpratıcı bir
süreç olsa da şu anda
bu dönemi başarıyla
atlatmak üzere olduk-
larını, bebeğin ileriki
dönemde de yaşama
umutla bakabilece-
ğini sözlerine ekledi.

Türk sanat müziği yorumcusu Hamiyet Yüceses'in
ölümünün üzerinden 27. yıl geçti. Yüceses, tatil için gittiği
Muğla'nın Marmaris ilçesinde kaldırıldığı hastanede, 10
Temmuz 1996'da, 81 yaşındayken hayata veda etmişti

Makber'in güçlü sesi
YÜCESES, Kadriye Hanım ile marpuç ustası
Halil Efendi'nin kızı olarak İstanbul'da 20 Hazi-
ran 1915'te dünyaya geldi. İstanbul'da Hacı
Kadın İlkokulunda eğitim gören Yüceses, sesi-
nin güzelliğiyle çocuk yaşlarda dikkati üzerine
çekti. Sanatçı, 1926'da henüz 11 yaşındayken,
ailesinin yaşadığı maddi sıkıntılar nedeniyle
sahnelere çıkıp şarkı söylemeye başladı. İlk kon-
serini Burhaniye'de veren ve ardından Anado-
lu'nun birçok şehrinde sahneye çıkan Yüceses,
uzun süre Gaziantep'te kaldı. Beyoğlu'nda
1931'de Safiye Ayla ile sahneye çıkmaya başla-
yan yorumcu, aynı yıl Kadıköy'de düzenlenen
bir yarışmada Türkiye Ses Kraliçesi seçildi.
Halit Kıvanç ile 1978'de yaptığı bir röportajda,
İstanbul'da ilk sahneye çıktığı yıllarda mikrofon
olmadığını söyleyen Yüceses, bir yandan da Se-
lahattin Pınar, Sadettin Kaynak, Yesari Asım
Arsoy, Mısırlı İbrahim ve Bimen Şen'den özel
dersler aldı. İstanbul Radyosunda çeşitli prog-
ramlara da çıkan sanatçı, Sahibinin Sesi, Co-
lumbia ve Odeon firmalarıyla plaklar yaptı.

Yüceses soyadını aldı

Besteci Sadettin Kaynak'ın sesine uygun bazı
besteler yaptığı şarkıcı, soyadı kanunu çıkınca
Sadettin Kaynak ve Selahattin Pı-
nar'ın ısrarıyla Yüceses soyadını
aldı. Sanatçının 1940'ta evlendiği
deniz astsubayı Fethi Yüceses,
Atılay faciası olarak anılan, Atılay
adlı denizaltının batmasıyla 14
Temmuz 1942'de hayatını kay-
betti. Bu üzüntünün ardından
söylediği "Gitti de Gelmeyiverdi"
şarkısıyla beğeni toplayan şarkıcı,
asıl şöhreti sözleri Abdülhak
Hamit Tarhan'a, bestesi Mehmet
Baha'ya ait olan "Makber" şarkı-
sıyla kazandı. Yüceses, 1944'ten

1955'e kadar Kemal Mollaoğlu ile evli kaldı ar-
dından 1956'da sahnede şarkı söylerken tanış-
tığı tıp fakültesi öğrencisi Osman Sabuncu ile
vefatına kadar süren 40 yıllık evliliğe imza attı.

Assolist oldu

İstanbul'da dönemin ünlü gazinolarında asso-
list olarak sahneye çıkan sanatçı, 1944'te İstan-
bul Belediye Konservatuarı Türk Müziği İcra
Heyetinde görev aldı. Gazele olan sevgisini her
fırsatta dile getiren şarkıcının 1946'da Hacı Arif
Bey'in "Bakmıyor Çeşm-i Siyah" eserini, bir ga-
zelle birlikte okuması ilgi gördü. Hamiyet Yüce-
ses, 1949'da Yeni İstanbul Radyosu'nda
çalışmaya başladı. Üniversite Talebe Birliğinde
her yıl düzenledikleri Edebiyat Yarışmasında
"Hamiyet Mükafatı" ödüllerini dağıttı. "Efsuncu
Baba", "Affet Beni Allahım", "Kanun Namına",
"Soygun", "İncili Çavuş" gibi sinema filmlerinde
şarkı söylerken görünen Yüceses, 1981'de sah-
neleri bıraktı.

Son kez sahneye çıktı

Yüceses, Pera Palas Oteli'nde 1987'de adına dü-
zenlenen gecede, 1988'de ise Hürriyet Gazete-
si'nin Altın Kelebek Ödül Töreni'nde son kez

sahneye çıktı. "Makber" (Her Yer
Karanlık), "Akşam Oldu Hüzün-
lendim Ben Yine", "Ben Küskü-
nüm Feleğe" ve "Bakmıyor
Çeşm-i Siyah"ın arasında bulun-
duğu Türk sanat müziği eserlerini
yorumlayan Yüceses, şarkıcılık
hayatı boyunca yaklaşık 500 taş
plak, 37 adet 45'lik ve 8 long play
çıkardı. Tatil için gittiği Muğla'nın
Marmaris ilçesinde kaldırıldığı
hastanede, 10 Temmuz 1996'da,
81 yaşındayken hayata veda etti.
AA

ISTANBUL’DA 
SIFA BULDU



U krayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy
Türkiye'den önce Çekya, Slovakya ve Bulga-
ristan'ı ziyaret etti. Anılan ülkelerde yapılan

görüşmelerde Zelenskiy, bir yandan Rusya'ya karşı
yürütülen savaşta Batı desteğinin artırılmasını, öte
yandan da ülkesinin Kuzey Atlantik Antlaşması
Örgütüne (NATO) katılma talebini dile getirdi.
24 Şubat 2022'de Rusya'yla başlayan savaş
sonrasında Ukrayna, tam üye olmak için Av-
rupa Birliği'ne (AB) başvuru yapmış, kısa bir
süre sonra Ukrayna'yı Moldova ve Gürcis-
tan takip etmişti. Esasen Rusya'nın Ukray-
na'ya yönelik saldırısına "operasyon" adı
vermesinin nedeni de bu ülkenin NA-
TO'ya katılmasını önlemekti. Rusya,
saldırganlığını meşrulaştırmak için
"Nazi güçlerin Ukrayna'da yönetimi
ele geçirdiği" iddiasını ortaya atmış
ve Rusya'nın hayati çıkarlarını ko-
ruma amacıyla hareket edildiğini
öne sürmüştü.
Eski Sovyet Sosyalist Cumhuri-
yetler Birliği (SSCB) ülkelerini
arka bahçe olarak gören
Rusya, bu konudaki hassasi-
yetini Gürcistan ve Ukray-
na'nın 2000'li yılların
başında NATO'ya katıl-
ması gündeme geldi-
ğinde ortaya koymuş;
Gürcistan'a 2008 ve
Ukrayna'ya da 2014'te
müdahalede bulun-
muştu. Tüm bunlar
bir vakıa ve Rus-
ya'nın bu husus-
taki duyarlılığı
bilinirken Zelens-
kiy'nin yeniden
NATO üyeli-
ğini gündeme
getirmesi ve
ziyaret ettiği
ülkelerde
destek tale-
binde bu-
lunması
perde ge-
risinde
Uk-
rayna

yönetimini yönlendirici bir gücün bulunduğunu gösteriyor.

Nabız yokluyor

Netice olarak Zelenskiy'nin aralarında Türkiye'nin de bulun-
duğu ülkelere yaptığı ziyaretlerin amaçlarından ilki, Ukray-
na'nın NATO üyeliği için nabız yoklamak ve destek talep
etmektir. Bu durumu aynı zamanda Batı desteğinin aksama-
dan ve daha güçlü biçimde devam etmesi ve topraklarını
Rusya'dan kurtarma çabası olarak da okumak mümkün.
Amaç, teçhizat ve cephane desteğinin sürmesini sağlamak
ve NATO üyeliğini gündeme getirmek suretiyle Rusya üze-
rinde baskı kurmaktır. Bir başka deyişle Ukrayna yönetimi
NATO'nun Vilnius Zirvesi'nde konunun gündeme gelmesini
istiyor. Öte yandan ziyaretlerde ikili siyasi, ekonomik ve gü-
venlik konuları müzakere edildi. Zelenskiy ziyaretinin son
durağının Türkiye olması ise özellikle ehemmiyet taşıyor.
Çünkü Türkiye bir yandan Batı ittifakının askeri kanadı olan
NATO'ya üye, öte yandan da Rusya'ya yönelik yaptırımlara
katılmayan bir ülkedir. Liderler diplomasisi çerçevesinde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin bugüne kadar birçok ihtilafı müza-
kerelerle çözüme kavuşturdu. Bu konjonktürde Ukrayna'nın
NATO üyeliğinin gündeme gelmesi Türkiye üzerinde Batı
baskısının artacağı anlamına geliyor.

Türkiye ziyaretinin NATO 
zirvesi öncesi önemi nedir?

Zelenskiy'nin ziyaretinin bir amacı da İsveç'in NATO üyeli-
ğinin Türkiye tarafından onaylanması yönünde görüş be-
yanı ve yönlendirme yapmak olabilir. İkili görüşmelerde bu
konunun gündeme gelip gelmediği bilinmiyor. Keza toplantı
sonrasında yapılan açıklamalarda da bu hususa değinil-
medi. Bununla birlikte açık olan husus, Ukrayna-Rusya sa-
vaşına karşı Ukrayna'ya en büyük desteği NATO'nun
sağlamasıdır. Ukrayna adeta NATO'nun "de facto" üyesi
muamelesi görüyor. Özellikle İngiltere ve Amerika Birleşik
Devletleri'nin (ABD) başı çektiği şahinler grubu, Ukray-

na'nın talep ettiği teçhizat, cephane ve öteki malzemeleri ge-
cikmeli de olsa tedarik ediyor. İlave olarak Ukrayna'ya insani
ve mali destek sağlıyor. Geçen yıl Berlin'de toplanan Uk-
rayna Bağış Konferansı'nda katılımcılar ülkenin savaş son-
rasında imarı için 750 milyar dolar taahhütte bulundular.

Teröristler teslim edilmedi

Sıralanan tüm bu faktörler nedeniyle Ukrayna yönetimi,
ABD ve İngiltere'nin etkisine açık halde. Esasen hem ABD
yönetimi, hem de Genel Sekreter Jens Stoltenberg kanalıyla
NATO, İsveç'in üyeliğinin bir an öne onaylanması için Tür-
kiye üzerinde baskı uyguluyor. Türkiye'nin bu konudaki tu-
tumu ise oldukça tutarlı ve net. Türkiye, üyeliğin
onaylanması için İsveç hükümetinden 30 Haziran 2022
NATO Madrid Zirvesi'nde imzaladığı 3'lü protokol yüküm-
lülüklerini yerine getirmesini istiyor. İsveç, 3'lü protokolün
ardından birtakım adımlar attı. Türkiye'ye yönelik savunma
sanayisi ambargosunu kaldırdı. Anayasa değişikliğine gitti
ve terörle mücadele yasasını yürürlüğe koydu. Bununla bir-
likte uygulamada terör unsurlarının faaliyetlerinde bir ya-
saklama olmadı. Türkiye'nin talep ettiği teröristler teslim
edilmedi.

Kimse için sır değil

Diğer yandan Danimarkalı bir siyasetçinin ve Kurban Bay-
ramı'nın birinci günü de Irak uyruklu bir kişinin yaptıkları
Kur'an-ı Kerim yakma eylemleri, İsveç Yüksek Mahkemesi
tarafından fikir özgürlüğü kapsamında değerlendirildi. Tüm
bu gelişmeler İsveç'in NATO'ya katılma talebinin samimiyeti
konusunda kuşku uyandırıyor. Dolayısıyla netice alınması
ihtimali mümkün olmasa bile Zelenskiy'nin ziyareti esna-
sında İsveç'in katılma anlaşmasının onaylanması yönünde
görüş beyan etmesi mümkündür. Esasen İsveç'in NATO'ya
katılımını Kiev ve Stockholm'den daha fazla isteyen başken-
tin Washington olması da hiç kimse için sır değildir.
(*Prof. Dr. İrfan Kaya Ülger Kocaeli Üniversitesi Uluslar-
arası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)
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PROF. DR. İRFAN KAYA ÜLGER*

ZELENSKİY'NİN ziyaretinde basın toplantısına yansıyan diğer mevzu-
ların başında Tahıl Koridoru Anlaşması'nın uzatılması geliyor. Ayrıca
Türkiye, Ukrayna'nın toprak bütünlüğü, bağımsızlığı ve egemenliğine bir
kez daha güçlü biçimde vurgu yaptı. Kırım Tatar Türkleri'nin haklı müca-
delesine desteğini tekrarladı. Erdoğan ayrıca bağımsız bir ülke olarak Uk-
rayna'nın NATO'ya katılma hakkı bulunduğunu da teslim etti. Bunu basın
toplantısında da açık biçimde dile getirdi. 22 Temmuz 2022'de Birleşmiş Mil-
letler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres ve Erdoğan'ın arabuluculuğunda
imzalanan Tahıl Koridoru Anlaşması'yla bugüne kadar 33 milyon ton Ukrayna
tarım ürünü ihraç edildi. Rusya'nın geçen yıl 4 ay süreyle imzalanan anlaşmanın
uzatılma aşamalarında çıkardığı zorluklar Putin-Erdoğan diyaloğu sonucunda çö-
zümlendi. Sivastopol açıklarında Ukrayna donanmasına dron saldırısı yapıldığını
ileri sürerek Rusya’nın anlaşmayı askıya almasıyla yaşanan kriz de keza Erdoğan'ın
Putin ile müzakereleri neticesinde çözüme kavuşturuldu. Netice olarak basın toplantı-
sında da açık biçimde ifade edildiği üzere ziyaretin önemli hedeflerinden birisi Tahıl Ko-
ridoru Anlaşması'nın uzatılmasıdır. Ukrayna'nın bu yöndeki talebi Türkiye tarafından
olumlu karşılandı. Bu talebin uygulamaya aktarılması için Putin'in de onayının alınması
gerekiyor. Erdoğan basın toplantısında yakın bir zamanda Putin ile konuyu müzakere ede-
ceğini açıkladı.

Dünya takdir ediyor

Zelenskiy ziyareti aynı zamanda çatışan taraflar arasında bir ateşkes veya uzlaşı arayışını gün-
deme getirdi. Savaşın başından beri Türkiye'nin arabulucu ve kolaylaştırıcı misyonu tüm dünya
tarafından takdir ediliyor. Çin'in ortaya attığı, kendi içinde çelişki taşıyan barış planı ve Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un arabuluculuk rolüne soyunma çabasından hiçbir netice alı-
namadı. Bu çerçeve içerisinde Zelenskiy'nin Türkiye ziyareti Putin tarafından yakından takip ediliyor.
Esasen yaptırımlar nedeniyle köşeye sıkışmış vaziyette olan Moskova yönetimi de savaştan "onurlu
bir çıkış" arayışı içerisinde. Putin, öncelikle bir ateşkes anlaşması imzalanması ve ardından masadaki
müzakerelerde ele geçirdiği bölgelerin bir kısmından geri çekilmeye hazır olduğu izlenimini gösteriyor.
Rusya'nın nihai amacı Kırım'ın Rusya'nın elinde kalması ve Donbas bölgesi üzerindeki özerkliği koru-

maktır. Zelenskiy ise tüm Ukrayna toprakla-
rından işgalci güçler geri çekilmeden barış
tesis edilemeyeceğini ifade etti. Zelenskiy'nin
maksimalist talepleri aynı zamanda ABD ve İn-
giltere'nin Rusya'yı yıpratma ve Putin'i iktidar-
dan uzaklaştırma hedefiyle örtüşüyor. Netice
olarak Tahıl Koridoru Anlaşması'nın uzatılmasına
ilave olarak Zelenskiy ziyaretinde şu hususun altı
bir kez daha çizildi; Türkiye, savaşın 500'ncü gü-
nünde hem Ukrayna, hem de Rusya'nın güven duy-
duğu adil ve tarafsız bir arabulucudur. Türkiye'nin bu
misyonunun Ukrayna-Rusya savaşında barış ve uzla-
şıya yol açma ihtimali güçleniyor.

Türkiye, savaşın 500'ncü gününde hem Ukrayna, hem de
Rusya'nın güven duyduğu adil ve tarafsız bir arabulucudur

ZİYARETİN UKRAYNA-RUSYA
SAVAŞINA 

ETKİSİ NE OLABİLİR?

9 BiN 177 SiViL ÖLDÜ
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (OHCHR), Rusya’nın işgalinin başladığı
günden itibaren 9 bin 177 sivilin hayatını kaybettiğini, 15 bin 993 sivilin ise yaralandığını duyurdu

OHCHR dün yayınladığı
Ukrayna raporunda
Rusya’nın işgalinin başla-

dığı 24 Şubat 2022 ile 30 Haziran 2023
arasında toplamda 9 bin 177 sivilin ha-
yatını kaybettiğini, 15 bin 993 sivilin ise
yaralandığını duyurdu. Ölüm ve yara-
lanma dahil sivil kayıplarla ilgili hazır-
lanan detaylı raporda, cinsiyeti tespit
edilen sivil kayıpların yüzde 61’inin
erkek, yüzde 39’nun ise kadın olduğu
belirtilerek yine cinsiyeti belli olan
‘çocuk kayıplardan’ yüzde 57.2’sinin
erkek ve 42.8’inin kız olduğu vurgu-
landı. Raporda çocuk ölümleri için “24

Şubat 2022'den 30 Haziran 2023'e
kadar OHCHR, Ukrayna'da çocuklar
arasında 1.630 sivil kayıp kaydetti: 535
kişi öldü ve 1.095 kişi yaralandı. Ger-
çek sayıları oldukça yüksektir” denildi. 

Doğrulanmayı bekliyor

Raporda şu ifadeler yer aldı; “Belirli
yerlerde bireysel sivil kayıplara ilişkin
birçok rapor hala doğrulanmayı bekle-
diğinden, gerçek sivil kayıp sayısı
önemli ölçüde daha yüksektir. Bu tip
yerler arasında Mariupol (Donetsk
bölgesi) ve Lysychansk, Popasna ve Si-
evierodonetsk (Luhansk bölgesi) yer

almaktadır.” OHCHR, Rusya toprak-
larında ise 58 kişinin yaşamını yitirdiği
ve 229 kişinin ise yaralandığına dair
bilgi aldıklarını belirtti. Yetkililer en çok
sivil ölümlerinin Mart ve Nisan
2022’de, en düşük sivil ölümünün ise
Şubat 2023’te meydana geldiğini be-
lirtti. Raporda, sivil kayıpların en fazla
füze saldırısında yaşandığı ve ateşli si-
lahlar dışında sivil kayıpların mayın ve
patlayıcılardan kaynaklandığı ifade
edildi. Füze saldırılarında 7 bin 653 ve
ateşli silahlarla 1.231 sivil kayıp mey-
dana gelirken mayın ve patlayıcılarla
293 kişi yaşamını yitirdi. DHA
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tv

HABEr-DİZİ-SİNEMA-YArIşMA-SPOr-SİYASET 
02:30 Benim 
Güzel Ailem
04:45 Kendi Düşen Ağlamaz
06:20 Aslan Ailem
09:30 Dizi
11:45 Enine Boyuna
13:00 Kendi Düşen Ağlamaz
15:00 Dizi
18:00 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

03:00 Erkenci Kuş
04:30 Kiralık Aşk
06:00 Sefirin Kızı
08:00 Dr. Özgür Koldaş ile Sağlık
Gündemi
09:00 Aramızda Kalsın
10:30 Erkenci Kuş
12:00 Vahe ile Tatildeki Mutluluk
14:00 Kiralık Aşk
16:00 Sefirin Kızı
19:00 Star Haber
20:00 Aile Arasında
22:45 Aile Arasında

08:00 Gün Başlıyor
11:50 Doğa ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Spor Bülteni
15:50 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Dönence
15:45 Ya Çok Seversen
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Buz Devri 4: Kıtalar
Ayrılıyor
23:45 Çember: Kalpsiz

00:40 Bloodshot: 

Durdurulamaz Güç

02:50 Vermem Seni Ellere

05:50 Bir Küçük Gün Işığı

07:00 Ateş Kuşları

10:00 Charlie'nin Melekleri

12:15 Üvey Anne

16:40 Terminatör 6: Kara Kader

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Vermem Seni Ellere

00:45 Postacı
02:15 Gülcemal
04:45 Aşk Yeniden
06:00 İnadına Aşk
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Eşim Benzerim Yok
13:00 Yasak Elma
16:00 Kısmet
19:00 FOX Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Yaz Şarkısı
22:15  Yaz Şarkısı

00:15 Gazete Magazin
02:45 Dargın Kuzenler
04:00 Dizi
05:30 Doğduğun Ev Kaderindir
08:30 Türkiye’nin Doktorları
10:00 Bir Zamanlar Batıda
12:45 Masterchef Türkiye All Star
15:45 Maç Önü
16:15 Sara'ya İki Katır
19:30 Hatayspor - Hull City
21:30 Masterchef 
Türkiye All Star

12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana Haber Bülteni
20:30 Şimdi Konuşalım
22:45 Haber Bülteni
23:00 Cansu Canan Özgen İle 
Gündem Dışı

01:45 Kılıç Savaşları

03:45 Yeşil Vadi'nin Kızı

05:30 Bir Şansım Olsa

06:00 Yeşil Vadi'nin Kızı

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 Bir Şansım Olsa

14:30 Milyarder

16:30 Şaşkın Damat

18:25 Show Ana Haber

20:00 En Büyük Şaban

22:00 Neşeli Günler

07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
21:00 Habertürk Gündem

Uzun zamandır magazin dün-
yasının gündeminde yaptıkları
ve yaşamıyla göz önünde olan

Petek Dinçöz, eşi ve oğluyla konserlerden
arda kalan zamanını Çeşme'de dinlene-
rek geçiriyor. İlerleyen yaşına rağmen gü-
zelliği ve formundan bir şey kaybetmeyen
Dinçöz, bikini fotoğrafları ile göz kamaş-
tırdı. Sosyal medyada paylaştığı fotoğraf-
larla hayranlarının beğeni yağmuruna
tutan Dinçöz, fotoğraflarına 'yeni klip çe-
kimlerini hazırım' notunu düştü. 

MFÖ grubunun
üyelerinden pop
müziğinin usta ismi

Özkan Uğur’un vefatı siyaset
ve sanat dünyasını da yasa
boğdu. Uğur'un yaşamını yi-
tirmesinin ardından sosyal
medyadan başsağlığı mesajı
yağdı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan mesajında,
“Bugün vefat haberini aldığı-
mız, müzik alanında Cum-
hurbaşkanlığı Kültür ve Sanat
Büyük Ödülü sahibi olan, ül-
kemizin sevilen ses ve sinema
sanatçısı Özkan Uğur’a Al-
lah’tan rahmet niyaz ediyor;
ailesine, sevenlerine ve tüm
sanat camiamıza başsağlığı

diliyorum” ifadelerini kul-
landı. CHP lideri Kemal Kı-
lıçdaroğlu ise “Değerli
sanatçı, sinema ve dizi oyun-
cusu Özkan Uğur'un vefatın-
dan dolayı büyük üzüntü
duydum. Özkan Uğur'a Al-
lah'tan rahmet, ailesine, se-
venlerine ve tüm sanat
camiasına başsağlığı diliyo-
rum” dedi. 

Mekânı cennet olsun

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener de “Usta bir
sanatçımızı daha kaybettik.
Türk müziği ve sinemasının
değerli isimlerinden Özkan
Uğur'un vefatı hepimizi de-

rinden yaraladı. Merhuma
Yüce Allah'tan rahmet, aile-
sine ve sevenlerine başsağlığı
diliyorum. Mekânı cennet
olsun” mesajını paylaştı.
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ise “Sanat camiamı-
zın mümtaz isimlerinden
olan, müzik ve sinema alanla-
rında milli kültürümüze sun-
duğu değerli katkılarıyla her
zaman sevgi ve saygıyla andı-
ğımız Sayın Özkan Uğur’un
vefatını üzüntüyle öğrendim.
Merhuma Cenab-ı Allah’tan
rahmet, ailesi, sevenleri ve
sanat camiamıza başsağlığı
diliyorum. Mekanı cennet
olsun” açıklamasını yaptı. 

oZKAN AgABEYE 

Kıbrıslı rock grubu Gancel-
li'nin solistliğini üstlenen Ufuk
Aydoğan'ın, uzun yıllardır yaz-
dığı yazıları topladığı ilk kitabı
“Parka” Dorlion Yayınevi eti-
ketiyle tüm kitapevlerinde ve
dijital dünyada okuyucuların
beğenisine sunuldu. İlk kita-
bını yayınlayan Aydoğan, ki-
tabı için heyecanlı ve çok
bambaşka bir duygu içinde ol-
duğunu dile getirdi. Yıllardır
festivallerde binlerce kişinin
karşısında şarkı söylemekten
farklı olduğunu, kitabını oku-
yanların yorumlarını duyunca
olukça duygusal nalara yaşa-
dığını söyleyen Aydoğan,
Parka için şöyle bir cümle ka-
leme aldı; “Cehalet tüm kral-
ların tahtlarında rahatça
oturmasını sağlar. Aklı bulanık
olan insan en gerekli olan in-
sandır krallar için. Onlar si-

hirli değneği üretsinler yeter.
Sihirli değnek üreticileri sırf
sihirli değnek üretebilsin diye
yarı aç yarı tok bırakılır. Tam
tokluk da tam açlık gibi sıkıntı
yaratır. Sihirli değnek üretici-
sinin karnı tam doyarsa aklı
çalışmaya başlar. Aklı çalış-
maya başlarsa okumak ister.
Okumak isterse sıkıntı çıkar.
Sihirli değnek üreticisi tam aç
kalırsa sihirli değnek ürete-
ceği enerjiyi bulamaz. Sihirli
değnek üretemezse onları
üretmeden sahiplenenler aç
kalır. Açlık da isyanı getirir.
İşte bu yüzden çağımız yarı aç
yarı tok sihirli değnek üretici-
leri ve dolayısıyla da okuya-
mayıp sorgulayamayan
değnekçilerle doludur. Okuyan
insan düşünür, düşünen insan
ise onlar için tehlikelidir.”
HABER MERKEZİ

Sen ne güzel bir adamdın bre... 
Çocukluğumuz, gençliğimiz... 
Güzel insanların da olduğunu göre göre,

yaşandı... 
Sen ve senin gibiler ağabey... 
Şile'de, sadece altı kişi, o fırtınalı, sağ-

naklı günde, sabahın erken vaktinde, sadece
6 kişi... İki ayrı masa etrafında, iki ayrı in-
sanlar.

Bir soba etrafında, iki masada, altı kişi.
Nasıl bir insan, bunu çok merak ediyorum: 

Nasıl olur da bir insan, bakışıyla ortamı,
sobadan daha çok ısıtır, kaynaştırır, konuş-
maya da, dinlemeye de can atarsın bree... 

Özkan Abi... 
Ben yıllardır, sessiz sakin, çok insanları

gözlemliyorum, insan olabilmek için.
Özeniyorum, hevesleniyorum,

imreniyorum... 
Diyorum ki; mesela: 
Barış Manço, ne güzel adam. Ben de öyle

olabilir miyim? Onun yaptığı işi yapsam da
yapamasam da onun gibi, gözlerinin içi
gülen, çocukları gülümseten, bir değil bin-
lerce hayata, ışıl ışıl dokunan biri olabilir
miyim?

Murat Göğebakan'ı mesela... 
Bir adam, çok parayı değil de, huzurlu ya-

şamak uğruna, aza kanaat edebilir mi? Bir
yanında, şurada burada sahne al, çanta
çanta paralar dolsun, istemedi. Murat da,
ağabeyimizdi... 

Ayna'nın "Ben de varım" dediği yıllarda,
biz yeni yetmeydik, Bakırköylüydük, Allah'ına
Kitap'ına kadar da, "son devrin, son mahalle
abilerinin" çıraklığında yetişmiştik... 

Erhan Güleryüz de, rahmete gittiğinde,

yine böyle içimiz, uzun uzun, büyük büyük,
etimize kemiğimize kadar, yanmıştık...

Cem Karaca için, BASAD'a üç yılımı ver-
dim, para istemeden, sefası yokken, cefası
çokken, üç yılımı. Helali hoş olsun... 

Ama bir Ceme Karaca'yı, rahmete gitme-
den önce, tanımanın onuruna, üç yıl helali
hoş olsun... 

Bazıları öyledir... 
Sizinkiler hayattaysa, Allah gecinden ver-

sin ama, biz her sevdiğimiz insanı, ötelere

uğurladığımızda, yeniden ama yeniden, en
sevdiklerimiz gider gibi, yeniden yanıyoruz... 

Kül de olamıyoruz... 
Feryat figan ağlamayı da, ardından canı-

mız yananlara, yakışık bir uğurlama görmü-
yoruz.... 

Dışımıza dışımıza değil, içimize içimize,
en derinlerimize akarak, ağlıyoruz... 

Bir insan ölür, bir alem ölür... 
Bazen bir insan ölür, bir çok alem ölür...

Ne kadar çok yüreğe değinmiş, dokunmuş,
iyiye doğru etkilemiş isen, o kadar çok canın
yanar... 

Milyonları, on milyonları bu şekilde etkile-
miş Özkan Uğur da, geride kalanlara, bir
şeyi, yeniden ve ama çok net bir şekilde, ye-
niden hatırlatmış olacak... 

O da şudur: İyi insan olarak ölebilmek, iyi
insan olarak yaşamak kadar, zordur... 

Yaşamın nasıl biteceğini bilmiyoruz... 
Her anımız, bilinç ve irade ve şuur nokta-

larında, kuşatılmıştır..
Kolay mıdır, iyi insan olmak? Kolay mıdır,

yaratılışın sırrında, içimizdeki hayvanı kont-
rol ederek, ehlileştirerek, işin sırrının da bu
olduğunu fark ederek, geride en az bir seven
kadının, bir oğulun, ve milyonlarca saygı ve
sevgi dolu hayranın varken, aksi de düşünü-
lemezdi... 

Seni seviyoruz, Özkan ağabey.... 
Sonsuzluktaki yolculuğunda, ışıklar içinde

ol... Ruhun, mut alsın, kut versin... 
Uzaktan çok ama çok, yakından, az ama

az tanısam da, iki tanımanın da,birbirine
uyumlu, birbirinin aynı olduğu bilmekle, hu-
zurla ve şükranla, yolculuğunu kutluyorum... 

Sonsuza dek, huzurla kal... 

Asker AvşAr
TAM BAĞIMSIZ

askeravsar@hotmail.com

VEDA... 

MESAJ YAGDI

Aydoğan’ın ilk
kitabı: PARKA

Petek Dinçöz 
nefesleri kesti

09:15 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
10:15 Avrupa'dan Anadolu'ya
11:25 Halkın Sanatı
13:50 Laf Aramızda
14:25 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
15:30 Mutfağın Elçileri
16:30 Adım Adım Sağlık
19:15 0-->100
20:00 Ana Haber
21:15 Ayrıcalıklı Rotalar
22:15 Ntv Belgesel Kuşağı
Mars'ta Yedi Gün Yaşam Arayışı
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ingiltere Championship’te Hull City
forması giyen Ozan Tufan, Asist Analiz
ekranlarında Arda Ün’ün sorularını ya-
nıtladı. Milli oyuncu, kariyeri ve hedef-
lerine dair açıklamalarda bulundu. Hull
City’de olmaktan dolayı mutlu oldu-
ğunu ifade eden tecrübeli oyuncu, “Fe-
nerbahçe’de 7 yıl boyunca iyi şeyler
yapmaya çalıştım. Acun ağabey ve ho-
canın beni istemesiyle de Hull City’e
geçtim. Kolay olmayan bir süreçti ama
hızlı bir adaptasyon aşaması oldu. Hull
City’de olmaktan mutluyum” şeklinde
konuştu. Bu seneki hedeflerinden bah-
seden Tufan, “Bu sene tek hedefimiz
Play-Off veya ilk 2’den Premier Lig’e
çıkmak. Çok çalışıyoruz bunun için.
Hayalini kuruyoruz, bunu yaşamak isti-
yoruz. Acun ağabey, bu hayalinde ona
yardımcı olmamı istemişti. Ben de
bunun arzusu içerisindeyim” diye ko-
nuştu.

Kafam şu an çok rahat

Avrupa futbolunun önemine değinen
28 yaşındaki oyuncu, “Avrupa’da futbol
oynamak çok önemli, bu seviyeye gel-
mek çok kolay değil. Şu an fizik ve
mental olarak kendimi o seviyede hisse-
diyorum. Orada çok farklı bir antren-
man var. Çok ağır bir antrenman
metodu var. Türkiye’de böyle bir
durum yok. En önemli şeyin bu antren-
man süreci olduğunu düşünüyorum.
Hull City’de en golcü sezonumu geçir-
dim. Bunu Türkiye’de yapabilseydim
belki kalıcı olurdum. Fenerbahçe’deki
kısa bir dönemem bitti. Şimdi İngil-
tere’de daha tempolu, futbol anlayışının
ve fiziğin daha yüksek olduğu ligde oy-
namaktan keyif alıyorum. Yarın keşke
bunu da yapsaydım dememek için
bugün her şeyimi veriyorum. Aklım ve
kafam şu an çok rahat” dedi. İspanyol
ekip Atletico Madrid’in yeni transferi
Çağlar Söyüncü ile çok yakın arkadaş
olduklarını ifade eden Ozan Tufan,
“Ben her şeyimi Çağlar Söyüncü’yle
paylaşıyorum. Tatillerde sürekli berabe-
riz. Geçen sezon birbirimizle sık sık gör-
üştük. Her şeyimi paylaştığım Çağlar
var” şeklinde konuştu. DHA

Hull City’de 
mutluyum
Ozan Tufan, “Fenerbahçe’de
7 yıl boyunca iyi şeyler yap-
maya çalıştım. Acun ağabey
ve hocanın beni istemesiyle
de Hull City’e geçtim. Kolay
olmayan bir süreçti ama
hızlı bir adaptasyon aşaması
oldu. Hull City’de olmaktan
mutluyum” dedi

Bu sene 3'üncüsü düzenle-

nen Uluslararası Srebrenica

Boşnak Soykırımı'nı Anma

Koşusu, Bakırköy'de gerçek-

leştirildi. Bakırköy Belediyesi

Başkan Yardımcısı Cavit
Ganiç, “İnsanlık adına işlen-

miş bütün suçların tama-
mına karşı duruş olarak
koşumuzu düzenliyoruz”
açıklamasında bulundu

SOYKIRIMI 
ANMAK ICIN 
KOSTULAR!

İ nsanlık tarihinin en büyük soykırımların-
dan birinin yaşandığı Srebrenica'da, 1995
yılında öldürülen 8 bin 372 Boşnak vatan-

daş için, 8 bin 372 metrelik anma koşusu bu
tür katliamların bir daha yaşanmaması ve
'unutma unutturma' sloganıyla düzenlendi. Ye-
şilköy Balıkçılar Barınağı'ndan start alan anma
koşusu yine aynı yerde sona erdi. Katılımcı-
lara hazırlanan özel madalyalar takdim edildi.
Düzenlenen anma koşuna; Bakırköy Kayma-
kamı Abdullah Köklü, Bakırköy Belediyesi Baş-
kan Yardımcıları Cavit Ganiç ile Mutlu Aydın
Güneşli, Bosna Hersek İstanbul Konsolosu
Enisa Komar, Karadağ İstanbul Konsolosu
Branislav Karacic, Türkiye Bosna Sancak Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Sedat Ziyade, Bosna
Sancak Akademik Tarih ve Kültür Vakfı Baş-

kanı Fuat Çimen, Rumeli Eğitim Vakfı Başkanı
Ayla Erdim, Bakırköy Belediyesi Spor Müdürü
Sait Babaoğlu ile çok sayıda sporcu ve davetli
katıldı.

Unutmayacağız

Bakırköy Kaymakamı Abdullah Köklü, Bonsa
Hersek'in çok önemli bir yer olduğunu ifade
ederek, "Orada kardeşlerimiz var Osmanlı
Devleti'nden beri. Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'nde de devam eden o kardeşliğimiz, birlikte-
liğimiz asla hiçbir zaman bitmedi, bitmeyecek.
Katliamın yıldönümünde anmak için burada-
yız. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Bos-
nalı kardeşlerimizi hiçbir zaman
unutmayacağız. Bu katliamın da bir daha mey-
dana gelmemesi için elimizden gelen her şeyi

yapacağız" dedi. Bosna Hersek İstanbul Kon-
solosu Enisa Komar, soykırımın ardından 28
yıl geçtiğini ifade ederek, "Srebrenica tari-
hinde en kanlı soykırımdır. 11 Temmuz 1995
yılında öldürülen 8 bin 372 masum insanın
kanı hala orada. Soykırımda öldürülenlerden
hala kemikleri bulunamayanlar var. Hala on-
ları arıyoruz" diye konuştu. Karadağ İstanbul
Konsolosu Branislav Karacic, aynı acıyı yaşa-
dıklarını dile getirerek, "11 Temmuz aslında ta-
rihe siyah harflerle yazılan bir tarihimiz.
Masum kişilerin yaşamına son verildi. Acıyı
hafifletecek hiçbir söz yok ama üstümüze
düşen böyle bir soykırımın tekrar olmaması
için elimizden geleni yapmamız gerekiyor"
şeklinde konuştu.

300 bin kişi öldü

Bakırköy Belediyesi Başkan Yardımcılsi Cavit
Ganiç ise " Bu sene koşunun 3'üncüsünü dü-
zenledik. 1995 yılında Srebrenica'da en az 8
bin 372 kişinin bir hafta içerisinde oradaki
fabrika binalarında ve hangarlarda katledil-
mesi ve sonrasında 2007 yılında bunun soykı-
rım olarak kabul edilmesi ancak orada
yaşanan soykırım sadece Srebrenica'da sınırlı
değil. Oradaki katliamlar ve soykırım 1992-95
yılları arasında yaklaşık 300 bin kişinin haya-

tını kaybetmesi sonucuyla karşı karşıya kaldık.
Soykırıma uğrayan her bir soydaşımıza, va-
tandaşımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Bu
koşunun amacı bir daha hiçbir yerde soykırı-
mım yaşanmaması ve bir daha bununla ilgili
anma etkinliği düzenlenmesin. Bu tabii soykı-
rımların tekrarlanmaması ve son olması için
bu etkinliği yapıyoruz. Bu organizasyonun asıl
bileşenleri Balkan camiası, insanlık adına kal-
binde bir his taşıyan herkes. Çünkü orada in-
sanlı katledildi, sadece Boşnaklar
katledilmedi. İnsanlık adına işlenmiş bütün
suçların tamamına karşı duruş olarak koşu-
muzu düzenliyoruz" dedi.

Unutulmamalı

Türkiye Bosna Sancak Derneği Başkanı Prof.
Dr. Sedat Ziyade "Bu sene 3'üncü Uluslararası
Boşnak Soykırımı Anma Koşusu'nu düzenledik.
Katliam değil soykırım diyoruz. Çünkü soykı-
rım dünya tarihi içerisindeki en ağır suç. Bizim
hedefimiz unutmak değil. Unutunca tekrarlan-
dığını gördük ve unuttuğumuz için de 28 yıl
evvelki Srebrenica Soykırımı tekrarlandı.
Bunun tekrarının önüne geçebilmek için unut-
mamamız gerekiyor. Unutmamak için de bu
tarz aktiviteler ile yukarıya taşımak gerekiyor"
ifadelerini kullandı. DHA

Silivri Belediyesi, ilçedeki mahalle ve köylere
yönelik spor yatırımlarına hız kesmeden
devam ediyor. Silivri Belediyesi tarafından ya-
pımı tamamlanan Gümüşyaka Spor Tesisleri-
nin açılışı düzenlenen futbol turnuvası ve
açılış töreni ile gerçekleştirildi. “Futbol Her
Yerde” mottosuyla düzenlenen Silivri Beledi-
yesi Nedim Kök Futbol Turnuvasına ilçede
faaliyet gösteren futbol kulüplerinin altyapıla-
rında oynayan futbolculardan oluşan 10
takım ve 150 sporcu katıldı. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehit-
ler için yapılan saygı duruşu ve okunan İstik-
lal Marşı ile başlayan program, yapılan
konuşmalarla devam etti.  

Açılışlara doyamıyoruz

Programın açılış konuşmasını yapan Gümüş-
yaka Mahallesi Muhtarı Mazlum Güçlü,
“Konuşmama başlamadan önce bizde emeği
çok olan Nedim Kök hocamızı sevgi, saygı ve
rahmetle anıyorum. Belediye Başkanımız
Sayın Volkan Yılmaz sayesinde açılışlara do-
yamıyoruz. Mahallem adına teşekkür ediyo-
rum. Tesisin Gümüşyaka’mıza hayırlı uğurlu

olmasını diliyorum” dedi. Güçlü’nün ardın-
dan açıklamalarda bulunan Silivri Amatör
Spor Kulüpleri Başkanı Ali Tonta, “Spor tesi-
simiz Gümüşyaka’ya gerçekten çok yakıştı.
Başkanımız Volkan Yılmaz’a teşekkür ediyo-
rum. Silivri’de hemen hemen her köyümüzde
böyle tesisler yapıldı. Yapılmaya da devam
ediyor. Ben dün Amatör Futbol Federasyonu
toplantısındaydım. Oradan aldığım bilgilere
göre İstanbul’da 10 yılda 10 tane amatör fut-
bol sahası açılmış. Silivri’mizde ise her tarafa
sahalar açılıyor. Bu çalışmaların devamını di-
liyoruz” ifadelerini kullandı.

Mahallelere eşit hizmet

Programın son konuşmasını yapan ve Siliv-
ri’deki spor yatırımları hakkında bilgiler veren
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Spo-
run yaygınlaşması ve altyapıdan oyuncuların
yetişmesi için kendini spora adamış Nedim
Kök hocamızı rahmetle, minnetle, şükranla
yad ediyor, kıymetli ailelerine sabırlar diliyo-
rum. Ruhu şad, mekânı cennet olsun. Allah
ondan razı olsun. Spora ve sporcuya destek
veren bir yönetim anlayışıyla spor tesislerinin

yapımına hızla devam ediyoruz. Altyapı ve te-
sisleşme olmazsa olmazımızdır. ‘Ben sporcu-
nun zeki, çevik, aynı zamanda ahlaklısını
severim’ diyen Gazi’nin veciz sözünü kendi-
mize düstur edinerek; ilçemizde yaşayan ço-
cuklarımıza, gençlerimize ve sporcularımıza
yönelik yatırımları hızla sürdürme çabasında-
yız. ‘Marka Kent Silivri’ hedefiyle çıktığımız
hizmet yolculuğumuza ilk günkü aşkla, heye-
canla ve kararlılıkla devam ediyoruz. Özellikle
de ilçemizi bütüncül bir hizmet anlayışıyla ku-
caklayıp Selimpaşa’dan Gümüşyaka’ya, Bü-
yükçavuşlu’dan Danamandıra’ya, kısacası
Silivri’nin 35 mahallesine eşit anlamda hiz-
metlerimizi götürmeye çalışıyoruz” dedi. 

30 basket sahası

“8. sınıfı bitiren kıymetli çocuklarımızın bir
yabancı dil konuşabilmesine, bir müzik aleti
çalabilmesine, bir de lisanslı sporcu olabilme-
sine imkân tanıyacak yatırımları, tesisleri siz-
lerle buluşturacağımızı söylemiştik. Ücretsiz
dil okullarımız devam ediyor” diyen Yılmaz,
“Ücretsiz müzik okulumuz, Güzel Sanatlar
Akademimiz devam ediyor. Lisanslı sporcula-

rın yetişmesine altyapı sunacak, vesile olacak
tesislerin de açılışlarını bir bir tamamlıyoruz.
İstanbul’da kapalı yüzme havuzu olmayan
tek ilçe Silivri idi. Çok kısa bir sürede yarı
olimpik kapalı havuzumuzu tamamladık.
Naim Süleymanoğlu Spor Tesisleri adını ver-
diğimiz komplekste bugün şampiyon yüzücü-
ler yetişiyor. İstanbul’da olduğu gibi
Silivri’mizde de bir tesisleşme noktasında bir
eksiklik vardı. Biz de Değirmenköy’ümüze
profesyonel maçların dahi oynanacağı 1.000
kişilik bir stadyumu hediye ettik. Yine Fener-
köy’e kapalı tribünleri olan, soyunma odaları
olan, amatör maçların ve alt liglerin oynana-
cağı Müjdat Gürsu Tesislerimizi kazandırdık.
Yeni Mahalle’de Silivrispor’umuza yeni bir

tesisimizi kazandırdık. Bugüne kadar 54
tane park ve 30 tane basketbol sahasını Si-
livri’mize kazandırdık. Çocuklarımızı sporla
buluşturmak adına uzaktaki köylerimiz de
dahil olmak üzere 11 tane tesisimizi so-
yunma odalarıyla, halı sahalarıyla, basket-
bol sahalarıyla tamamladık. Büyükkılıçlı,
Sayalar, Beyciler, Kurfallı, Selimpaşa, Gü-
müşyaka, Çanta, Alipaşa, Kavaklı, Büyük-
çavuşlu ve Çeltik’te bu tesisleri bitirdik.
Halihazırda Çayırdere mahallemizde ve
Mimar Sinan mahallemizde yapımı devam
eden spor tesisimiz var. Ortaköy’de amatör
maçların ve profesyonel maçların oynana-
cağı kalitede bir stadı tepeden tırnağa yenile-
yerek inşa ediyoruz” bilgisini verdi.

Silivri Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Gümüşyaka Spor Tesislerinin açılışı, mer-
hum Nedim Kök anısına düzenlenen Futbol Turnuvası ve açılış töreni ile gerçekleştirildi.
Programda konuşan Volkan Yılmaz, “Silivri’yi bölgemizde sporun ve sporcunun merkezi
haline getirmek için yolumuza emin adımlarla devam edeceğiz” ifadelerini kulllandı

Silivri sporun merkezi olacak
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D emir Grup Sivasspor, yeni
sezon hazırlıkları kapsa-
mında günün ikinci çalış-

masını kulüp tesislerinde
gerçekleştirdi. Basına ve taraftara
açık olarak gerçekleştirilen çalışma
öncesinde teknik direktör Servet
Çetin açıklamalarda bulundu. Yeni
sezon hazırlıklarının iyi gittiğini be-
lirten Çetin, "Yoğun şekilde çalışıyo-
ruz. Biraz geç başladık. Ama bu
arayı telafi edeceğiz inşallah. Şu
anda da bir sıkıntı yok, çalışmaları-
mız gayet iyi gidiyor. Biz hocalar
olarak biraz kafamız yoğun. Hem
transferlere odaklandık, hem antrenmanlara.
Biraz zorlanıyoruz bu konuda. Ama dediğim gibi
şu an sıkıntılı bir durum yok. Gayet iyi gidiyor. İn-
şallah Erzurum kampına gidene kadar takımı bir
seviyeye getirmeye çalışıyoruz. Onun için uğraşı-
yoruz. İnşallah o döneme kadar sakatlık verme-
yiz" diye konuştu.

Havuz çok dar

Transfer çalışmaları hakkında bilgiler veren Servet
Çetin, "Bu konuda da yoğun şekilde çalışıyoruz.
Antrenman bitiyor, hemen oyuncu izliyoruz. Ye-
meğimizi yiyoruz, akabinde uyuyana kadar
oyuncu izliyoruz. Havuz gerçekten çok dar. Her-
kes o havuzdan oyuncu çalışıyor. Biz de nitekim
öyle. İyi oyuncuları bulmaya, takıma kazandır-
maya çalışıyoruz ama şu an net bir şey yok. Be-
ğendiğimiz oyuncular çıkıyor ama tabii ki maddi
boyutu, işte oyuncuların ailevi yapısı, şehir tercih-
leri gibi bazen sorunlarla karşılaşıyoruz. Ama şu
an netleşen gerçekten bir şey yok. Var gücümüzle
bir an önce eksik mevkilerdeki oyuncuları ara-
mıza katmaya çalışıyoruz. Şu anda mevkilerimiz
6 numara, 8 numara, stoper ve forvette oyuncu-
lara bakıyoruz. Çünkü o bölgelerde eksiklerimiz
açık. O yüzden başkanımız, yönetimimizle bu
konuda arayışımız hızla devam ediyor" şeklinde
konuştu.

Sizinle paylaşırız

Takımdan ayrılacaklar konusunda henüz bir ka-
rarlarının bulunmadığını belirten Çetin, "Yataba-
re'nin sözleşmesi bitti zaten. Sözleşmesi biten
oyuncular var. Şu anda onlarla ilgili bir istişare-
miz olmadı. Ama dediğimiz gibi şu an sözleşmesi
devam eden oyuncularla başladı çalışmaya. He-
defimiz şu eksik mevkileri bulup sonra bakacağız
bu konulara gerçekten. Çünkü aciliyeti olan ko-

numuz bu mevkiler. Şu an takım-
dan ayrılacak oyuncular yok.
Tabii ki oyunculardan belki bize
öyle bir şey gelir, o zaman değer-
lendiririz ama şu an sözleşmesi
devam eden oyunculardan
Ahmet Musa'nın dışında herkes
burada zaten. Çalışmalara
devam ediyoruz. Kulübün sözleş-
meli oyuncuları. Şu ana kadar
bize gelen bir şey yok. Olursa da
sizinle paylaşırız zaten" dedi.

Gündemimizde yok

Pelkas'la ilgili çıkan transfer söy-
lentilerine de değinen Servet Çetin, "Şu an öyle
bir görüşme yok ama sürekli söyleniyor, yazılı-
yordu basında. Yani Pelkas iyi oyuncu. Onu her-
kes ister ama yani tabii onun bütçesinin yüksek

olduğunu düşünüyorum. Yani normalde gerçek-
ten  her hoca takımında görmek ister ama şu an
öyle bir Pelkas'la alakalı bir gündemimiz yok" diye
konuştu. Takımın alt yapısından yetişen yetenekli
oyuncuları da çalışmalara dahil ettiklerini ifade
eden Çetin, "Şu an antrenmanda bize katılan ar-
kadaşlar var o ekipten. Onun dışında katılan ar-
kadaşlarımız da var. Onları da değerlendireceğiz.
Maçlarda şans vereceğiz. İnşallah faydalanabile-
ceğimiz oyuncular çıkar. Kesinlikle gençlere önem
vereceğiz ama en büyük sıkıntıları bu pandemi
döneminde bu grubun iki sene boş geçirmesi, ye-
tenek olarak gerçekten çok iyiler. Biraz fiziki an-
lamda biraz sıkıntılar var. İnşallah biz de
elimizden geldiğince o sıkıntılarını gidermeye çalı-
şacağız. Çok yetenekli oyuncularımız var. Yeter ki
formayı hak etsinler. Yani oynayabilecek kapasite-
leri olsun biz formayı veririz. Yeter ki o özveriyi, o
özgüveni bize versinler" dedi. DHA

COK YOGUN
CALISIYORUZ
Sivasspor Teknik Direktörü Servet Çetin, "Yoğun olarak çalışıyoruz. Önceliğimiz eksik olan bölgelere transfer.
Bunun için de yoğun çalışıyoruz" dedi. Çetin, “Çok yetenekli oyuncularımız var. Yeter ki formayı hak etsinler. Yani
oynayabilecek kapasiteleri olsun biz formayı veririz. Yeter ki o özveriyi, o özgüveni bize versinler” diye konuştu

YER GÖK iNLEDi!
Edirne'de devam eden

662'nci Tarihi Kırkpınar
Yağlı Güreşleri'nde

başpehlivanlık 
boyunda çeyrek final
güreşleri sonucunda 

yarı finale kalan
isimler, İsmail Balaban,

Mehmet Yeşil Yeşil,
Hüseyin Gümüşalan ve 

Yusuf Can 
Zebyek oldu

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin
son gününde dünkü müsabakalar so-
nucu çeyrek finale kalan başpehlivan-
lar duaylı çayıra çıktı. Çeyrek finale
kalan Özkan Yılmaz, Orhan Okulu, is-
mail Balaban, Kürşat Şevki Korkmaz,
hüseyin Gümüşalan, Mehmet Yeşil
Yeşil Fatih atlı ve Yusuf Can Zeybek
seyirciden aldıkları yoğun alkışla ku-
ralarını çekti. Kura sonucunda 652 ve
655'inci Kırkpınar Güreşleri şampi-
yonu ismail Balaban Kırkpınar'ın favo-

risi ali Gürbüz'ü eleyen genç isim
Özkan Yılmaz'la, 648 ve 649'uncu Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri birincisi
Mehmet Yeşil Yeşil 654 ve 657'nci ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri birincisi
Orhan Okulu'yla, Yusuf Can Zeybek
653'üncü Kırkpınar Yağlı Güreşleri
Başpehlivanı Fatih atlı'yla, hüseyin
Gümüşalan ise Kürşat Şevki Yılmaz
ile eşleşti. Cazgırların salavatlayarak
çayıra saldığı 8 başpehlivan peşrev
çekerek seyirciyi selamladı. Saat

12.40 itibariıyla başlayan
güreşlerde ilk yarı finalist rakibi Kür-
şat Şevki Yılmaz'ı yenen hüseyin Gü-
müşalan oldu. Güreşlerde ikinci yarı
finalist ise rakibi Fatih atlı'yı yenen
Yusuf Can Zeybek oldu. Başpehlivan-
lık çeyrek final güreşlerinin son iki
müsabakasında ise Kırkpınar'ın favori
iki isimlerinden Mehmet Yeşil Yeşil
rakibi Orhan Okulu'yu yendi. ismail
Balaban Özkan Yılmaz güreşinde ise
gülen taraf ismail Balaban oldu. Dha

Hataylıları 
bekliyoruz

Atakaş
Hatayspor'un

teknik direktörü
Volkan Demirel,

Hataylıları, 
depremden sonra
oynayacakları ilk

maç olan Hull 
City karşılaşmasını

ekranları 
başında izlemeye

davet etti
riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri'nde AA muhabirine
açıklamalarda bulunan Volkan Demirel,
Hull City maçını deprem bölgesinde ku-
rulan konteyner ve çadır kentlerde izlene-
ceğini bildiğini belirterek, "Futbola ilk
başladığım günü hatırlıyorum, oradaki
heyecanımdan, umudumdan, hayallerim-
den daha büyük hayallerim ve heyecanım
var. İnşallah bu hayallerin ve umudun
karşılığını bugünden itibaren almaya baş-
layacağız. Tabii ki bunun sebepleri var,
bunun sebebi Hatay halkı ve depremzede-
ler. 11 ilimizdeki, o bölgedeki insanımızın
ilk günden bu yana yaşadıkları beni çok
rahatsız etti. Benim tarafım spor tarafı
ama elimden geldiğince sporla onları
mutlu etmeye, onlara umut vermeye çalı-
şacağım. İnşallah bunu başarabilirim.
Desteklerini, bana inançlarını, benimle ko-
nuşmalarındaki samimiyeti her zaman
görüyorum, inşallah Hatayspor olarak
onların kulübe ve bana güvenini boşa çı-
karmayacağız" ifadelerini kullandı.

Futbola geri dönüyoruz

"Bugün de uzun bir aradan sonra futbola
geri dönüyoruz. Evet hazırlık maçı ama
çok büyük bir heyecana sahibim, inşallah
güzel bir başlangıç olacak" sözlerini kulla-
nan Volkan Demirel, “Futbola ilk defa
başlıyor, sanki o sahaya ilk defa çıkıyor gi-
biyim. Bunun sebebi de tamamen deprem
bölgesindeki insanların ekran başında ya-
şayacağı veya Bursa Stadı'na gelebilenle-
rin heyecanını bildiğim ve düşündüğüm
için... Bursa Camiası'na, Hull City'ye,
Acun Ağabey'e ve Acun Medya'ya teşek-
kür etmek istiyorum. Herkesi maça bekli-
yoruz. Bu maçın organizasyonunda çok
çabaladılar. Hatay'a ve depremzedelere
gönülden destek veren herkese çok teşek-
kür ediyorum. Gerçekten bölgenin biraz-
cık tebessüme, gülücüğe, mutluluğa çok
ihtiyacı var. İnşallah bunu da biz bugün
sahada vermeye çalışacağız. Maça gelebi-
len tüm Hataylıları bekliyoruz, geleme-

yenleri de biliyorsunuz deprem kentler,
konteyner ve çadır kentler oluşturuldu.
Oradan, ekranların başında yüzlerindeki
tebessümü, bize hissettireceklerini biliyo-
rum. İnşallah yüzlerindeki tebessümü o
ekrana yansıtabilirler. İnanır mısınız tek
amacım ve gayem oradaki insanların
mutlu olması. İnşallah bugün biraz da
olsa onları mutlu edebilirsem, o sevinci
yaşatabilirsem bu benim için çok büyük
mutluluk olacak” ifadelerini kullandı.  AA

Tango için 
eş arıyorum

Samsunspor Başkanı 
Yüksel Yıldırım taraftarlara
seslenerek, “Müzik çalıyor,
başkan takımı kurmuş,
tango yapmak istiyor, 
taraftar bize eş olsun. 
Birlikte dans edelim, 
tango yapalım” dedi

yılporT Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım,
Samsunspor’un çocukluk aşkı olduğunu, şu ana
kadar kulüp için 65 milyon euro harcadığını, bu
sezon da 15 milyon euro harcayacağını söyledi.
Başkan Yüksel Yıldırım, “Bu renklere gönül ver-
mişim. Samsunspor çocukluk aşkım. İmkanım
var, geri dönmeyeceğini bile bile bu parayı harcı-
yorum” diye konuştu. Yılport Samsunspor’u
TFF 2'nci Lig’den Süper Lig’e getirdiğini ifade
eden Başkan Yıldırım, siyasetçilerden, şehirden,
taraftarlardan para istemediğini hatırlattı. Yıldı-
rım, “Ne yapıyorsam beni Yüksel Yıldırım
yapan Samsun için yapıyorum. Gönül verdiğim
Samsunspor için yapıyorum. Yarın ölüp gidece-
ğim” ifadelerini kullandı.

Git kombine al!

Taraftarlardan takıma sahip çıkmalarını isteyen
Yıldırım şunları söyledi: “Kulüp taraftarın.
Sahip çıkın. Sahip çıkmazsan kulübün sahibi

olarak ben ne dersem o olur. Git, kombine al.
Git, forma al. Sen bunları alırsan beni dünyanın
en mutlu insanı yaparsın. Almazsan üzülürüm
ama dünyanın sonu değil. Yoluma devam ede-
rim. Yeni nesil 11 yıl şampiyonluk görmemişti. 5
yılda futbolda TFF 2'nci Lig ve TFF 1'inci Lig,
basketbolda TBL şampiyonluğu elde ettik. 6-15
yaş aralığındaki çocuklar Yüksel Yıldırım döne-
minde şampiyonluk görüyorlar. Bu devam etsin
istiyorlarsa yanımda olsunlar. Müzik çalar ve siz
tango yapmak istersiniz. Ama tek başınıza yapa-
mazsınız size bir eş lazım. Müzik çalıyor. Baş-
kan, takımı kurmuş, taraftar eş olsun. Dans
edelim, tango yapalım. Günde iki paket sigara
içen insanlardan 15 günde bir defa 125 TL verip
bilet almalarını istiyorum.” Yüksel Yıldırım, iler-
leyen sezonlarda Samsun’da, 19 Mayıs Sta-
dı’nın koltuk kapasitesinin büyük bölümünü
kombine satacak kültürün yerleşeceğine inandı-
ğını ifade etti. DHA

1 ALTIN 
2 BRONZ
Sırbistan'da düzenlenen Avrupa Gençler
Yüzme Şampiyonası'nda milli yüzücü
Merve Tuncel altın, Kuzey Tunçelli ile
4x200 metre Serbest Stil Erkek Bayrak
Takımı da bronz madalya kazandı
Türkiye Yüzme Federasyonundan
yapılan açıklamaya göre, başkent
Belgrad'da düzenlenen Avrupa
Gençler Yüzme Şampiyonası'nda
Merve Tuncel, kadınlar 800 metre
serbest stil finalinde 8:35.10'luk de-
recesiyle altın madalya aldı. Böylece
milli yüzücü Merve Tuncel şampi-
yonadaki ikinci şampiyonluğunu
elde etti. Kuzey Tunçelli ise erkekler
800 metre serbest stil finalinde
7:52.39'luk derecesiyle bronz ma-
dalyanın sahibi oldu. Kuzey Tun-
çelli, bu derecesiyle olimpiyat B
barajını geçmeyi de başardı. Tuncer
Berk Ertürk, Ahmet Burak Işık,
Tolga Temiz ve Emir Batur Albay-
rak'tan oluşan 4x200 metre Serbest
Stil Erkek Bayrak Takımı ise
7:21.38'lik derecesiyle bronz ma-
dalya kazandı.

Merve Tuncel'e tebrik 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, Sırbistan'da düzenlenen
şampiyonada 1500 metre şampi-
yonluğunun ardından 800 metre
serbest stilde de Avrupa şampiyonu
olan Merve Tuncel için yayımladığı
tebrik mesajında şu ifadelere yer
verdi: "Belgrad'da düzenlenen Av-
rupa Gençler Yüzme Şampiyona-
sı'nda, 1500 metrede kazandığı
Avrupa şampiyonluğundan 3 gün
sonra 800 metre serbest stilde yine
Avrupa şampiyonu olan Merve
Tuncel'i tebrik ediyorum. Finalde
8:35.10'luk derecesiyle altın ma-
dalya kazanan Merve kızımız için 3
gün önce uzun yıllar boyunca ha-
vuzdan madalyalar ve rekorlar çıka-
racağına inandığımızı ifade
etmiştim. Sözlerimizin soğumasına
izin verme-
yen Merve,
18 yaşına sa-
yısız başarı
sığdırarak,
bir efsanenin
doğuşuna
şahitlik etme-
mizi sağlıyor,
göğsümüz kabarıyor, gururlanıyo-
ruz. Teşekkürler Merve Tuncel."  AA
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Dijital platformlarda yüz
milyonlarca kez dinlenen
şarkılara imza atan Irmak
Arıcı “Bir Sana Yandım”
ve “Hüzün Durağı” par-
çalarını aynı günde yayın-
ladı. Konser maratonu da
hızla devam eden Arıcı
dün akşam Ankara’da
sahneye çıktı. Sahne ön-
cesi basın mensuplarının
sorularını cevaplayan
Arıcı, “İbrahim Erkal
Hürmet” adlı saygı albü-
münde Mustafa Ceceli ile
“Bir Sana Yandım” şarkı-
sının çıktığını söyledi.
Ahmet Hatipoğlu ile düet

yaptığı diğer şarkısı
“Hüzün Durağı”nı da aynı
gün yayınladığını ifade eden
Irmak Arıcı, “İki şarkımıza
da gelen yorumlar çok güzel.
Çok mutluyum” dedi. 
HABER MERKEZİ

BIR YILDIZ 
DAHA KAYDI!

TÜRKÜ ve ilahilere sesiyle kattığı lezzet ile
dikkatleri üzerine toplayan Tuğba Gülyeşil,
“İlahi ve türküler birbirinden içerik bakı-
mından ayrılıyor, biri Mevla’nın aşkı diğeri
Leyla’nın aşkını çağlıyor, aşk ortak noktası
olduğu için ikisi de benim gönlümün aynı
köşesinden çıkıyor, bir ayrım yapamıyo-
rum” dedi. Gülyeşil, “Bendir’in müzik alt
yapısında ön planda olduğu bir eser ile
proje yapıp dünyaya açılmak isterim. Bu
benim en önemli hayalim ama hayal etme-
den kavuşulmuyor, tabii ki çalışmalarım
var, dünya müzik piyasasına adımı Bendir
ile yan yana kazımak en önemli hedefim”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Arıcı’dan iki 
YENI
SARKI

ÇAPKIN KIZ!

Güneş’in ikinci albümünün ayak seslerini du-
yurduğu maxi single’ın çıkış parçası "Ayna",
dramatik sözleri, romantik melodisi ve hareketli
temposuyla, güçlü ve yenilikçi bir adım olarak
öne çıkıyor. Ayrıca, bu video klip, sanatçının
Hasan Kuyucu ile ilk ortak yönetmenlik dene-
yimi olması açısından da önemli bir kilometre
taşı olma özelliği taşıyor. Klip, 16. Yüzyılda
“Yolum Açık” ile başlayan hikâyenin devamı ni-
teliği de taşıyor. Güneş'in müzikal yeteneklerini
yansıtan bir diğer parça ise Gönül Yazar'ın
1968 yılında Türkçe sözlerle seslendirdiği "Çap-
kın Kız" şarkısının yeni versiyonu. Güneş’in ka-
leminden yeni yazılan sözlerle yeniden hayat
bulan şarkı,  yine genç sanatçının yaratıcı yoru-
muyla müzikseverlere hediye ediliyor. “Çapkın
Kız- Freestyle”, ilk şarkıyla aradan geçen 55
yılda müzik dünyamızda nelerin değiştiğine dair
de ışık tutmuş olacak. HABER MERKEZİ

MFÖ grubunun yıldız isimlerinden biri olan usta sanatçı Özkan Uğur hayatını
kaybetti. Bir süredir lenf kanseriyle mücadele eden ve yoğun bakımda tedavi
gören Uğur'un vefat haberini Sağlık Bakanı Fahrettin Koca duyurdu

Şarkıcı-söz yazarı Güneş, iki single’ı aynı anda yayınlıyarak
"Ayna"yı müzikseverlerle buluşturdu. Sony Music Türkiye etiketi

ile müzikseverler ile buluşacak olan çalışmada  ‘Ayna’ ve ‘Çapkın

Kız- Freestyle’ adlı şarkılar yeni hitler arasındaki yerini alacak.

U zun süredir mücadele ettiği kan-
ser hastalığının ardından 69 ya-
şında vefat eden sanatçı, 17 Ekim

1953 yılında İstanbul'da dünyaya geldi.
Tam adı Raif Özkan Uğur olan sanatçı,
Hurşit ve Nahide Uğur çiftinin beşinci
çocuğuydu. Reşat Nuri Güntekin İlk-
okulu'nda ilk öğrenimini tamamlayan
Uğur, burada mandolin ile tanıştı. Fe-
nerbahçe Lisesi'nde okurken müziğe
gittikçe bağlanan Özkan Uğur, ilk ola-
rak "Atomikler" adında amatör bir grup
kurdu ve dönemin popüler şarkılarını
yorumladı.

Müziğe 1970'te başladı

Profesyonel müzik hayatına 1970'te bir-
çok ünlü ismin de zaman zaman yer al-
dığı Şerif Yüzbaşıoğlu Orkestrası'nda
başlayan Uğur, 1971'de Mazhar Alan-
son ve Fuat Güner ile ilk grubu "Kaygı-
sızlar"la bas gitaristliğe başladı. O
dönem Sadık Kuyaş da grupta bas gita-
ristlik yapmaktaydı. Bir süre beraber
çaldıktan sonra Kuyaş gruptan ayrıldı
ve Uğur grubun tek bas gitaristi oldu.
Uğur, "Kaygısızlar"ın dağılmasından
sonra 1972'de Barış Manço'nun kendi-
sine eşlik etmesi için kurduğu rock
grubu "Kurtalan Ekspres" adlı grubun
ilk kadrosunda yer aldı. Grubun ilk
plaklarından sonra Barış Manço askere
gitti. Manço'nun askere gitmesinin ar-
dından grup bir süreliğine dağılınca
Özkan Uğur, Aydın Çakuş ve Nur
Yenal ile birlikte "Ter" grubunu kurdu.
Grup, o dönem kendi grubunu dağıttı
ve Erkin Koray ile birleşti, ayrıca
1972'de "Hor Görme Garibi / Züleyha"
45'liğini çıkardı.

Seyyal Taner ile çalıştı

Barış Manço'nun askerden dönmesiyle
Özkan Uğur tekrar Kurtalan Ekspres'e
döndü. 1973-1974 yılları arasında bu
grupla çalıştı, 2 plak kaydında yer aldı.
Uğur, 1974'te gruptan ayrıldıktan sonra
eski arkadaşları Mazhar Alanson ve
Fuat Güner'le hazırladığı stüdyo albü-
münde de bas çaldı. Kurtalan Eks-
pres'te 1976'da kısa süreli bas gitarist,
1978'de Anadolu turnesi için de gitarist
olarak grupta yer aldı. Usta gitarist,
1974'te Kurtalan Ekspres'ten arkadaşı

Murat Ses ile bir süre Edip Akbay-
ram'ın Dostlar Orkestrası'nda çaldı.
Ancak müzikal anlaşmazlıklardan do-
layı buradan da ayrıldı. Anadolu rock
müziğinin başka bir ünlü ismi olan
Ersen ve Dadaşlar grubuna Taner Ön-
gür'ün yerine bas gitara geçen Özkan
Uğur, Selda Bağcan ile "Selda ve Da-
daşlar" adıyla çıkan Türkülerimiz
LP'sinde bas gitar çaldı. 1976'da Sey-
han Karabay ve Kardaşlar grubunun
bir 45'liğinde de yer aldı. Fuat Güner ve
Mazhan Alanson ile 1976'da yine "
İpucu Beşlisi" grubuna geçen Uğur,
toplulukla bir 45'lik yayımlayıp, Seyyal
Taner ile çalıştı. Grubun dağılmasıyla
1978'de Galip Boransu ve Cengiz Teo-
man ile Grup Karma'yı kurdu. Bu grup
ile katıldıkları 1978 Türkiye Eurovision

elemelerinde bestesi Galip Boransu'ya
ait "İmkansız" adlı şarkı 4. oldu.

Nevi şahsına münhasır 

Nevi şahsına münhasır kişiliği, sempa-
tikliği ve canlı performanslardaki hare-
ketliliğiyle oldukça renkli bir sanatçı
profili çizen Özkan Uğur, 1980'lerin ba-
şında Mazhar Alanson ve Fuat Gü-
ner'le birlikte ünlü isimlerle çalıştı.
Uğur, 1980-1983 arasında Fuat Gü-
ner'le birlikte ayrıca Ferhan Şensoy'un
"Şahları da Vururlar" ve "Kahraman
Bakkal Süpermarkete Karşı" adlı oyun-
larında müzisyen ve oyuncu olarak bu-
lundu. Mazhar, Fuat ve Özkan üçlüsü
olarak MFÖ topluluğu 1984'te çıkar-
dıkları ilk albümleri "Ele Güne Karşı
Yapayalnız" ile üne kavuştu. AA

BİRÇOK DİZİ VE FİLMDE ROL ALDI
Sinema alanında ise usta sanatçı 1988'de Fuat
Güner ve Mazhar Alanson'un da rol aldığı "Arka-
daşım Şeytan" filmiyle beyazperdeye adım attı.
Uğur, aralarında 1996'da Yavuz Turgul'un yönet-
tiği "Eşkiya"nın yanı sıra "Komser Şekspir",
"Alacakaranlık", "A.R.O.G.", "G.O.R.A.", "Yahşi
Batı" ve "Pek Yakında"nın bulunduğu birçok
filmde rol aldı. "İkinci Bahar", "Yeter Anne", "İs-

tanbul Şahidimdir", "Cennet Mahallesi", "Kısık
Ateşte 15 Dakika" ve "Türk Malı" dizilerinde de
oynayan Uğur, "Ağırlığınca Altın" ve "Özkan'la
Kaç Para" yarışmalarını da başarıyla sundu.
Sanat hayatı boyunca oyunculukla müziği bir-
likte sürdüren ünlü müzisyen, kendisiyle yapılan
röportajlarda müziğin kendisi için her zaman
öncelikli bir yerde durduğunu dile getirdi. 
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